

Dodatok č. 1
k Zmluve o dielo č. 25/2021/OSaP

uzavretá podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov v spojení s § 56 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov

I.
ZMLUVNÉ STRANY

1. Objednávateľ

Názov a adresa:

TRNAVSKÝ SAMOSPRÁVNÝ KRAJ

Starohájska 10, 917 01 Trnava

Štatutárny zástupca:

Mgr. Jozef Viskupič, predseda

Osoby oprávnené konať vo veciach:

a) zmluvných:

Mgr. Katarína Pavlíčková

b) technických:

Ing. Gabriela Hrebíková

c) kontrolovať v priebehu realizácie:

Mgr. Katarína Pavlíčková, Ing. Gabriela Hrebíková, Ing. Simona Tibenská

d) prevziať dielo:

Mgr. Katarína Pavlíčková

e) rozhodovať o zmenách a prácach navyše,

ktoré majú za následok zvýšenie

dohodnutej ceny:

Mgr. Katarína Pavlíčková, Ing. Gabriela Hrebíková

IČO:

37836901

DIČ:

2021628367

Bankové spojenie:

Štátna pokladnica

Číslo účtu IBAN:

SK18 8180 0000 0070 0050 1106

č. tel.:

033/55 59 111

č. faxu:

033/55 59 115

(ďalej len „Objednávateľ“)

2. Zhotoviteľ

Názov a adresa:

DAG SLOVAKIA, a. s.

Volgogradská 4780/9, 080 01 Prešov

Štatutárny zástupca:

Ing. Tomáš Saloky, predseda predstavenstva

Osoby oprávnené konať vo veciach:

a) zmluvných:

Ing. Tomáš Saloky

b) technických:

Ing. Róbert Mitterpach, Ing. Viliam Ruščanský, Pavlík Jozef

Stavbyvedúci:

Ing. Viliam Ruščanský, Jozef Pavlík

IČO:

44886021

DIČ:

2022857749

IČ DPH:

SK2022857749

Číslo účtu IBAN:

SK45 0200 0000 0028 6331 2455

č. tel.:

051/749 57 62

č. faxu:

051/749 57 62

Zapísaný v Obchodný register Okresného súdu Prešov oddiel: Sa, Vložka číslo: 10421/P
(ďalej len „Zhotoviteľ“)

(ďalej spolu Objednávateľ a Zhotoviteľ aj ako „zmluvné strany“)

PREAMBULA

Vzájomnou dohodou zmluvných strán sa mení a dopĺňa Zmluva o dielo uzatvorená dňa 09.06.2021, ktorej predmetom je vykonanie stavebných prác - „**Kreatívne centrum Trnava – rekonštrukcia budovy na Hlavnej 17**“. V zmysle čl. IV. bod 9, čl. XV. bod 1, čl. XVI. bod 6 a v zmysle § 18 zákona o verejnom obstarávaní sa zmluvné strany dohodli na uzatvorení tohto Dodatku č. 1 (ďalej len „Dodatok“).

II. PREDMET ZMLUVY

1. Vyššie uvedené zmluvné strany sa dohodli na doplnení a zmene Zmluvy v zmysle §18 ods. 3 písm. a) zákona 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov nasledovne, pričom všetky ostatné ustanovenia Zmluvy zostávajú bez zmien.
2. Zmluvné strany sa dohodli, že rozsah Diela určený Zmluvou o dielo sa mení o dopĺňujúce stavebné práce, ktorých rozsah a množstvo bolo možné identifikovať až po zahájení búracích prác a o nové dopĺňujúce práce, ktoré vyplynuli zo samotnej rekonštrukcie budovy, resp. požiadavky Krajského pamiatkového úradu.

IV. CENA DIELA

1. Zmluvné strany sa dohodli na zmene čl. IV. bod 1 Zmluvy tak, že sa v celom rozsahu nahrádza nasledovným znením:

Naviac práce:	308 388,38 €
DPH 20%:	61 677,68 €
Naviac práce spolu:	370 066,06 €

REKAPITULÁCIA:

Cena v zmysle ZoD bez DPH:	3 651 357,54 €
Odpočet prác, ktoré nebudú zo ZoD fakturované bez DPH:	- 32 056,15 €

Upravená zmluvná cena po odpočte nefakturovaných prác:	3 619 301,39 €
Naviac práce v zmysle tohto Dodatku č. 1:	308 388,38 €

Cena spolu:	3 927 689,77 €
DPH 20%:	785 537,95 €

Cena celkom:	4 713 227,72 €
--------------	----------------

(slovom: štyri milióny sedemstotrinásťtisíc dvestodvadsaťsedem eur a sedemdesiatdva centov)

III. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

1. Ostatné ustanovenia Zmluvy, ktoré nie sú upravené Dodatkom č. 1 zostávajú v platnosti v pôvodnom znení.

3. Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania oboma zmluvnými stranami. Účinnosť nadobudne dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.
4. Obidve zmluvné strany prehlasujú, že sa oboznámili s obsahom tohto Dodatku, že nebol dohodnutý v tiesni ani za inakšie nevýhodných podmienok, že tento Dodatok zodpovedá ich slobodnej vôli, uzatvárajú ho dobrovoľne a na znak súhlasu s jeho obsahom ho podpisujú.
5. Dodatok je vyhotovený v 6 rovnopisoch, z toho 4 rovnopisy obdrží Objednávateľ a 2 rovnopisy Zhotoviteľ.
6. Neoddeliteľnou súčasťou Dodatku je jeho príloha:

Príloha č. 1 – Sumár zmenových listov

V Prešove dňa: 12.08.2022

Za Zhotoviteľa:

V Trnave dňa: 15.8.2022

Za Objednávateľa:

Ing. Tomáš Saloky
predseda predstavenstva DAG SLOVAKIA, a. s.

Ing. Tomáš Saloky
DAG SLOVAKIA, a. s.
Príloha č. 1 – Sumár zmenových listov

Mgr. Jozef Viskupič
predseda TTSK



Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: KREATIVNE CENTRUM TRNAVA I.

Objednávateľ: Trnavský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: DAG Slovakia a.s. Prešov

Miesto: Trnava, Hlavná 17,p.č.704,705

Dátum:

Spracoval:

12021E	KREATIVNE CENTRUM TRNAVA I.	Pôvodná zmluvná cena v EUR bez DPH	Odpočet nerealizovaných prác bez DPH	Upravená zmluvná cena po odpočte nerealizovaných prác bez DPH	DPH 20%	Cena s DPH po odpočte nerealizovaných prác
1201	Kreatívne centrum Trnava - OK	3 851 357,54	-32 050,15	3 819 307,39	723 800,20	4 543 107,59
SO01A	SO01A KREATIVNE CENTRUM TRNAVA I -stavebná časť	2 713 546,20	-20 957,63	2 692 588,57	537 317,71	3 230 906,28
SO01.1	SO01.1 Búradlo práce SUTEREN v.č.13	29 396,97		29 396,97	5 879,36	35 276,33
SO01.2	SO01.2 Búradlo práce 1NP v.č.12	36 388,81		36 388,81	7 277,76	43 666,57
SO01.3	SO01.3 Búradlo práce 2NP v.č.14	28 620,88		28 620,88	5 724,14	34 344,82
SO01.4	SO01.4 Búradlo práce 3NP podkrovia v.č.15	15 656,13		15 656,13	3 131,23	18 787,36
SO01.5	SO01.5 Výbava interieru, výplň okien, dverí, nízke exteriérových	1 928,26		1 928,26	385,25	2 313,51
SO01.6	SO01.6 Asanačia krytiny, izolovania, klemp.prvkov, a prvkov na fasade v.č.16	8 642,44		8 642,44	1 728,48	10 370,93
SO01.7	SO01.7 Hydrolizácia spodnej stavby, statika v.č.S01 spodnej stavby	152 078,08		152 078,08	30 415,61	182 493,69
SO01.8	SO01.8 Nové schodiska a rampy pri budove	14 190,46		14 190,46	2 838,08	17 028,55
SO01.9	SO01.9 Nové konštrukcie, beton SUT,prizemia 1NP, poschodie 2NP, podkrovia 3NP	59 698,78		59 698,78	11 939,76	71 638,55
SO01.10	SO01.10 STATIKA Prizemie 1np, poschodie 2np, podkrovia 3np+ VŠ, strop v podkroví	217 622,69		217 622,69	43 524,54	261 147,23
SO01.11	SO01.11 Podlahy + obklady SUTEREN v.č.4	38 789,00		38 789,00	7 757,82	46 546,82
SO01.12	SO01.12 Podlahy + obklady 1NP PRIZEMIE v.č.3	200 285,35		200 285,35	40 057,07	240 342,42
SO01.13	SO01.13 Podlahy + obklady 2NP POSCHODIE v.č.5	99 340,80		99 340,80	19 868,16	119 208,96
SO01.14	SO01.14 Podlahy + obklady 3NP PODKROVIE v.č.6	93 189,58	-12 441,23	80 748,35	16 151,67	96 900,02
SO01.15	SO01.15 Omietky stropov a stien , sdk podlahy vnútorné SUTEREN v.č.4	101 915,68		101 915,68	20 383,14	122 298,82
SO01.16	SO01.16 Omietky stropov a stien , sdk podlahy vnútorné 1NP v.č.3	105 711,14		105 711,14	21 142,23	126 853,37
SO01.17	SO01.17 Omietky stropov a stien , sdk podlahy vnútorné 2NP v.č.5	145 425,46		145 425,46	29 085,10	174 510,56
SO01.18	SO01.18 SDK steny , sdk podlahy v.č.6 3NP PODKROVIE	87 065,84		87 065,84	17 413,17	104 479,01
SO01.19	SO01.19 Zámočnícke výrobky , WC dolažce steny, zasklenie, výr.stolárske v.č.20	159 954,98		159 954,98	31 991,00	191 945,98
SO01.20	SO01.20 Kamenne výrobky v.č.20	25 079,06		25 079,06	5 015,81	30 094,87
SO01.21	SO01.21 Posada ext. v.č.11 POHLADY, v.č.9,10 REZY	84 159,45		84 159,45	16 831,89	100 991,34
SO01.22	SO01.22 Interierové výplne - suterén+ zakr.konštrukcie! (CBS, EL, H) v.č.18	23 318,68		23 318,68	4 663,73	27 982,41
SO01.23	SO01.23 Interierové výplne - prizemie 1np v.č.18	30 588,00		30 588,00	6 117,20	36 705,20
SO01.24	SO01.24 Interierové výplne - poschodie 2np v.č.18	58 288,94		58 288,94	11 657,78	69 946,73
SO01.25	SO01.25 Interierové výplne - podkrovia 3np v.č.18	38 155,05		38 155,05	7 631,01	45 786,06
SO01.26	SO01.26 Exteriérové výplne v.č.19	250 348,55	-9 940,80	240 407,75	48 081,55	288 489,30
SO01.27	SO01.27 Strechy v.č.8, krov, klap.prvkov č.21, OK krov, presúvanie	480 435,31	-4 675,60	475 759,71	95 151,94	570 911,65
SO01.28	SO01.28 Výťahy	42 500,00		42 500,00	8 500,00	51 000,00
SO01.29	SO01.29 Vyčistenie stavby, hasiace prístroje, pož.prestupy	3 745,46		3 745,46	749,09	4 494,55
SO01B	SO01B KREATIVNE CENTRUM TRNAVA I -prístroje	837 811,34	-5 050,62	832 760,72	166 552,14	999 312,86
SO01.B.1	SO01.B.1 Elektroinštalácia /rozpis v prílohe	168 813,30	-538,12	168 275,18	33 655,04	201 930,22
SO01.B.3	SO01.B.3 Zárgyieléhnika a plynnikácia	89 929,54		89 929,54	17 985,91	107 915,45
SO01.B.4	SO01.B.4 Vzduchotechnika a chladenie	324 042,76	-4 600,40	319 442,35	63 888,47	383 330,82
SO01.B.5	SO01.B.5 EPS	30 708,22		30 708,22	6 141,64	36 849,86
SO01.B.6	SO01.B.6 HSP	28 522,14		28 522,14	5 704,43	34 226,57
SO01.B.7	SO01.B.7 ÉZS	12 904,23		12 904,23	2 580,85	15 485,08
SO01.B.8	SO01.B.8 SKV	34 076,08		34 076,08	6 815,22	40 891,30
SO01.B.9	SO01.B.9 Struktúrovaná kabeľáž, dátové rozvody a WIFI	65 254,68		65 254,68	13 050,94	78 305,62
SO01.B.10	SO01.B.10 Kamerový systém	24 483,45		24 483,45	4 896,69	29 380,14
SO01.B.11	SO01.B.11 Prípojka vody vnútroareálavá	18 542,70		18 542,70	3 708,54	22 251,24
SO01.B.12	SO01.B.12 Kanaľizačná prípojka vnútroareálavá	18 858,05		18 858,05	3 771,61	22 629,66
SO01.B.13	SO01.B.13 NTL Prípojka plynu	8 159,41		8 159,41	1 631,88	9 791,29
Σ	SO01.B.3 x Vykurovanie/ radiatory LAURENS	115 705,79		115 705,79	23 141,36	138 847,15

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Krativne centrum trnava - OK

Objekt:

SO01A - KREATÍVNE CENTRUM TRNAVA I -stavebná časť

Časť:

SO01.14 - Podlahy + obklady 3NP PODKROVIE v.č.6

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Róbert Fedor

Poznámka:

KS:

Dátum: 12. 4. 2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

80 758,33

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	80 758,33	20,00%	16 151,67

Cena s DPH

v EUR

96 910,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Kratívne centrum trnava - OK

Objekt:

SO01A - KREATÍVNE CENTRUM TRNAVA I -stavebná časť

Časť:

SO01.14 - Podlahy + obklady 3NP PODKROVIE v.č.6

Miesto:

Dátum: 12. 4. 2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a.s.

Spracovateľ: Ing. Róbert Fedor

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

80 758,33

D HSV

Práce a dodávky HSV

4 864,59

D 2

Zakladanie

176,80

1	K	2169042R1	Očistenie plôch stlačeným vzduchom /podkrovie podlahy	m2	589,326	0,30	176,80
---	---	-----------	---	----	---------	------	--------

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

2 554,63

2	K	6315911R1	Násyp pod plávajúce alebo tepelne izolačné vrstvy podláh hr. do 20 cm - podklad z perlitu	m2	196,510	13,00	2 554,63
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

D 610Mvn

Omiety vnútorné

1 960,21

3	K	612465111	Príprava vnútorného podkladu stien , cementový Prednástreč ručné nanášanie	m2	147,717	2,97	438,72
4	K	612465136	Vnútorná omietka stien , vápennocementová, strojné miešanie, ručné nanášanie, MVR Uni, hr. 10 mm	m2	147,717	10,30	1 521,49

D 99

Presun hmôt HSV

172,95

5	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	11,216	14,13	158,48
6	K	999281193	Príplatok za zväčšený presun pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov v odb. 801, 803, 811, 812, nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	11,216	1,29	14,47

D PSV

Práce a dodávky PSV

75 893,74

D 711

Izolácie proti vode a vlhkosti

2 488,71

7	K	711211551	Jednozlož. silikátová hydroizolačná hmota vodorovná	m2	101,056	9,90	1 000,45
8	K	711210125	Zhotovenie dvojnásobného izol. náteru pod keramické obklady v interiéru na ploche zvislej	m2	261,101	4,90	1 279,39
9	M	245660000500	Náter hydroizolačný / 261, 101x0, 15kg/m2*2 x	kg	78,330	2,50	195,83
10	K	998711103	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 60 m	t	0,238	43,57	10,37
11	K	998711192	Izolácia proti vode, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100 m	t	0,238	11,20	2,67

D 712

Izolácie striech, povlakové krytiny

1 213,83

12	K	7129900R1	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo pre podlahu podkrovia	m2	785,836	0,50	392,92
13	M	693110001200	Geotextília polypropylénová PP 300, šírka 1,75-3,5 m, dĺžka 90 m, hrúbka 2,7 mm, netkaná	m2	903,711	0,90	813,34
14	K	998712103	Presun hmôt pre izoláciu povlakovéj krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,361	17,22	6,22
15	K	998712192	Izolácia z povlak krytín, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100 m	t	0,361	3,74	1,35

D 713

Izolácie tepelné

13 325,07

16	K	713121121	Montáž tepelnej izolácie podláh minerálnou vlnou, kladená voľne v dvoch vrstvách	m2	785,836	2,00	1 571,67
17	M	631440024200	Doska 100x1200x2000 mm izolácia z kamennej vlny vhodná pre zateplenie plochých striech/akustická izolácia	m2	1 237,585	7,20	8 910,61
18	M	631440024100	Doska 80x1200x2000 mm izolácia z kamennej vlny vhodná pre zateplenie plochých striech	m2	202,406	5,76	1 165,86
19	M	631440024200	Doska 100x1200x2000 mm izolácia z kamennej vlny vhodná pre zateplenie plochých striech/akustická izolácia	m2	202,406	7,20	1 457,32
20	K	713120010	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	0,000	0,30	0,00
21	M	283230	Krycia PE fólia hr. 0,12 mm, š. 2 m paropriepustná	m2	0,000	0,14	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	998713103	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	t	20,915	8,00	167,32
23	K	998713192	Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 100 m	t	20,915	2,50	52,29

D 762

Konštrukcie tesárske

3 985,72

24	K	762810027	Základ stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na pero a drážku hr. dosky 25 mm-P19, P20	m2	247,476	11,42	2 826,18
25	K	7628100R1	Základ stropov z dosiek 2x OSB skrutkovaných na rošt na zraz hr. dosky 25 mm - P18	m2	0,000	11,03	0,00
26	K	HZS000113	HZS - kontrola jestv.tramov a stropu /statikom	hod	40,000	15,00	600,00
27	K	998762103	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m	t	16,525	26,87	444,03
28	K	998762194	Konštrukcie tesárske, prípl.za presun nad vymedzenú najväčšiu dopr. vzdial. do 100m	t	16,525	6,99	115,51

D 763

Konštrukcie - drevostavby

3 697,63

29	K	7631523R3	SDK suchá podlažia hr. 25 mm so suchým podsypom hr. 20 mm - P19, P20a	m2	101,056	35,33	3 570,31
30	K	763721201	Montáž schodiska priameho s podstupnicami, /podkrovie SCH1,SCH2,SCH3	m	0,000	6,38	0,00
31	M	6055100	Dosky a fošne dubové - nástupnice, podstupnice vr.povrch.upravy	m2	0,000	45,89	0,00
32	K	998763303	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v objektoch výšky od 7 do 24 m	t	4,310	15,34	66,12
33	K	998763391	Príplatok za presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť, sádrokartónových konštrukcií po stavenisku do 1 km	t	4,310	14,20	61,20

D 771

Podlahy z dlaždíc

2 574,70

34	K	771411004	Montáž soklíkov do malty vef. 300 x 80 mm vr.ukonč.lišty	m	49,614	2,92	144,87
35	K	771578045	Montáž podláh z dlaždíc keramických do disperzného lepidla vef. 300 x 300 mm - P19, P20a	m2	101,056	18,00	1 819,01
36	M	597740000600	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom	m2	116,620	5,00	583,10
37	K	998771103	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	2,451	9,27	22,72
38	K	998771192	Podlahy z dlaždíc, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100 m	t	2,451	2,04	5,00

D 775

Podlahy vlysové a parketové

41 461,61

39	K	775413120	Montáž podlahových soklíkov alebo lišt obvodových skrutkovaním	m	442,151	1,60	707,44
40	M	611990003300	Lišta soklová MDF, EXCLUSIVE	m	469,650	1,80	845,37
41	K	775413220	Montáž prechodovej lišty priskrutkovaním	m	20,000	1,60	32,00
42	M	611990000900	Lišta prechodová skrutkovaná, šírka 28 mm,s hladkým povrchom	m	22,220	3,00	66,66
43	K	7755300R3b	Montáž palubovej podlahy masívnej, - Parkety dubové (vzor PD interieru a pokynovKPU) - P18, P20	m2	684,780	5,00	3 423,90
44	M	61198000121	Veľkoplošné parkety 22mm (vzor PD interier a pokyny KPU)	m2	719,019	50,00	35 950,95
45	K	775592111	Montáž parozábrany - fólia PE - P18	m2	0,000	0,15	0,00
46	M	283230006600	Parozábrana - fólia z PE hr. 0,2 mm	m2	0,000	0,20	0,00
47	K	775592141	Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej penovej hr. 3 mm pod plávajúce podlahy	m2	589,326	0,15	88,40
48	M	283230008600	Podložka kročajová izolácia plávajúce podlahy, hr. 3 mm	m2	607,006	0,35	212,45
49	K	998775103	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	6,722	10,00	67,22
50	K	998775193	Podlahy vlysové, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 100 m	t	6,722	10,00	67,22

D 781

Obklady

6 616,08

51	K	781445070	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu v obmedzenom priestore vef. 300x300 mm (na sdsteny)	m2	261,101	18,00	4 699,82
52	M	597640000700	Keramický obklad lxv 400x200x8 mm vr. ukonč.lišt a rohových lišt	m2	287,211	6,40	1 838,15
53	K	998781103	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	6,906	9,27	64,02
54	K	998781192	Obklady keramické, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 100 m	t	6,906	2,04	14,09

D 783

Nátery

530,39

55	K	783781003	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia karbolínom trojnásobné	m2	589,326	0,90	530,39
----	---	-----------	--	----	---------	------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Kratívne centrum trnava - OK

Objekt:

SO01A - KREATÍVNE CENTRUM TRNAVA I -stavebná časť

Časť:

SO01.26 - Exterierové výplne v.č.19

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Róbert Fedor

Poznámka:

KS:

Dátum: 12. 4. 2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

250 407,75

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

250 407,75

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

50 081,55

Cena s DPH

v EUR

300 489,30

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Kratívne centrum trnava - OK

Objekt:

SO01A - KREATÍVNE CENTRUM TRNAVA I -stavebná časť

Časť:

SO01.26 - Exterierové výplne v.č.19

Miesto:

Dátum: 12. 4. 2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a.s.

Spracovateľ: Ing. Róbert Fedor

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							250 407,75
D	HSV		Práce a dodávky HSV				5 678,55
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenia				5 433,82
1	K	612425921	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného hladká	m2	399,880	12,65	5 058,48
2	K	632452618	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 10 mm/pod parapety	m2	93,600	4,01	375,34
D	99		Presun hmôt HSV				244,73
3	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	15,871	14,13	224,26
4	K	999281193	Príplatok za zväčšený presun pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov v odb. 801, 803, 811, 812, nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	15,871	1,29	20,47
D	PSV		Práce a dodávky PSV				244 729,20
D	764		Konštrukcie klampiarske				1 846,69
5	K	764410381	Montáž oplechovania parapetov z hliníkového Al plechu, vrátane rohov r.š. 600 mm	m	124,835	7,37	920,03
6	M	194210003600	Plech hladký hliníkový, hr. 0,80 mm	m2	75,000	12,25	918,75
7	K	998764103	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,186	25,32	4,71
8	K	998764192	Konštrukcie klampiarske, prípl.za presun nad vymedz. najväč. dopr. vzdial. do 100 m	t	0,186	17,20	3,20
D	766		Konštrukcie stolárske				48 930,40
9	K	7667011R2	Montáž zárubní + dvere vr.kovania , vr.presun na stavbu a po stavenisku	bm	116,206	27,26	3 167,78
10	M	611D1	D1 - Drevená brána dvojkrídlová, samostatný dverný otvor, dubová z masívu, oceľ. závesy, kľučka mosadz. výplň kovaná tyčovina bezpečn. sklo panik. kľučka 2809x3450mm	ks	1,000	12 055,00	12 055,00
11	M	611D5	D5 - Vstupné drevené dvere z dubového masívu, dvojkrídlové, zasklenie dvojsklo napojené na EPS, vstup. systém RAL biela, panik. mosadz. kľučka, okopný plech mosadz., nerez. prah 1540/2230mm atyp	ks	1,000	2 642,00	2 642,00
12	M	611D6	D6 - Vstupné drevené dvere z dubového masívu, 1kr s nadsvetlíkom, obložková zárubeň, zasklenie dvojsklo uzamykateľné, samozátvarač, okopný plech mosadz. mosadz. kľučka, nerez. prah 800/2662mm	ks	1,000	2 286,72	2 286,72
13	M	611D7	D7 - Vstupné drevené dvere z dubového masívu, jednokrídlové s nadsvetlíkom, uzamykateľné, vstup. systém. zasklenie dvojsklo samozátvarač, panik. mosadz. kľučka okopný plech mosadz. nerez. prah 1195/2750mm	ks	1,000	2 049,60	2 049,60
14	M	611D8	D8 - Vstupné drevené dvere z dubového masívu, jednokrídlové s nadsvetlíkom, uzamykateľné, vstup. systém. zasklenie dvojsklo samozátvarač, panik. mosadz. kľučka okopný plech mosadz. nerez. prah 1195/2750mm	ks	1,000	2 049,60	2 049,60
15	M	611D9	D9 - Vstupné drevené dvere z dubového masívu, jednokrídlové s nadsvetlíkom, uzamykateľné, vstup. systém. zasklenie dvojsklo RAL biela samozátvarač, panik. mosadz. kľučka, nerez. prah 1195/2750mm	ks	1,000	2 049,60	2 049,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
16	M	611D10	D10- Vstupné drevené dvere z dubového masívu, jednokridlové s nadsvetlíkom, uzamykateľné, vstup. systém. RAL hnedá, okopný plech mosadz. samozátvarač, panik. mosadz. kľučka, nerez. prah 1040/3300mm	ks	1,000	2 121,60	2 121,60
17	M	611D12	D12- Vstupné drevené dvere z dubového masívu, jednokridlové s nadsvetlíkom, uzamykateľné, vstup. systém. RAL hnedá, okopný plech mosadz. samozátvarač, panik. mosadz. kľučka, nerez. prah 1330/2960mm	ks	1,000	3 050,00	3 050,00
18	M	611D13	D13- Vstupné drevené dvere z dubového masívu, jednokridlové s nadsvetlíkom, uzamykateľné, vstup. systém. RAL hnedá, okopný plech mosadz. samozátvarač, panik. mosadz. kľučka, nerez. prah 1130/2960mm	ks	1,000	2 928,00	2 928,00
19	M	611D14	D14- Vstupné drevené dvere z dubového masívu, jednokridlové s nadsvetlíkom, uzamykateľné, vstup. systém. zasklenie dvojsklo RAL, biela samozátvarač, panik. mosadz. kľučka, nerez. prah 1235/2650mm	ks	1,000	2 049,60	2 049,60
20	M	611D15	D15- Vstupné drevené dvere z dubového masívu, jednokridlové s nadsvetlíkom, uzamykateľné, vstup. systém. zasklenie dvojsklo RAL, biela samozátvarač, panik. mosadz. kľučka, nerez. prah 1250/3130mm	ks	1,000	2 380,80	2 380,80
21	M	611D17	D17- Vstupné drevené dvere z dubového masívu, jednokridlové s nadsvetlíkom, uzamykateľné, vstup. systém. RAL hnedá, okopný plech mosadz. samozátvarač, panik. mosadz. kľučka, nerez. prah 900(800)/2140mm	ks	1,000	1 318,00	1 318,00
22	M	611D18	D18- Vstupné drevené dvere z dubového masívu z časti zaskl. 1kr. s nadsvetlíkom, el. vstupný systém. vstup. systém. RAL hnedá, okopný plech mosadz. samozátvarač, panik. mosadz. kľučka, nerez. prah 1130/2250mm	ks	1,000	1 612,80	1 612,80
23	M	611D19	D19- Vstupné drevené dvere z dubového masívu, dvojkridlové štulpové s nadsvetlíkom, uzamykateľné, RAL hnedá, okopný plech mosadz. samozátvarač, panik. mosadz. kľučka, nerez. prah 1922/3250mm	ks	1,000	4 394,90	4 394,90
24	M	611D24	D24- Vstupné drevené dvere z dubového masívu, dvojkridlové štulpové s nadsvetlíkom, uzamykateľné, RAL hnedá, okopný plech mosadz. samozátvarač, panik. mosadz. kľučka nerez. prah 1820/3200mm	ks	1,000	2 774,40	2 774,40
D 7660			Konštrukcie stolárske- Okna /kopie				136 469,20
25	K	7666212R1	Montáž okien drevených s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová) dvojité vr.prasun na stavbu a po stavenisku	m2	128,530	68,70	8 830,01
26	M	611D25	D25- Okno jednoduché s dvojsklo, KOPIA historického z dubového masívu, otváracé do interiéru, krížový rám, osadené do zúženého ostenia s poldrážkou zasklenie dvojsklo, celooobvodové tesnenie, oceľ. kovanie čierne kópia historického. 1200/2200mm	ks	1,000	1 075,20	1 075,20
27	M	611D26	D26 - Okno jednoduché s dvojsklo, KOPIA historického z dubového masívu, otváracé do interiéru, krížový rám, osadené do zúženého ostenia s poldrážkou zasklenie dvojsklo, celooobvodové tesnenie, oceľ. kovanie čierne kópia historického. 1200/2200mm	ks	1,000	1 075,20	1 075,20
28	M	611D27	D27 -Okno dvojité s dvojsklo a jednoduchým zasklením, kópia historického z dubového masívu (zachované pôvodné okná na objekte), dvojdielne, otváracé do int. štulpové, vrch sklopný, s drev. parapetom, osadené do zúženého ostenia s poldrážkou 1040/2200mm	ks	1,000	1 841,28	1 841,28
29	M	611D28	D28 -Okno dvojité s dvojsklo a jednoduchým zasklením, kópia historického z dubového masívu (zachované pôvodné okná na objekte), dvojdielne, otváracé do int. štulpové, vrch sklopný, s drev. parapetom, osadené do zúženého ostenia s poldrážkou 1040/2200mm	ks	1,000	1 841,28	1 841,28
30	M	611D29	D29 -Okno dvojité s 2sklo a jednod. zasklením, kópia histor. z dubového masívu (zachované pôvodné okná na objekte), 2dielne, otváracé do int. štulpové, vrch sklopný, s drev. parapetom, osadené do zúženého ostenia s poldrážkou	ks	0,000	3 104,64	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
31	M	611D30	D30-Okno dvojité s dvojsklom a jednoduchým zasklením, kópia historického z dubového masívu (zachované pôvodné okná na objekte), dvojdielne, otváracé do int. štulpové, vrch sklopný, s drev. parapetom, osadené do zúženého ostenia s poldrážkou 1040/2200mm	ks	1,000	1 841,28	1 841,28
32	M	611D31	D31-Okno dvojité s dvojsklom a jednoduchým zasklením, kópia historického z dubového masívu (zachované pôvodné okná na objekte), dvojdielne, otváracé do int. štulpové, vrch sklopný, s drev. parapetom, osadené do zúženého ostenia s poldrážkou 1300/2200mm	ks	1,000	2 279,04	2 279,04
33	M	611D32	D32-Okno dvojité s dvojsklom a jednoduchým zasklením, kópia historického z dubového masívu (zachované pôvodné okná na objekte), dvojdielne, otváracé do int. štulpové, vrch sklopný, s drev. parapetom, osadené do zúženého ostenia s poldrážkou 735/2200mm	ks	1,000	1 291,20	1 291,20
34	M	611D33	D33-Okno dvojité s dvojsklom a jednoduchým zasklením, kópia historického z dubového masívu (zachované pôvodné okná na objekte), dvojdielne, otváracé do int. štulpové, vrch sklopný, s drev. parapetom, osadené do zúženého ostenia s poldrážkou 1040/2200mm	ks	1,000	1 832,94	1 832,94
35	M	611D34	D34-Okno dvojité s dvojsklom a jednoduchým zasklením, kópia historického z dubového masívu (zachované pôvodné okná na objekte), dvojdielne, otváracé do int. štulpové, vrch sklopný, s drev. parapetom, osadené do zúženého ostenia s poldrážkou 1030/2200mm	ks	1,000	1 832,64	1 832,64
36	M	611D35	D35-Okno dvojité s dvojsklom a jednoduchým zasklením, kópia historického z dubového masívu (zachované pôvodné okná na objekte), dvojdielne, otváracé do int. štulpové, vrch sklopný, s drev. parapetom, osadené do zúženého ostenia s poldrážkou 1030/2200mm	ks	1,000	1 832,64	1 832,64
37	M	611D36	D36-Okno dvojité s dvojsklom a jednoduchým zasklením, kópia historického z dubového masívu (zachované pôvodné okná na objekte), dvojdielne, otváracé do int. štulpové, vrch sklopný, s drev. parapetom, osadené do zúženého ostenia s poldrážkou 1030/2200mm	ks	1,000	1 832,64	1 832,64
38	M	611D42	D42-Okno dvojité s dvojsklom a jednoduchým zasklením, kópia historického z dubového masívu (zachované pôvodné okná na objekte), dvojdielne, otváracé do int. štulpové, vrch sklopný, s drev. parapetom, osadené do zúženého ostenia s poldrážkou 1250/2250mm	ks	1,000	2 333,00	2 333,00
39	M	611D43	D43-Okno dvojité s dvojsklom a jednoduchým zasklením, kópia historického z dubového masívu (zachované pôvodné okná na objekte), dvojdielne, otváracé do int. štulpové, vrch sklopný, s drev. parapetom, osadené do zúženého ostenia s poldrážkou 1250/2250mm	ks	1,000	2 239,68	2 239,68
40	M	611D44	D44-Okno dvojité s dvojsklom a jednoduchým zasklením, kópia historického z dubového masívu (zachované pôvodné okná na objekte), dvojdielne, otváracé do int. štulpové, vrch sklopný, s drev. parapetom, osadené do zúženého ostenia s poldrážkou 1250/2250mm	ks	1,000	2 239,68	2 239,68
41	M	611D45	D45-Okno dvojité s dvojsklom a jednoduchým zasklením, kópia historického z dubového masívu (zachované pôvodné okná na objekte), dvojdielne, otváracé do int. štulpové, vrch sklopný, s drev. parapetom, osadené do zúženého ostenia s poldrážkou 1250/2250mm	ks	1,000	2 239,68	2 239,68
42	M	611D46	D46-Okno dvojité s dvojsklom a jednoduchým zasklením, kópia historického z dubového masívu (zachované pôvodné okná na objekte), dvojdielne, otváracé do int. štulpové, vrch sklopný, s drev. parapetom, osadené do zúženého ostenia s poldrážkou 1250/2250mm	ks	1,000	2 239,68	2 239,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
43	M	611D47	D47-Okno dvojité s dvojsklom a jednoduchým zasklením, kópia historického z dubového masívu (zachované pôvodné okná na objekte), dvojdielne, otváracé do int. štulpové, vrch sklopný, s drev. parapetom, osadené do zúženého ostenia s poldrážkou 1250/2250mm	ks	1,000	2 239,68	2 239,68
44	M	611D48	D48-Okno dvojité s dvojsklom a jednoduchým zasklením, kópia historického z dubového masívu (zachované pôvodné okná na objekte), dvojdielne, otváracé do int. štulpové, vrch sklopný, s drev. parapetom, osadené do zúženého ostenia s poldrážkou 1250/2250mm	ks	1,000	2 239,68	2 239,68
45	M	611D49	D49-Okno dvojité s dvojsklom a jednoduchým zasklením, kópia historického z dubového masívu (zachované pôvodné okná na objekte), dvojdielne, otváracé do int. štulpové, vrch sklopný, s drev. parapetom, osadené do zúženého ostenia s poldrážkou 1250/2250mm	ks	1,000	2 239,68	2 239,68
46	M	611D50	D50-Okno dvojité s dvojsklom a jednoduchým zasklením, kópia historického z dubového masívu (zachované pôvodné okná na objekte), dvojdielne, otváracé do int. štulpové, vrch sklopný, s drev. parapetom, osadené do zúženého ostenia s poldrážkou 1250/2250mm	ks	1,000	2 239,68	2 239,68
47	M	611D74	D74-Okno dvojité s dvojsklom a jednoduchým zasklením, kópia historického z dubového masívu (zachované pôvodné okná na objekte), dvojdielne, otváracé do int. štulpové, vrch sklopný, s drev. parapetom, osadené do zúženého ostenia s poldrážkou 1090/2370mm	ks	1,000	2 104,32	2 104,32
48	M	611D75	D75-Okno dvojité s dvojsklom a jednoduchým zasklením, kópia historického z dubového masívu (zachované pôvodné okná na objekte), dvojdielne, otváracé do int. štulpové, vrch sklopný, s drev. parapetom, osadené do zúženého ostenia s poldrážkou 1090/2370mm	ks	1,000	2 104,32	2 104,32
49	M	611D76	D76-Okno dvojité s dvojsklom a jednoduchým zasklením, kópia historického z dubového masívu (zachované pôvodné okná na objekte), dvojdielne, otváracé do int. štulpové, vrch sklopný, s drev. parapetom, osadené do zúženého ostenia s poldrážkou 1090/2370mm	ks	1,000	2 104,32	2 104,32
50	M	611D77	D77-Okno dvojité s 2sklom a jedn. zasklením, kópia historického z dubového masívu (zachované pôvodné okná na objekte), dvojdielne, otváracé do int. štulpové, vrch sklopný, s drev. parapetom, osadené do zúženého ostenia s poldrážkou	ks	0,000	3 548,16	0,00
51	M	611D78	D78-Okno dvojité s dvojsklom a jednoduchým zasklením, kópia historického z dubového masívu (zachované pôvodné okná na objekte), dvojdielne, otváracé do int. štulpové, vrch sklopný, s drev. parapetom, osadené do zúženého ostenia s poldrážkou 1320/2350mm	ks	1,000	2 470,08	2 470,08
52	M	611D79	D79-Okno dvojité s dvojsklom a jednoduchým zasklením, kópia histor. z dubového masívu (zachované pôvodné okná na objekte), dvojdielne, otváracé do int. štulpové, vrch sklopný, s drev. parapetom, osadené do zúžen. ostenia s poldrážkou 1290/1070mm bez nadsv.	ks	1,000	1 139,52	1 139,52
53	M	611D80	D80-Okno dvojité s dvojsklom a jednoduchým zasklením, kópia historického z dubového masívu (zachované pôvodné okná na objekte), dvojdielne, otváracé do int. štulpové, vrch sklopný, s drev. parapetom, osadené do zúženého ostenia s poldrážkou 1290/2310mm	ks	1,000	2 390,40	2 390,40
54	M	611D81	D81-Okno dvojité s dvojsklom a jednoduchým zasklením, kópia historického z dubového masívu (zachované pôvodné okná na objekte), dvojdielne, otváracé do int. štulpové, vrch sklopný, s drev. parapetom, osadené do zúženého ostenia s poldrážkou 630/2350mm	ks	1,000	1 179,84	1 179,84

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
55	M	611D82	D82-Okno dvojité s dvojsklom a jednoduchým zasklením, kópia historického z dubového masívu (zachované pôvodné okná na objekte), dvojdielne, otváracé do int. štulpové, vrch sklopný, s drev. parapetom, osadené do zúženého ostenia s poldrážkou 1320/2350mm	ks	1,000	2 470,08	2 470,08
56	M	611D83	D83-Okno dvojité s dvojsklom a jednoduchým zasklením, kópia historického z dubového masívu (zachované pôvodné okná na objekte), dvojdielne, otváracé do int. štulpové, vrch sklopný, s drev. parapetom, osadené do zúženého ostenia s poldrážkou 1090/2370mm	ks	1,000	2 104,32	2 104,32
57	M	611D84	D84-Okno dvojité s dvojsklom a jednoduchým zasklením, kópia historického z dubového masívu (zachované pôvodné okná na objekte), dvojdielne, otváracé do int. štulpové, vrch sklopný, s drev. parapetom, osadené do zúženého ostenia s poldrážkou 1090/2370mm	ks	1,000	2 104,32	2 104,32
58	M	611D85	D85-Okno dvojité s dvojsklom a jednoduchým zasklením, kópia historického z dubového masívu (zachované pôvodné okná na objekte), dvojdielne, otváracé do int. štulpové, vrch sklopný, s drev. parapetom, osadené do zúženého ostenia s poldrážkou 1090/2370mm	ks	1,000	2 104,32	2 104,32
59	M	611D86	D86-Okno dvojité s dvojsklom a jednoduchým zasklením, kópia historického z dubového masívu (zachované pôvodné okná na objekte), dvojdielne, otváracé do int. štulpové, vrch sklopný, s drev. parapetom, osadené do zúženého ostenia s poldrážkou 1090/2370mm	ks	1,000	2 104,32	2 104,32
60	M	611D87	D87-Okno dvojité s dvojsklom a jednoduchým zasklením, kópia historického z dubového masívu (zachované pôvodné okná na objekte), dvojdielne, otváracé do int. štulpové, vrch sklopný, s drev. parapetom, osadené do zúženého ostenia s poldrážkou 1090/2370mm	ks	1,000	2 104,32	2 104,32
61	M	611D88	D88-Okno dvojité s dvojsklom a jednoduchým zasklením, kópia historického z dubového masívu (zachované pôvodné okná na objekte), dvojdielne, otváracé do int. štulpové, vrch sklopný, s drev. parapetom, osadené do zúženého ostenia s poldrážkou 1140/2370mm	ks	1,000	2 287,68	2 287,68
62	M	611D89	D89-Okno dvojité s dvojsklom a jednoduchým zasklením, kópia historického z dubového masívu (zachované pôvodné okná na objekte), dvojdielne, otváracé do int. štulpové, vrch sklopný, s drev. parapetom, osadené do zúženého ostenia s poldrážkou 1140/2370mm	ks	1,000	2 287,68	2 287,68
63	M	611D90	D90-Okno dvojité s dvojsklom a jednoduchým zasklením, kópia historického z dubového masívu (zachované pôvodné okná na objekte), dvojdielne, otváracé do int. štulpové, vrch sklopný, s drev. parapetom, osadené do zúženého ostenia s poldrážkou 1140/2370mm	ks	1,000	2 287,68	2 287,68
64	M	611D91	D91-Okno dvojité s dvojsklom a jednoduchým zasklením, kópia historického z dubového masívu (zachované pôvodné okná na objekte), dvojdielne, otváracé do int. štulpové, vrch sklopný, s drev. parapetom, osadené do zúženého ostenia s poldrážkou 1140/2370mm	ks	1,000	2 287,68	2 287,68
65	M	611D92	D92-Okno dvojité s dvojsklom a jednoduchým zasklením, kópia historického z dubového masívu (zachované pôvodné okná na objekte), dvojdielne, otváracé do int. štulpové, vrch sklopný, s drev. parapetom, osadené do zúženého ostenia s poldrážkou 1140/2370mm	ks	1,000	2 287,68	2 287,68
66	M	611D93	D93-Okno dvojité s dvojsklom a jednoduchým zasklením, kópia historického z dubového masívu (zachované pôvodné okná na objekte), dvojdielne, otváracé do int. štulpové, vrch sklopný, s drev. parapetom, osadené do zúženého ostenia s poldrážkou 1140/2370mm	ks	1,000	2 287,68	2 287,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
67	M	611D94	D94-Okno dvojité s dvojsklom a jednoduchým zasklením, kópia historického z dubového masívu (zachované pôvodné okná na objekte), dvojdielne, otváracé do int. štulpové, vrch sklopný, s drev. parapetom, osadené do zúženého ostenia s poldrážkou 1140/2370mm	ks	1,000	2 287,68	2 287,68
68	M	611D95	D95-Okno dvojité s dvojsklom a jednoduchým zasklením, kópia historického z dubového masívu (zachované pôvodné okná na objekte), dvojdielne, otváracé do int. štulpové, vrch sklopný, s drev. parapetom, osadené do zúženého ostenia s poldrážkou 1140/2370mm	ks	1,000	2 287,68	2 287,68
69	M	611D96	D96-Okno dvojité s dvojsklom a jednoduchým zasklením, kópia historického z dubového masívu (zachované pôvodné okná na objekte), dvojdielne, otváracé do int. štulpové, vrch sklopný, s drev. parapetom, osadené do zúženého ostenia s poldrážkou 1140/2370mm	ks	1,000	2 287,68	2 287,68
70	M	611D97	D97-Okno dvojité s dvojsklom a jednoduchým zasklením, kópia historického z dubového masívu (zachované pôvodné okná na objekte), dvojdielne, otváracé do int. štulpové, vrch sklopný, s drev. parapetom, osadené do zúženého ostenia s poldrážkou 750/2150mm	ks	1,000	1 283,52	1 283,52
71	M	611D98	D98-Okno dvojité s dvojsklom a jednoduchým zasklením, kópia historického z dubového masívu (zachované pôvodné okná na objekte), dvojdielne, otváracé do int. štulpové, vrch sklopný, s drev. parapetom, osadené do zúženého ostenia s poldrážkou 1350/2150mm	ks	1,000	2 310,72	2 310,72
72	M	611D99	D99-Okno dvojité s dvojsklom a jednoduchým zasklením, kópia historického z dubového masívu (zachované pôvodné okná na objekte), dvojdielne, otváracé do int. štulpové, vrch sklopný, s drev. parapetom, osadené do zúženého ostenia s poldrážkou 750/2150mm	ks	1,000	1 274,88	1 274,88
73	M	611D100	D100-Okno dvojité s 2sklom FIX do int. štulpové, vrch sklopný, s drev. parapetom, osadené do zúženého ostenia s poldrážkou 1250/1070mm - REI 60 z oceľ. profilov, požiarne sklo číre, jestv. okná s mrežou zachovať a obnoviť m.č.026 s drev.parapetom	ks	1,000	1 115,52	1 115,52
74	M	611D101	D101-Okno dvojité s dvojsklom a jednoduchým zasklením, kópia historického z dubového masívu (zachované pôvodné okná na objekte), dvojdielne, otváracé do int. štulpové, vrch sklopný, s drev. parapetom, osadené do zúženého ostenia s poldrážkou 1350/2150mm	ks	0,000	2 310,72	0,00
75	M	611D102	D102-Okno dvojité s dvojsklom a jednoduchým zasklením, kópia historického z dubového masívu (zachované pôvodné okná na objekte), dvojdielne, otváracé do int. štulpové, vrch sklopný, s drev. parapetom, osadené do zúženého ostenia s poldrážkou 620/1420mm	ks	1,000	796,80	796,80
76	M	611D103	D103-Okno dvojité s dvojsklom a jednoduchým zasklením, kópia historického z dubového masívu (zachované pôvodné okná na objekte), dvojdielne, otváracé do int. štulpové, vrch sklopný, s drev. parapetom, osadené do zúženého ostenia s poldrážkou 750/2150mm	ks	1,000	1 291,20	1 291,20
77	M	611D104	D104-Okno dvojité s 2sklom a jednoduchým zasklením, kópia histor. z dubového masívu (zachované pôvodné okná na objekte), dvojdielne, Otv. do int. štulpové, vrch sklopný, s drev. parapetom, osadené do zúženého ostenia s poldrážkou 1350/2150mm	ks	1,000	2 310,72	2 310,72
78	M	611D105	D105-Okno dvojité s 2sklom a jednoduchým zasklením, kópia histor. z dubového masívu (zachované pôv.okná na objekte), dvojdielne, Otv. do int. štulpové, vrch sklopný, s drev. parapetom, osadené do zúženého ostenia s poldrážkou 1110/1070mm bez nadsv.	ks	1,000	972,48	972,48

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
79	M	611D106	D106-Okno dvojité s 2sklom FIX do int. štuľpové, vrch sklopný, s drev. parapetom, osadené do zúženého ostenia s poldrážkou 1110/1070mm - REI 60 z ocel.profilov, požiarne sklo číre. jestv.okná s mrežou zachovať a obnoviť m.č.130 s drev.parapetom	ks	1,000	1 639,68	1 639,68
80	K	7666212R2	Montáž okien drevených s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová) jednoduche vr.presun na stavbu a po stavenisku	m2	65,165	49,54	3 228,27
81	M	611D37	D37-Okno jednoduché s dvojsklom, KOPIA historic. z dubového masívu, štvordielne, otváracé do int., krížový rám, osadené do zúž. ostenia s poldráž.zasklenie dvojsklo, celoobv.tesnenie, ocel. kovanie čierne kópia hist. Drev. parapet.RAL biela1245/2050mm	ks	1,000	1 058,88	1 058,88
82	M	611D38	D38-Okno jednoduché s dvojsklom, KOPIA historic. z dubového masívu, štvordielne, otváracé do int., krížový rám, osadené do zúž. ostenia s poldráž.zasklenie dvojsklo, celoobv.tesnenie, ocel. kovanie čierne kópia hist. Drev. parapet.RAL biela1135/2200mm	ks	1,000	1 017,60	1 017,60
83	M	611D39	D39-Okno jednoduché s dvojsklom, KOPIA historic. z dubového masívu, štvordielne, otváracé do int., krížový rám, osadené do zúž. ostenia s poldráž.zasklenie dvojsklo, celoobv.tesnenie, ocel. kovanie čierne kópia hist. Drev. parapet.RAL biela1135/2200mm	ks	1,000	1 017,60	1 017,60
84	M	611D40	D40-Okno jednoduché s dvojsklom, KOPIA historic. z dubového masívu, štvordielne, otváracé do int., krížový rám, osadené do zúž. ostenia s poldráž.dvojsklo nepr.folia, celoobv.tesnenie, ocel. kovanie čierne kópia hist. Drev. parapet.RAL biela 1140/2200mm	ks	1,000	1 017,60	1 017,60
85	M	611D41	D41-Okno jednoduché s dvojsklom, KOPIA historic. z dubového masívu, štvordielne, otváracé do int., krížový rám, osadené do zúž. ostenia s poldráž.zasklenie dvojsklo, celoobv.tesnenie, ocel. kovanie čierne kópia hist. Drev. parapet.RAL biela 1140/2200mm	ks	1,000	1 017,60	1 017,60
86	M	611D51	D51-Okno jednoduché s dvojsklom, KOPIA historic. z dubového masívu, štvordielne, otváracé do int., krížový rám, osadené do zúž. ostenia s poldráž.zasklenie dvojsklo, celoobv.tesnenie, ocel. kovanie čierne kópia hist. Drev. parapet.RAL biela 1210/1700mm	ks	1,000	839,04	839,04
87	M	611D52	D52-Okno jednoduché s dvojsklom, KOPIA historic. z dubového masívu, štvordielne, otváracé do int., krížový rám, osadené do zúž. ostenia s poldráž.zasklenie dvojsklo, celoobv.tesnenie, ocel. kovanie čierne kópia hist. Drev. parapet.RAL biela 1140/2100mm	ks	1,000	977,28	977,28
88	M	611D53	D53-Okno jednoduché s dvojsklom, KOPIA historic. z dubového masívu, štvordielne, otváracé do int., krížový rám, osadené do zúž. ostenia s poldráž.zasklenie dvojsklo, celoobv.tesnenie, ocel. kovanie čierne kópia hist. Drev. parapet.RAL biela 1140/2100mm	ks	1,000	977,28	977,28
89	M	611D54	D54-Okno jednoduché s dvojsklom, KOPIA historic. z dubového masívu, štvordielne, otváracé do int., krížový rám, osadené do zúž. ostenia s poldráž.zasklenie dvojsklo, celoobv.tesnenie, ocel. kovanie čierne kópia hist. Drev. parapet.RAL biela 1140/2100mm	ks	1,000	977,28	977,28
90	M	611D55	D55-Okno jednoduché s dvojsklom, KOPIA historic. z dubového masívu, štvordielne, otváracé do int., krížový rám, osadené do zúž. ostenia s poldráž.zasklenie dvojsklo, celoobv.tesnenie, ocel. kovanie čierne kópia hist. Drev. parapet.RAL biela 1140/2100mm	ks	1,000	977,28	977,28
91	M	611D56	D56-Okno jednoduché s dvojsklom, KOPIA historic. z dubového masívu, štvordielne, otváracé do int., krížový rám, osadené do zúž. ostenia s poldráž.zasklenie dvojsklo, celoobv.tesnenie, ocel. kovanie čierne kópia hist. Drev. parapet.RAL biela 1140/2100mm	ks	1,000	977,28	977,28
92	M	611D57	D57-Okno jednoduché s dvojsklom, KOPIA historic. z dubového masívu, štvordielne, otváracé do int., krížový rám, osadené do zúž. ostenia s poldráž.zasklenie dvojsklo, celoobv.tesnenie, ocel. kovanie čierne kópia hist. Drev. parapet.RAL biela 1140/2130mm	ks	1,000	977,28	977,28
93	M	611D58	D58-Okno jednoduché s dvojsklom, KOPIA historic. z dubového masívu, štvordielne, otváracé do int., krížový rám, osadené do zúž. ostenia s poldráž.zasklenie dvojsklo, celoobv.tesnenie, ocel. kovanie čierne kópia hist. Drev. parapet.RAL biela 1140/2130mm	ks	1,000	977,28	977,28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
94	M	611D59	D59-Okno jednoduché s dvojsklom, KOPIA historic. z dubového masívu, štvordielne, otváracé do int., krížový rám, osadené do zúž. ostenia s poldráž.zasklenie dvojsklo, celoobv.tesnenie, oceľ. kovanie čierne kópia hist. Drev. parapet.RAL biela 1140/2130mm	ks	1,000	977,28	977,28
95	M	611D60	D60-Okno jednoduché s dvojsklom, KOPIA historic. z dubového masívu, štvordielne, otváracé do int., krížový rám, osadené do zúž. ostenia s poldráž.zasklenie dvojsklo, celoobv.tesnenie, oceľ. kovanie čierne kópia hist. Drev. parapet.RAL biela 1140/2130mm	ks	1,000	977,28	977,28
96	M	611D61	D61-Okno jednoduché s dvojsklom, KOPIA historic. z dubového masívu, štvordielne, otváracé do int., krížový rám, osadené do zúž. ostenia s poldráž.zasklenie dvojsklo, celoobv.tesnenie, oceľ. kovanie čierne kópia hist. Drev. parapet.RAL biela 1140/2130mm	ks	1,000	977,28	977,28
97	M	611D62	D62-Okno jednoduché s dvojsklom, KOPIA historic. z dubového masívu, štvordielne, otváracé do int., krížový rám, osadené do zúž. ostenia s poldráž.zasklenie dvojsklo, celoobv.tesnenie, oceľ. kovanie čierne kópia hist. Drev. parapet.RAL biela 1140/2130mm	ks	1,000	977,28	977,28
98	M	611D63	D63-Okno jednoduché s dvojsklom, KOPIA historic. z dubového masívu, štvordielne, otváracé do int., krížový rám, osadené do zúž. ostenia s poldráž.zasklenie dvojsklo, celoobv.tesnenie, oceľ. kovanie čierne kópia hist. Drev. parapet.RAL biela 1140/2130mm	ks	1,000	977,28	977,28
99	M	611D64	D64-Okno jednod. s 2sklom, KOPIA historic. z dubového masívu, štvordielne, otváracé do int., krížový rám, osadené do zúž. ostenia s poldráž.zaskl. dvojsklo, celoobv.tesnenie, oceľ. kovanie čierne kópia hist. Drev. parapet.RAL biela	ks	0,000	977,28	0,00
100	M	611D65	D65-Okno jednoduché s dvojsklom, KOPIA historic. z dubového masívu, štvordielne, otváracé do int., krížový rám, osadené do zúž. ostenia s poldráž.zasklenie dvojsklo, celoobv.tesnenie, oceľ. kovanie čierne kópia hist. Drev. parapet.RAL biela 1140/2100mm	ks	1,000	977,28	977,28
101	M	611D66	D66-Okno jednoduché s dvojsklom, KOPIA historic. z dubového masívu, štvordielne, otváracé do int., krížový rám, osadené do zúž. ostenia s poldráž.zasklenie dvojsklo, celoobv.tesnenie, oceľ. kovanie čierne kópia hist. Drev. parapet.RAL biela 1140/2100mm	ks	1,000	977,58	977,58
102	M	611D67	D67-Okno jednoduché s dvojsklom, KOPIA historic. z dubového masívu, štvordielne, otváracé do int., krížový rám, osadené do zúž. ostenia s poldráž.zasklenie dvojsklo, celoobv.tesnenie, oceľ. kovanie čierne kópia hist. Drev. parapet.RAL biela 1140/2100mm	ks	1,000	977,58	977,58
103	M	611D68	D68-Okno jednoduché s dvojsklom, KOPIA historic. z dubového masívu, štvordielne, otváracé do int., krížový rám, osadené do zúž. ostenia s poldráž.zasklenie dvojsklo, celoobv.tesnenie, oceľ. kovanie čierne kópia hist. Drev. parapet.RAL biela 1140/2100mm	ks	1,000	977,58	977,58
104	M	611D69	D69-Okno jednoduché s dvojsklom, KOPIA historic. z dubového masívu, štvordielne, otváracé do int., krížový rám, osadené do zúž. ostenia s poldráž.zasklenie dvojsklo, celoobv.tesnenie, oceľ. kovanie čierne kópia hist. Drev. parapet.RAL biela 1140/2100mm	ks	1,000	977,58	977,58
105	M	611D71	D71-Okno jednoduché s dvojsklom, KOPIA historic. z dubového masívu, štvordielne, otváracé do int., krížový rám, osadené do zúž. ostenia s poldráž.zasklenie dvojsklo, celoobv.tesnenie, oceľ. kovanie čierne kópia hist. Drev. parapet.RAL biela 1140/2100mm	ks	1,000	977,58	977,58
106	M	611D72	D72-Okno jednoduché s dvojsklom, KOPIA historic. z dubového masívu, štvordielne, otváracé do int., krížový rám, osadené do zúž. ostenia s poldráž.zasklenie dvojsklo, celoobv.tesnenie, oceľ. kovanie čierne kópia hist. Drev. parapet.RAL biela 1140/2100mm	ks	1,000	977,58	977,58
107	M	611D73	D73-Okno jednoduché s dvojsklom, KOPIA historic. z dubového masívu, štvordielne, otváracé do int., krížový rám, osadené do zúž. ostenia s poldráž.zasklenie dvojsklo, celoobv.tesnenie, oceľ. kovanie čierne kópia hist. Drev. parapet.RAL biela 1140/2100mm	ks	1,000	977,58	977,58
108	K	7666212R	Montáž okien ocelových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová) jednoduche vr.presun na stavbu a po stavenisku	m2	0,000	35,00	0,00
109	M	611D104J	D104-Okno jednoduché s dvojsklom, kópia z oc.profilov 640x490mm	ks	0,000	500,00	0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
110	M	611D105J	D105 - Okno jednoduché s dvojsklom, kopia z oc.profilov 760xx600mm	ks	0,000	550,00	0,00
111	M	611D106J	D106 - Okno jednoduché s dvojsklom, kopia z oc.profilov 760xx600mm	ks	0,000	550,00	0,00
D 766A			Konštrukcie stolárske- obnova				33 685,05
112	K	76666R1	D11 - Renovácia jestv. dverí Vstupné drevené dvere z dubového masívu, dvojkridlové s nadsvetlíkom, EPS, vstup. systém. RAL hnedá, samozátvarač, okopný plech mosadz. panik. mosadz. kľučka, nerez. prah 1730/2350+690mm	m2	5,259	2 600,00	13 673,40
113	K	76666R2	D20,21,22 - Renovácia jestv. výkladce s obložami rek.pôvodných vnútorné okno, vnútorné obložky, vonkajšie okno 1922/3258mm	m2	57,063	270,00	15 407,01
114	K	76666R3	D23 - Renovácia jestv. výkladce s obložami rek.pôvodných vnútorné okno mriežka pre výdych fancoilu, vnútorné obložky, nové vonkajšie okno 1980/3200mm	m2	19,186	240,00	4 604,64
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				14 835,04
115	K	76711D2a	Pôvodnú historickú dvernicu reštaurátorsky obnoviť D2a -1200/2280 -vr.presun na stavbu a po stavenisku - v.č.19	m2	2,736	477,00	1 305,07
116	K	76711D3a	Pôvodnú historickú dvernicu reštaurátorsky vyrobiť D3a-1200/2280 - vyrobiť repliku -vr.presun na stavbu a po stavenisku - v.č.19	m2	2,736	2 567,00	7 023,31
117	K	767612D104	Montáž okien s hydroizolačnými páskami paropriepustnými, s variabilným difúznym odporom vr.presun na stavbu a po stavenisku	m	23,520	34,00	799,68
118	M	283290006700	Tesniaca fólia Winflex VARIO, š. 70 mm, dl. 40 m, s 20 mm, širokým samolepiacim pásikom pre lepenie fólie na rám okna, tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva, polymér, ALLMEDIA	m	51,744	4,00	206,98
119	M	553D104	Okno jednoduché s dvojsklom, kopia historického z oc. profilov s prerušeným tepelným mostom (napr. Jansen) 640x490mm S - D104	ks	8,000	550,00	4 400,00
120	M	553D105D106	Okno jednoduché s dvojsklom, kopia historického z oc. profilov s prerušeným tepelným mostom (napr. Jansen) 760x600mm S - D105,106	ks	2,000	550,00	1 100,00
D 767H			HLINIKOVÉ VÝPLNE				4 772,19
121	K	7676400R1	Montáž hliníkových zasklených stien vr.presun na stavbu a po stavenisku	m2	5,928	30,00	177,84
122	M	553D2	D2 - Zasklienná stena s trojsklom Rám hliník preruš. tep. most. Pož. odolnosť EI60D1 1300x2280mm	ks	1,000	1 560,00	1 560,00
123	M	553D3	D3 - Zasklienná stena s trojsklom Rám hliník preruš. tep. most. Pož. odolnosť EI60D1 1300x2280mm	ks	1,000	1 461,79	1 461,79
124	K	7676400R2	Montáž hliníkových dverí s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová) vr.presun na stavbu a po stavenisku	m	7,560	10,00	75,60
125	M	283290006100	Tesniaca fólia CX exteriér, š. 290 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva, polymér, ALLMEDIA	m	7,938	2,03	16,11
126	M	283290006200	Tesniaca fólia CX interiór, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva, polymér, ALLMEDIA	m	7,938	0,81	6,43
127	M	553D4	D4 - Vstupné dvere z hliníkových profilov Dvojsklo Ug =1,1 madlo nerez Napojené na EPS, vstup. systém Obložka z ocel. plechu profilovaná RAL výber. arch., nerez. prah 1200/2300mm	ks	1,000	1 474,42	1 474,42
D 767RM			ROLOVACIE MREŽE -obnova				2 959,93
128	K	HZSRM1	HZS - obnova a doplnenie pôvodné rolovacie mreže okien D42 až D50 vr.presun na stavbu a po stavenisku	hod	80,000	12,00	960,00
129	M	553RM	RM - obnoviť a doplniť rolovacie mreže okien (pôv. rolovací mechanizmus)	m2	22,504	88,87	1 999,93
D 787			Zasklievanie				1 230,70
130	K	787610030	Montáž sklenených pevných stien vr. dverí vr.presun na stavbu a po stavenisku	m2	3,601	39,99	144,00
131	M	553D16	ZS 1415/2545mm + Vstupné bozrámové sklenené dvere 900/2100mm, z bezpečnostného skla, uzamykateľné, kovanie nerez, - D16	ks	1,000	1 086,70	1 086,70

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Kraľivne centrum trnava - OK

Objekt:

SO01A - KREATÍVNE CENTRUM TRNAVA I -stavebná časť

Časť:

SO01.27 - SO01.27 Strechy v.č.8, krov, klap.prvk.v.č.21, OK krov,
prestrešenie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Róbert Fedor

Poznámka:

KS:

Dátum: 12. 4. 2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

475 859,71

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	475 859,71	20,00%	95 171,94

Cena s DPH

v EUR

571 031,65

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Kratívne centrum trnava - OK

Objekt:

SO01A - KREATÍVNE CENTRUM TRNAVA I -stavebná časť

Časť:

SO01.27 - SO01.27 Strechy v.č.8, krov, klap.prvkyv.č.21, OK krov, prestrešenie

Miesto:

Dátum: 12. 4. 2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a.s.

Spracovateľ: Ing. Róbert Fedor

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

475 859,71

D HSV

Práce a dodávky HSV

13 679,28

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

1 330,65

1	K	314232521	Murivo komínov z tehál prierezu 150x150 mm MC 100 z tehál pálených plných 290 mm nad strešnou rovinou	m3	5,000	266,13	1 330,65
---	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

9 068,28

2	K	627422111	Škárovanie maltou vápennou, ploch z tehál - stien, stĺpov a komínov	m2	117,480	4,29	503,99
3	K	627422R1	Stohová obnova komínového telesa	m2	117,480	72,90	8 564,29

D 94Leš

Lešenia pomocné

3 065,50

4	K	941955004	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m, montáž demontáž, prenájom	m2	150,000	5,13	769,50
5	K	171	Žeriav na kolesovom podvozku 28t	Sh	40,000	57,40	2 296,00

D 99

Presun hmôt HSV

214,85

6	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	10,923	18,02	196,83
7	K	999281193	Príplatok za zväčšený presun pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov v odb. 801, 803, 811, 812, nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	10,923	1,65	18,02

D PSV

Práce a dodávky PSV

462 180,43

D 711

Izolácie proti vode a vlhkosti

271,53

8	K	711131101	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná AIP na sucho	m2	45,500	4,59	208,85
9	M	628110000200	Pás asfaltový bez krycej vrstvy, vložka strojná lepenka A 500/SH	m2	52,325	1,15	60,17
10	K	998711103	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 60 m	t	0,050	41,81	2,09
11	K	998711192	Izolácia proti vode, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100 m	t	0,050	8,39	0,42

D 712

Izolácie striech, povlakové krytiny

860,03

12	K	712370560	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° fóliou TPO celoplošne lepenou - S3	m2	22,434	10,00	224,34
13	M	283290003100	Hydroizolačná strešná fólia TPO, šxl 2x30,5 m, hr. 1,8 mm, polyolefin	m2	25,799	11,30	291,53
14	K	712391175	Prípevnenie povlakovej krytiny na plochých strechách do 10° kotviacimi páskami, uholníkmi	m	21,446	4,39	94,15
15	M	311990008400	Kotviaci profil z galvanizovanej ocele na mechanickú fixáciu vodonepriepustných fólií	m	22,518	6,63	149,29
16	K	712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	21,644	0,65	14,07
17	M	693110001200	Geotextília polypropylénová PP 300, šírka 1,75-3,5 m, dĺžka 90 m, hrúbka 2,7 mm, netkaná	m2	24,891	1,15	28,62
18	K	712290010	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	15,210	3,19	48,52
19	M	283230007300	Parozábrana hr. 0,15 mm, š. 2 m, materiál na báze PO - modifikovaný PE	m2	17,492	0,40	7,00
20	K	998712103	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,044	46,11	2,03
21	K	998712192	Izolácia z povlak krytín, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100 m	t	0,044	11,00	0,48

D 713

Izolácie tepelné

388,77

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	713142250	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, dvojvrstvomá kladenými voľne- strecha	m2	15,210	3,09	47,00
23	M	283750001000	Doska XPS hr. 100 mm	m2	31,028	10,84	336,34
24	K	998713103	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	t	0,093	46,57	4,33
25	K	998713192	Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 100 m	t	0,093	11,82	1,10

D 762

Konštrukcie tesárske v.č.7

81 350,00

26	K	762HZS	HZS - kontrola jednotlivých častí krovu statik / pozn.1 v.č.7	hod	20,000	35,08	701,60
27	K	762313113	Montáž oceľových spojovacích prostriedkov - svorníkov, skrutiek dĺžky nad 300 do 450 mm Ø+M	ks	1 000,000	3,24	3 240,00
28	K	7623331V1	A, A1 rekonštr. - Montáž viazaných konštrukcií krovv striech neprav.pôdorysu z reziva plochy nad 450 cm2 - V1	m	127,500	12,91	1 646,03
29	K	7623321P1	Montáž viazaných konštrukcií krovv striech z reziva priemernej plochy 288-450 cm2 - pomúrnica P1	m	75,000	11,79	884,25
30	K	7623331K1	Montáž viazaných konštrukcií krovv striech nepravidelného pôdorysu z reziva plochy 288-450 cm2 - K1	m	76,950	11,79	907,24
31	K	7623331N1	Montáž viazaných konštrukcií krovv striech nepravidelného pôdorysu z reziva plochy 120-224 cm2 - N1	m	274,500	9,12	2 503,44
32	K	7623331KR	Montáž viazaných konštrukcií krovv striech nepravidelného pôdorysu z reziva plochy 224-288 cm2 - KR1	m	90,000	10,24	921,60
33	K	7623331V2	Montáž viazaných konštrukcií krovv striech nepravidelného pôdorysu z reziva plochy 288-450 cm2 - V2	m	22,500	11,79	265,28
34	K	7623331V3	Montáž viazaných konštrukcií krovv striech nepravidelného pôdorysu z reziva plochy 120-224 cm2 - V3	m	82,500	9,12	752,40
35	K	7623331ŠV	Montáž viazaných konštrukcií krovv striech nepravidelného pôdorysu z reziva plochy 224-288 cm2 - ŠV	m	27,000	10,24	276,48
36	K	7623331NK	Montáž viazaných konštrukcií krovv striech nepravidelného pôdorysu z reziva plochy 224-288 cm2 - NK	m	15,000	10,24	153,60
125	K	762335110	Montáž viazaných konštrukcií krovv krokvi vlašských z hraneného reziva plochy do 120 cm2	m	65,400	6,88	449,95
124	K	762333110	Montáž viazaných konštrukcií krovv striech nepravidelného pôdorysu z reziva plochy do 120 cm2	m	6,000	8,24	49,44
37	M	605120AA1	Výmena doplnenie krovv rezivo C24 max. vlhkosť 15% - v.č.7 časť A,A1	m3	27,750	16,42	455,66
38	K	7623321KR2	A2 nový krov -Montáž viazaných konštrukcií krovv striech z reziva priemernej plochy 120-224 cm2 - KR2	m	187,000	9,12	1 705,44
39	K	7623321NK2	Montáž viazaných konštrukcií krovv striech z reziva priemernej plochy 288-450 cm2 - NK2	m	10,000	11,79	117,90
40	K	7623321P2	Montáž viazaných konštrukcií krovv striech z reziva priemernej plochy 224-288 cm2 - P2	m	19,000	10,24	194,56
41	K	7623321V4	Montáž viazaných konštrukcií krovv striech z reziva priemernej plochy 224-288 cm2 - V4	m	19,000	10,24	194,56
42	M	605120A2	Nový krov rezivo rezivo C24 max. vlhkosť 15% - v.č.7 A2	m3	5,385	343,77	1 851,20
43	K	7623331P3	B,B1,B2 - Montáž viazaných konštrukcií krovv striech nepravidelného pôdorysu z reziva plochy 224-288 cm2 - P3	m	26,400	10,24	270,34
44	K	7623331P4	Montáž viazaných konštrukcií krovv striech nepravidelného pôdorysu z reziva plochy 224-288 cm2 - P4	m	48,000	10,24	491,52
45	K	7623331V5	Montáž viazaných konštrukcií krovv striech nepravidelného pôdorysu z reziva plochy 288-450 cm2 - V5	m	48,000	11,79	565,92
46	K	7623331NK3	Montáž viazaných konštrukcií krovv striech nepravidelného pôdorysu z reziva plochy 288-450 cm2 - NK3	m	36,000	11,79	424,44
47	K	7623331VV1	Montáž viazaných konštrukcií krovv striech nepravidelného pôdorysu z reziva plochy 224-288 cm2 - VV1	m	31,200	10,24	319,49
48	K	7623331KR3	Montáž viazaných konštrukcií krovv striech nepravidelného pôdorysu z reziva plochy 120-224 cm2 - KR3	m	259,200	9,12	2 363,90
49	K	7623331KR4	Montáž viazaných konštrukcií krovv striech nepravidelného pôdorysu z reziva plochy 120-224 cm2 - KR4	m	211,200	9,12	1 926,14

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
50	K	7623331KL1	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech nepravidelného pôdorysu z reziva plochy do 120 cm2 - KL1	m	97,200	6,74	655,13
51	K	7623331V6	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech nepravidelného pôdorysu z reziva plochy 288-450 cm2 - V6	m	6,000	11,79	70,74
52	M	605120BB1B2	Výmena doplnenia krovu rezivo C24 max. vlhkosť 15% - v.č.7 B,B1,B2	m3	16,350	355,32	5 809,48
53	K	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovv, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	49,480	39,05	1 932,19
54	K	762341014	Montáž debnenia zložitých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz	m2	1 319,000	4,85	6 397,15
55	M	607260000450	Doska OSB 3 Superfinish ECO nebrúsené hrxlxs 25x2500x1250 mm	m2	1 516,850	8,33	12 635,36
56	K	762341253	Montáž kontralát a lat pre sklon nad 35°	m	7 914,000	1,54	12 187,56
57	M	6053300	Kontralaty 60/60mm, laty 40/50mm kotviť do krokiev vr. náteru proti hnilobe a drev. hmyzu obojstranne	m3	26,696	357,81	9 552,10
58	K	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovv, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	73,116	39,05	2 855,18
59	K	762341002	Montáž debnenia jednoduchých striech, na kontralaty drevotrieskovými OSB doskami na pero drážku	m2	45,210	4,34	196,21
60	M	607260000500	Doska OSB 3 Superfinish ECO P+D nebrúsené hrxlxs 12x2500x1250 mm, - strecha VŠ, dopl.A,A1	m2	49,731	4,01	199,42
61	K	998762103	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m	t	62,146	64,04	3 979,83
62	K	998762194	Konštrukcie tesárske, prípl.za presun nad vymedzenú najväčšiu dopr. vzdial. do 1000m	t	62,146	20,07	1 247,27

D 764

Konštrukcie klampiarske v.č.21

30 416,80

63	K	764354KL1	Nástrešný polkruhový žlab s oplechovaním rímky a príslušenstvom z titánzinku DIN EN 988 odtieň tmavy - bridlica Hrúbka plechu 0,7 mm Oceľový hák s ozdobnourozetou použiť jestv. vzor. Podklad debnenie dosky hr. 24 mm, impregnované - KL1	m	73,000	49,37	3 604,01
64	K	764354KL2	Nástrešný polkruhový žlab s oplechovaním rímky a príslušenstvom z titánzinku DIN EN 988 odtieň tmavy - bridlica Hrúbka plechu 0,7 mm Oceľový hák Pz tmavý. Podklad debnenie dosky hr. 24 mm, impregnované - KL2	m	67,000	49,37	3 307,79
65	K	764334KI3	Strešné úžlabie z titánzinku DIN EN 988 odtieň tmavy - bridlica Hrúbka plechu 0,7 mm Podklad debnenie dosky hr. 24 mm, impregnované - KI3	m	42,000	50,64	2 126,88
66	K	764434KL4	Oplechovanie atľky z titánzinku DIN EN 988 odtieň tmavy - bridlica Hrúbka plechu 0,7 mm, kotvenie kotviacimi plechmi Podklad debnenie OSB dosky hr. 25 mm, impregnované celoplošným lepením r.š. 600 mm- KL4 v.č.17 Detail D03	m	11,000	58,29	641,19
67	K	764314KL5	Oplechovanie plochej strechy (prepojovacia chodba) z titánzinku DIN EN 988 odtieň tmavy-bridlica Žlab 100/100 mmdl. 2,3 m, zvod ø100mm do steny a kanalizácie 1,0 m plech hr.0,7mm, kotv.kotvplechmi Podklad debnenie OSB dosky hr.25mm imp-KL5	m2	4,200	50,64	212,69
68	K	764314KL6	Oplechovanie úžlabia z titánzinku DIN EN 988 odtieň tmavy - bridlica Hrúbka plechu 0,7 mm, kotvenie kotviacimi plechmi Podklad debnenie OSB dosky hr. 25 mm, impregnované - KI6	m2	3,600	50,64	182,30
69	K	764314KL6A	Oplechovanie žIABU z titánzinku DIN EN 988 odtieň tmavy - bridlica Hrúbka plechu 0,7 mm, kotvenie kotviacimi plechmi Podklad debnenie OSB dosky hr. 25 mm, impregnované /Napojenie na KL10 - KI6a	m2	4,200	50,64	212,69
70	K	764324KL7	Lemovanie z titánzinku DIN EN 988 odtieň tmavy - bridlica Hrúbka plechu 0,7 mm, kotvenie kotviacimi plechmi Podklad debnenie OSB dosky hr. 25 mm, impregnované - KL7	m	13,500	46,43	626,81
71	K	764324KL8	Oplechovanie z titánzinku DIN EN 988 odtieň tmavy - bridlica Hrúbka plechu 0,7 mm, kotvenie kotviacimi plechmi Podklad debnenie OSB dosky hr. 25 mm, impregnované- KL8	m	4,500	40,82	183,69
72	K	764324KL9	Oplechovanie s okapom z titánzinku DIN EN 988 odtieň tmavy - bridlica Hrúbka plechu 0,7 mm, kotvenie kotviacimi plechmi Podklad debnenie OSB dosky hr. 25 mm, impregnované - KL9	m	4,200	28,96	121,63

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
73	K	764314KL10	Oplechovanie steny šachty z titánzinku. DIN EN 988 odtieň tmavy - bridlica Zvislá stojatá drážka šírka pásu 400 mm. Hrúbka plechu 0,7 mm, kotvenie kotviacimi plechmi Podklad debnenie OSB dosky hr. 25 mm, impregnované- KL10	m2	20,000	55,11	1 102,20
74	K	764314KL11a	Oplechovanie komína horné z titánzinku. DIN EN 988 odtieň tmavy - bridlica Hrúbka plechu 0,7 mm, kotvenie kotviacimi plechmi - KL11a	m2	8,500	61,48	522,58
75	K	764314KL11b	Oplechovanie komína horné z titánzinku. DIN EN 988 odtieň tmavy - bridlica Hrúbka plechu 0,7 mm, kotvenie kotviacimi plechmi - KL11b	m2	15,000	61,48	922,20
76	K	764314KL11c	Oplechovanie komína horné z titánzinku. DIN EN 988 odtieň tmavy - bridlica Hrúbka plechu 0,7 mm, kotvenie kotviacimi plechmi - KL11c	m2	22,500	61,48	1 383,30
77	K	764434KL12	Oplechovanie atiky z titánzinku DIN EN 988 odtieň tmavy - bridlica Hrúbka plechu 0,7 mm, kotvenie kotviacimi plechmi Podklad debnenie OSB dosky hr. 25 mm, impregnované celoplošným lepením r.š. 650 mm- KL12	m	53,000	37,50	1 987,50
78	K	764434KL12a	Oplechovanie štítového muru z titánzinku DIN EN 988 odtieň tmavy - bridlica Hrúbka plechu 0,7 mm, kotv. kotviacimi plechmi Podklad debnenie OSB dosky hr. 25 mm, impreg. celoplošným lepením r.š. 670 mm- KL12a v.č.17 Detail D04,05,06	m	20,000	37,50	750,00
79	K	764434KL13	Oplechovanie atiky /boku, vrchu, napojenie na škridlu/z titánzinku DIN EN 988 odtieň tmavy -bridlica Zvislá stojatá drážka š. 500 mm Hrúbka plechu 0,7 mm, kotvenie kotv. plechmi.Podklad debnenie OSB dosky hr. 25 mm, impregnované -KL13	m	80,000	60,34	4 827,20
80	K	764454KL125	Zvodové rúry z titánzinkového TiZn plechu, hr.0,7mm kruhovú priemer 150 mm - KL14	m	84,000	37,50	3 150,00
81	K	764434KL15	Oplechovanie atiky s lemovaním z oboch strán z TiZn hr 0,7 mm, kotvenie kotv. plechmi.Podklad debnenie OSB dosky hr. 25 mm, impregnované -KL15	m	8,000	57,78	462,24
82	K	764454KL16	Montáž vr. dodávky nerez.plechu hr.1mm vr. všetkých prvkov - KL16	m	57,500	65,31	3 755,33
83	K	998764103	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	2,685	81,64	219,20
84	K	998764192	Konštrukcie klampiarske, prípl.za presun nad vymedz. najväč. dopr. vzdial. do 100 m	t	2,685	42,97	115,37

D 765		Konštrukcie - krytiny tvrdé					79 400,81
85	K	765312601	Keramická krytina Bobrovka, zložitých striech, sklon od 35° do 60° v.č.8	m2	1 319,000	20,03	26 419,57
86	M	59661	Krytina keramická DRÁŽKOVÁ BOBROVKA hladká okružný rez základná, spotreba 18-21,5 ks/m2	ks	15 879,600	0,94	14 926,82
87	M	596610005000	Krytina keramická DRÁŽKOVÁ BOBROVKA základná, spotreba 17,8-20,1 ks/m2	ks	10 236,600	1,17	11 976,82
88	K	765314305	Hrebeň s použitím vetracieho pásu hliník, sklon od 35° do 60°	m	53,838	60,16	3 238,89
89	K	765314355	Nárožie s použitím vetracieho pásu hliník, sklon od 35° do 60°	m	16,000	63,35	1 013,60
90	K	765314401	Štítová hrana z okrajových škridiel Bobrovka drážková	m	86,189	37,57	3 238,12
91	K	765314501	Užľabie pás so stredovou stojatou drážkou hliník v.č.17 Detail D08	m	36,500	32,67	1 192,46
92	K	765314511	Odkvap pod krytinu , odkvapový plech hliník	m	53,838	7,40	398,40
93	K	765315301	Presvetľovacia škridla , plastová	ks	0,000	27,90	0,00
94	K	765315333	Protisnehový komplet , dĺžka 3 m	ks	20,000	125,20	2 504,00
95	K	765315351	Olemovanie komína tesniacim pásom	m	53,400	59,34	3 168,76
96	K	765901421	Strešná fólia na plné debnenie	m2	1 319,000	3,57	4 708,83
97	K	HZS0PSV1	HZS - v.č.17 - oprava , premurovanie poškodených častí rimsy, spracovanie detailov podľa DETAIL D02	hod	100,000	12,76	1 276,00
98	K	998765103	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	70,625	50,00	3 531,25
99	K	998765192	Tvrdé krytiny, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 100 m	t	70,625	25,59	1 807,29

D 766		Konštrukcie stolárske					49 743,68
100	K	766671006	Montáž okna strešného veľkosť okna so zatepľovacou sadou, parozábranou a lemovaním	ks	58,000	153,07	8 878,06
101	M	611Welux1	Strešné okno drevené vyklapno-kyvné GPL MK08 3068 780x1480mm	ks	33,000	572,74	18 900,42
102	M	611W1lem	Lemovanie do 120mm EDW MK08 2000	ks	19,000	119,27	2 266,13
103	M	611W2lem	Lemovanie kombi do 120mm EKW MK08 0021H	ks	7,000	156,90	1 098,30
104	M	6111izolram	Izolačný rám +plis. manžeta BDX MK08 2000	ks	14,000	50,00	700,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
105	M	611Welux2	Strešné okno drevenné vyklapno-kyvné GPL FK08 3068 660x1400mm	ks	25,000	582,95	14 573,75
106	M	611W3lem	Lemovanie do 120mm EDW FK08 2000	ks	17,000	117,36	1 995,12
107	M	611W4lem	Lemovanie kombi do 120mm EKW FK08 0021H	ks	4,000	162,00	648,00
108	M	6112izolram	Izolačný rám +plis. manžeta BDX FK08 2000	ks	8,000	49,88	399,04
109	K	998766103	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	3,788	45,86	173,72
110	K	998766192	Konštrukcie stolárske, prípl.za presun nad najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100 m	t	3,788	29,34	111,14

D 767

Konštrukcie doplnkové kovové

136 358,43

111	K	767995106	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií OK3 - v.č.S07 statika	kg	25 366,900	0,77	19 532,51
112	M	553OK3	Nosný rám - OK statika Prestrešenie nádvoria náter 1x,2x + dielenská dokumentácia- v.č. S07 statika dopl. 25.11.2020 /výroba + materiál žiarovo Pz	kg	25 366,900	2,80	71 027,32
113	M	2049186	Kotviaci materiál	KS	32,000	30,61	979,52
114	K	7679951OKkrov	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 500 kg	kg	16 134,000	1,91	30 815,94
115	M	553OK2	OK krov v.č.S06 statika vr. kotvenia, náterov+ realizačný PD	kg	16 134,000	0,64	10 325,76
116	K	998767103	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	43,576	55,64	2 424,57
117	K	998767192	Kovové stav.dopln.konštr., prípl.za presun nad najväčšiu dopr. vzdial. do 100 m	t	43,576	28,75	1 252,81

O 783

Nátery

12 915,14

118	K	783782203a	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia proti hnilobe - A,A1,A2, B,B1,B2	m2	918,526	3,57	3 279,14
119	K	1	Očistenie plôch jestv.krovu stavebným vysávačom pred náterom	m2	1 200,000	4,08	4 896,00
120	K	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia	m2	1 200,000	3,96	4 740,00

D 787

Zasklievanie

70 475,24

121	K	787340331	Zasklievanie strešných konštr. sklom vr. hliníkovej konštrukcie presklenia, prepoj. s oblúkmi RHS stuženie v rovne strechy S2 - v.č.S07	m2	199,000	347,21	69 094,79
122	K	998787103	Presun hmôt pre zasklievanie v objektoch výšky nad 12 do 24 mm	t	4,227	239,09	1 010,63
123	K	998787192	Zasklievanie, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 100 m	t	4,227	87,49	369,82

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Kratívne centrum trnava - OK

Objekt:

SO01B - KREATÍVNE CENTRUM TRNAVA I -profesie

Časť:

SO01.B.1 - Elektroinštalácia /rozpis v prílohe

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Róbert Fedor

Poznámka:

KS:

Dátum:

12. 4. 2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

169 275,18

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

0,00

169 275,18

20,00%

33 855,04

Cena s DPH

v EUR

203 130,22

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Kratívne centrum trnava - OK

Objekt:

SO01B - KREATÍVNE CENTRUM TRNAVA I -profesie

Časť:

SO01.B.1 - Elektroinštalácia /rozpis v prílohe

Miesto:

Dátum: 12. 4. 2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a.s.

Spracovateľ: Ing. Róbert Fedor

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							169 275,18
D	M		Práce a dodávky M				169 275,18
D	21-M		Elektromontáže				169 275,18
1	M	21MMAT	Elektroinštalácia materiál - vid príloha	kpl	1,000	133 014,54	133 014,54
2	K	21Mmont	Elektroinštalácia montáž - vid príloha	kpl	1,000	34 081,93	34 081,93
3	K	PPV	PPV podiel pridružených výkonov 6%	kpl	1,000	2 178,71	2 178,71

O	P	Úroveň	TC	ČP	TV	Typ položky	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo v zmysle zmoD	Množstvo v zmysle Dodatku č.1	Dodávka jedn.	Dodávka celkom	Montáž jedn.	Montáž celkom	Celková cena
1					D		D1	Elektromontáže								
>2		fc			M	HSV	Pol4	svetidlo "A", vid' legenda	ks	30,000	30,000	483,78	133 014,54		34 081,93	167 096,47
>2		fc			M	HSV	Pol5	svetidlo "B",	ks	22,000	22,000	207,80	14 513,34	8,08	242,25	14 755,59
>2		fc			M	HSV	Pol6	svetidlo "C",	ks	6,000	6,000	64,68	4 571,67	8,08	177,65	4 749,32
>2		fc			M	HSV	Pol7	svetidlo "D",	ks	142,000	142,000	60,12	8 536,47	8,08	48,45	436,51
>2		fc			M	HSV	Pol8	svetidlo "E",	ks	23,000	23,000	584,95	13 453,92	8,08	1 146,65	9 683,12
>2		fc			M	HSV	Pol9	svetidlo "F",	ks	29,000	29,000	71,00	2 059,09	8,08	185,73	13 639,64
>2		fc			M	HSV	Pol10	svetidlo "G",	ks	11,000	11,000	176,24	1 938,68	8,08	234,18	2 293,26
>2		fc			M	HSV	Pol11	svetidlo "H",	ks	8,000	8,000	40,03	320,26	8,08	88,83	2 027,51
>2		fc			M	HSV	Pol12	svetidlo "I",	ks	32,000	32,000	47,25	1 512,10	8,08	64,60	384,86
>2		fc			M	HSV	Pol13	svetidlo "J",	ks	20,000	20,000	54,39	1 087,75	8,08	258,40	1 770,50
>2		fc			M	HSV	Pol14	svetidlo "K",	ks	20,000	20,000	187,20	3 743,95	8,08	161,50	1 249,25
>2		fc			M	HSV	Pol15	svetidlo "L1",	ks	2,000	2,000	382,81	765,62	8,08	161,50	3 905,45
>2		fc			M	HSV	Pol16	svetidlo "L2",	ks	3,000	3,000	250,40	751,20	8,08	16,15	781,77
>2		fc			M	HSV	Pol17	svetidlo "L3",	ks	2,000	2,000	180,92	361,84	8,08	24,23	775,43
>2		fc			M	HSV	Pol18	svetidlo "LK",	ks	6,000	6,000	63,58	381,50	8,08	16,15	377,99
>2		fc			M	HSV	Pol19	svetidlo "M",	ks	8,000	8,000	32,60	260,83	8,08	48,45	429,95
>2		fc			M	HSV	Pol20	svetidlo "O",	ks	48,000	48,000	100,13	4 806,24	8,08	64,60	325,43
>2		fc			M	HSV	Pol21	svetidlo "P",	ks	2,000	2,000	89,04	178,09	8,08	387,60	5 193,84
>2		fc			M	HSV	Pol22	svetidlo "Q",	ks	3,000	3,000	29,25	87,75	8,08	16,15	194,24
>2		fc			M	HSV	Pol23	svetidlo "Q1",	ks	9,000	9,000	129,90	1 169,13	8,08	24,23	111,98
>2		fc			M	HSV	Pol24	svetidlo "Q2",	ks	9,000	9,000	129,90	1 169,13	8,08	72,68	1 241,80
>2		fc			M	HSV	Pol25	svetidlo "Z",	ks	2,000	2,000	146,49	292,98	8,08	72,68	1 241,80
>2		fc			M	HSV	Pol26	svetidlo "X",	ks	6,000	6,000	577,11	3 462,64	8,08	16,15	309,13
>2		fc			M	HSV	Pol27	svetidlo "N1",	ks	13,000	13,000	16,77	217,98	8,08	48,45	3 511,09
>2		fc			M	HSV	Pol28	svetidlo "N3",	ks	63,000	63,000	55,99	3 527,56	8,08	104,98	322,95
>2		fc			M	HSV	Pol29	svetidlo "N4",	ks	1,000	1,000	63,26	63,26	8,08	8,08	4 036,28
>2		fc			M	HSV	Pol30	svetidlo "N5",	ks	1,000	1,000	55,99	55,99	8,08	8,08	71,34
>2		fc			M	HSV	Pol31	svetidlo "N6",	ks	6,000	6,000	69,11	414,68	8,08	8,08	64,07
>2		fc			M	HSV	Pol32	svetidlo "N7",	ks	4,000	4,000	73,64	294,58	8,08	48,45	463,13
>2		fc			M	HSV	Pol33	svetidlo "N8",	ks	3,000	3,000	73,64	220,93	8,08	32,30	326,88
>2		fc			M	HSV	Pol34	svetidlo "N9",	ks	36,000	36,000	55,65	2 003,44	8,08	24,23	245,16
													2 003,44	8,08	290,70	2 294 14

>2	fc	M	HSV	Pol35	svetidlo "N10"	ks	8,000	73,47	587,78	8,08	64,60	652,38
>2	fc	M	HSV	Pol36	svetidlo "N11"	ks	21,000	60,18	1 263,83	8,08	169,58	1 433,41
>2	fc	M	HSV	Pol37	svetidlo "N12"	ks	1,000	62,88	62,88	8,08	8,08	70,96
>2	fc	M	HSV	Pol38	svetidlo "N14"	ks	4,000	98,13	392,50	8,08	32,30	424,80
>2	fc	M	HSV	Pol39	rozsázač CBS	ks	2,000	4 877,77	9 755,53	8,08	16,15	9 771,68
>2	fc	M	HSV	Pol40	fázový monitor do podr. rozvádzačov	ks	8,000	47,03	376,20	6,18	49,40	425,60
>2	fc	M	HSV	Pol41	DL5/BUS modul	ks	2,000	132,11	264,21	8,08	16,15	280,36
>2	fc	M	HSV	Pol42	tlač. TOTAL STOP so zapojením	ks	2,000	382,38	764,75	8,08	16,15	780,90
>2	fc	K	HSV	Pol43	spustenie systému núdz. osvetlenia	ks	2,000	0,00	0,00	928,63	1 955,00	1 955,00
>2		D		D2	NIKO PR20							
>2		D		D3	kompletné							
>3	fc	M	HSV	Pol44	07-011 spínač jednofázový	ks	52,000	2,36	122,51	2,00	103,74	226,25
>3	fc	M	HSV	Pol45	07-015 spínač senový	ks	14,000	3,14	44,02	2,61	36,58	80,60
>3	fc	M	HSV	Pol46	07-016 spínač striedavý	ks	80,000	1,45	116,00	2,28	182,40	298,40
>3	fc	M	HSV	Pol47	07-017 spínač krížový	ks	32,000	3,68	117,65	2,57	82,08	199,73
>2		D		D4	NIKO PR20 SOFT							
>2		D		D3	kompletné							
>3	fc	M	HSV	Pol48	07-000 spínač tlačítkový s doutnavkou	ks	8,000	4,41	35,26	2,00	15,96	51,22
>3	fc	M	HSV	Pol49	snímač pohybu Corridor, ABB	ks	36,000	122,47	4 409,06	7,51	270,18	4 679,24
>3	fc	M	HSV	Pol50	krabica pre snímač pohybu	ks	36,000	9,07	326,61	2,41	86,87	413,48
>2		D		D2	NIKO PR20							
>2		D		D3	kompletné							
>3	fc	M	HSV	Pol51	08-321 zásuvka jednoduchá bezpečn. 21 mm	ks	430,000	2,60	1 119,29	3,71	1 593,15	2 712,44
>2		D		D5	HYDROSS, POVRCHOVÁ MONTÁŽ							
>3	fc	M	HSV	Pol52	23-366-03 zásuvka jednoduchá bezpečn.	ks	46,000	9,31	428,26	3,71	170,43	598,69
>2		D		D6	ZÁSUVKA PRŮMYSLOVÁ VESTAVNÁ, IP67							
>3	fc	M	HSV	Pol53	IEG1653 16A, 400V, 3p+N+Z	ks	5,000	4,70	23,51	5,85	29,26	52,77
>3	fc	M	HSV	Pol54	zásuvková skriňa D561 4011-3/4	ks	1,000	171,69	171,69	8,33	8,33	180,03
>3	fc	M	HSV	Pol55	spínač S16JP	ks	3,000	13,17	39,50	5,15	15,45	54,95
>3	fc	M	HSV	Pol56	spínač S32JP	ks	2,000	24,85	49,70	5,15	10,30	60,00
>3	fc	M	HSV	Pol57	spínač S63JP	ks	1,000	28,55	28,55	8,88	8,88	37,43

>3	fc	M	HSV	Pol58	KP 64/ZL KRABICE PŘÍSTROJOVÁ	ks	576,000	0,56	322,85	1,24	711,36	1 034,21
>3	fc	M	HSV	Pol59	KR 97/5 KRABICE ROZVODNÁ	ks	450,000	1,79	803,70	2,41	1 085,85	1 889,55
>3	fc	M	HSV	Pol60	krabice KSK 125 (P590 - Kapos)	ks	161,000	29,35	4 724,63	2,41	388,49	5 113,12
>3	fc	M	HSV	Pol61	tláčičko Central stop; vid'. výkr.č.1	ks	2,000	15,63	31,26	3,45	6,90	38,15
>3	fc	M	HSV	Pol62	podlahová krabice; vid'. legenda	ks	36,000	70,95	2 554,06	47,83	1 721,97	4 276,03
>3	fc	M	HSV	Pol63	zásuvková skříň; vid'. legenda	ks	1,000	34,01	34,01	15,96	15,96	49,97
>3	fc	M	HSV	Pol64	roznádraž re zásuv. skříňu	ks	1,000	25,26	25,26	17,58	17,58	42,84
>2		D		D7	KABEL SÍLOVÝ,IZOLACE PVC							
>3	fc	M	HSV	Pol65	CYKY 2x1.5 mm2, pevne	m	390,000	0,29	114,86	0,82	318,63	433,49
>3	fc	M	HSV	Pol66	CYKY 3x1.5 mm2, pevne	m	4 560,000	0,42	1 906,08	0,82	3 725,52	5 631,60
>3	fc	M	HSV	Pol67	CYKY 5x1.5 mm2, pevne	m	950,000	0,69	658,83	0,82	776,15	1 434,98
>3	fc	M	HSV	Pol68	CYKY 3x2.5 mm2, pevne	m	4 660,000	0,67	3 143,17	0,82	3 807,22	6 950,39
>3	fc	M	HSV	Pol69	CYKY 5x2.5 mm2, pevne	m	180,000	1,12	201,78	0,88	159,03	360,81
>3	fc	M	HSV	Pol70	CYKY 7x2.5 mm2, pevne	m	10,000	1,60	15,96	0,87	8,74	24,70
>3	fc	M	HSV	Pol71	CYKY 3x 4 mm2, pevne	m	160,000	1,07	171,76	0,88	141,36	313,12
>3	fc	M	HSV	Pol72	CYKY 5x4 mm2, pevne	m	90,000	1,78	159,89	1,24	112,01	271,89
>3	fc	M	HSV	Pol73	CYKY 5x6 mm2, pevne	m	50,000	2,61	130,63	1,49	74,58	205,20
>2		D		D7	KABEL SÍLOVÝ,IZOLACE PVC							
>3	fc	M	HSV	Pol74	CYKY-O 7x4 , pevne	m	20,000	1,94	38,76	1,03	20,52	59,28
>2		D		D8	VODIČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC							
>3	fc	M	HSV	Pol75	CY 6 mm2, pevne	m	30,000	0,50	15,11	0,82	24,51	39,62
>2		D		D9	KABEL SÍLOVÝ,IZOLACE PVC,1kV							
>3	fc	M	HSV	Pol76	AYKY 3x240+120 mm2, pevne	m	400,000	9,50	3 800,00	4,53	1 812,60	5 612,60
>2		D		D9	KABEL SÍLOVÝ,IZOLACE PVC,1kV							
>3	oc	K	HSV	Pol77	AYKY-J 3x185+95 , pevne	m	145,000	0,00	0,00	4,00	579,93	579,93
>2		D		D10	TRUBKA							
>3	fc	M	HSV	Pol78	FXKVR50 Trubka FXKVR 50,PE,-40-, 190-C	m	10,000	0,48	4,75	1,65	16,53	21,28
>3	fc	M	HSV	Pol79	FXKVR110 Trubka FXKVR 110,PE,-40 až 10	m	15,000	1,24	18,67	1,76	26,36	45,03
>2		D		D7	KABEL SÍLOVÝ,IZOLACE PVC							
>3	fc	M	HSV	Pol80	CYKY-J 5x10 , pevne	m	90,000	4,30	387,32	0,90	81,23	468,54
>3	fc	M	HSV	Pol81	CYKY-J 5x16 , pevne	m	60,000	6,83	409,83	1,08	64,98	474,81

>3	fc	M	HSV	Pol126	PAS Ekvipotenciální přípojnice K12 10x2,5-9,5mm + 30x4 mm	ks	1,000	1,000	10,62	10,62	16,96	16,96	27,58
>3	fc	M	HSV	Pol127	SZ skúš.svorčka 5700 DIN (OBO)	ks	2,000	2,000	0,86	1,71	2,39	4,79	6,50
>3	fc	M	HSV	Pol128	Krabica pre SZ; KUZ-VI (Kapos)	ks	16,000	16,000	12,01	192,13	3,42	54,72	246,85
>2		D		D10	TRUBKA								
>3	fc	M	HSV	Pol129	EXP40 Trubka EXP 40	m	140,000	140,000	0,54	75,81	1,24	172,90	248,71
>2		D		D27	HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY								
>3	fc	M	HSV	Pol130	Zemiana třídy 3, šíře 300mm, hloubka 800mm	m	160,000	160,000	0,00	0,00	15,58	2 492,80	2 492,80
>2		D		D28	ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY								
>3	fc	M	HSV	Pol130	Zemiana třídy 3, šíře 300mm, hloubka 800mm	m	180,000	180,000	0,00	0,00	0,78	140,22	140,22
>2		D		D29	VYTÝČENÍ TRATI								
>3	fc	M	HSV	Pol131	Venkovní vedení nn v nepřehledném terénu	km	0,200	0,200	0,00	0,00	275,50	55,10	55,10
>2		D		D30	FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC								
>3	fc	M	HSV	Pol132	Do šířky 20cm	m	160,000	160,000	0,09	13,68	0,47	74,48	88,16
>2		D		D31	ODDĚLENÍ KABELŮ VE VÝKOPU								
>3	fc	M	HSV	Pol133	Cihlou	m	160,000	160,000	1,60	255,36	1,87	299,44	554,80
>2		D		D32	ÚPRAVA POVRCHU								
>3	fc	M	HSV	Pol134	Provizorní úprava terénu v zemina třídy 3	m2	108,000	108,000	0,00	0,00	1,98	213,41	213,41

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Kratívne centrum trnava - OK

Objekt:

SO01B - KREATÍVNE CENTRUM TRNAVA I -profesie

Časť:

SO01.B.4 - Vzduchotechnika a chladenie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a.s.

Projektant:

Spracovateľ:

Ing. Róbert Fedor

Poznámka:

KS:

Dátum: 12. 4. 2021

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

319 482,35

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

319 482,35

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

63 896,47

Cena s DPH

v EUR

383 378,82

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Kratívne centrum trnava - OK

Objekt:

SO01B - KREATÍVNE CENTRUM TRNAVA I -profesie

Časť:

SO01.B.4 - Vzduchotechnika a chladenie

Miesto:

Dátum: 12. 4. 2021

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a.s.

Spracovateľ: Ing. Róbert Fedor

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

319 482,35

0 769CH

CHLADENIE obchodných prevádzok a kancelárií v celom objekte

207 977,62

0 D1

Zariadenie č.1 - chladenie obchodných prevádzok a kancelárií na 1NP

61 578,16

1	M	1.1a	Chladič vody s oddeleným kondenzátorom EWLQ064KBW1N	ks	1,000	6 499,39	6 499,39
2	M	1.2a	Oddelený kondenzátor LMC6R 3519 H EC	ks	2,000	3 429,28	6 858,56
3	M	1.21	CU potrubie pr. 16x1mm	bm	72,000	8,65	622,80
4	M	1.22	CU potrubie pr. 22x1mm	bm	72,000	11,53	830,16
5	M	1.23a	Guľový ventil pre Cu potrubie SBV 22MC 13028	ks	2,000	24,00	48,00
6	M	1.24a	Guľový ventil pre Cu potrubie SBV 16MC 13025	ks	2,000	15,37	30,74
7	M	1.25a	Izolátor chvenia VTG 22 L =226	ks	2,000	18,32	36,64
8	M	1.26a	Izolátor chvenia VTG 16 L =226 Vibraflex	ks	2,000	12,53	25,06
9	M	1.27	Doplnenie chladiča R410A	kg	39,700	24,89	988,13
10	M	1.28	Antivibračná podložka pod chldiaci stroj a čerpadlo hr.30mm	ks	1,000	59,59	59,59
11	M	1.3a	FWM 01 DFV príslušenstvo : prídavná vanička kondenzátu	ks	4,000	477,10	1 908,40
12	M	1.4a	FWM 01 DTV príslušenstvo : prídavná vanička kondenzátu	ks	2,000	325,24	650,48
13	M	1.5a	FWM 02 DFV príslušenstvo : prídavná vanička kondenzátu	ks	5,000	493,08	2 465,40
14	M	1.6a	FWM 02 DTV príslušenstvo : prídavná vanička kondenzátu	ks	1,000	342,45	342,45
15	M	1.7a	FWM 03 DFV príslušenstvo : prídavná vanička kondenzátu	ks	1,000	521,12	521,12
16	M	1.8a	FWM 03 DTV príslušenstvo : prídavná vanička kondenzátu	ks	2,000	363,59	727,18
17	M	1.9a	FWM 04 DFV príslušenstvo : prídavná vanička kondenzátu	ks	1,000	558,70	558,70
18	M	1.10a	FWM 04 DTV príslušenstvo : prídavná vanička kondenzátu	ks	2,000	394,83	789,66
19	M	1.11a	FWM 035 DTV príslušenstvo : prídavná vanička kondenzátu	ks	2,000	383,29	766,58
20	M	1.12a	FWM 025 DFV príslušenstvo : prídavná vanička kondenzátu	ks	3,000	514,10	1 542,30
21	M	1.13a	FWM 035 DFV príslušenstvo : prídavná vanička kondenzátu	ks	2,000	541,50	1 083,00
22	M	1.14a	FWM 08 DTV príslušenstvo : prídavná vanička kondenzátu	ks	3,000	514,10	1 542,30
23	M	1.15a	Obehové čerpadlo TP 40-230/2 A-F-A-BQBE-GX1	ks	1,000	1 408,23	1 408,23
24	M	1.16a1	Expanzná nádob NG80(8001211)	ks	1,000	145,32	145,32
25	M	1.16aa	Guľový kohút MK "1" (7613100)	ks	1,000	59,97	59,97
26	M	1.16aba	Fillset (6811105)	ks	1,000	572,06	572,06
27	M	11Xa	Potrubie chladiacej vody izolované + tvarovky + armatúry pr.70,0 x3,2	bm	61,000	24,19	1 475,59
28	M	12Xa	Potrubie chladiacej vody izolované + tvarovky + armatúry pr.57,0x2,9	bm	55,500	22,14	1 228,77
29	M	13Xa	Potrubie chladiacej vody izolované + tvarovky + armatúry pr.44,5 x2,6	bm	44,500	17,69	787,21
30	M	14Xa	Potrubie chladiacej vody izolované + tvarovky + armatúry pr.38,0x2,6	bm	116,500	15,26	1 777,79
31	M	15Xa	Potrubie chladiacej vody izolované + tvarovky + armatúry pr.31,8x2,6	bm	60,500	12,31	744,76
32	M	16Xa	Potrubie chladiacej vody izolované + tvarovky + armatúry pr.28,0x2,6	bm	10,000	10,04	100,40
33	M	17Xa	Potrubie chladiacej vody izolované + tvarovky + armatúry pr.26,9x2,6	bm	28,000	9,35	261,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
34	M	18Xa	Potrúbie chladiacej vody izolované + tvarovky + armatúry pr.22x2,6	bm	119,000	8,78	1 044,82
35	M	19N	Náter potrubia	m2	160,000	4,11	657,60
36	M	201	Tlaková skúška vodného systému	kpl	1,000	217,21	217,21
37	M	202a	Pripojovacie potrubie DN15 0,5m	ks	46,000	15,23	700,58
38	M	203a	Pripojovacie potrubie DN20 0,5m	ks	6,000	18,19	109,14
39	M	204b	Teplná izolácia HT-19x076	bm	70,000	28,02	1 961,40
40	M	205b	Teplná izolácia HT-19x057	bm	64,000	23,11	1 479,04
41	M	206b	Teplná izolácia HT-19x048	bm	51,000	18,32	934,32
42	M	207b	Teplná izolácia HT-13x042	bm	134,000	7,75	1 038,50
43	M	208b	Teplná izolácia HT-13x035	bm	70,000	6,96	487,20
44	M	209b	Teplná izolácia HT-13x028	bm	47,000	5,75	270,25
45	M	2010b	Teplná izolácia HT-13x022	bm	163,000	5,34	870,42
46	M	2011	Lepiace páska	bm	6,000	60,70	364,20
47	M	2012b	Regulačný ventil 65	ks	1,000	319,48	319,48
48	M	2013b	Regulačný ventil 50	ks	1,000	179,63	179,63
49	M	2014a	Regulačný ventil 25	ks	1,000	76,35	76,35
50	M	2015a	Regulačný ventil 20	ks	2,000	67,12	134,24
51	M	2016b	Regulačný ventil 15	ks	1,000	60,90	60,90
52	M	2016a	Medziprírubová klapka DN65	ks	2,000	82,69	165,38
53	M	2017	Spätná klapka DN65	ks	1,000	193,76	193,76
54	M	2018	Filter DN65	ks	1,000	141,86	141,86
55	M	2019	Gumenný kompenzátor DN65	ks	3,000	74,39	223,17
56	M	2020	Uzatvárací/vypúšťací kohút DN 15	ks	4,000	7,51	30,04
57	M	2021	Automatický odvzdušňovací ventil DN15	ks	2,000	11,30	22,60
58	M	2022	Manometer	ks	3,000	35,95	107,85
59	M	2023	Tlakerový kohút trojcestný M20x1,5	ks	3,000	21,97	65,91
60	M	2024	Kondenzačná slučka stočená privarovacia STN	ks	3,000	15,73	47,19
61	M	2025	Teplomer + jímka	ks	2,000	40,60	81,20
62	M	2026	Tlakerové tesnenie hliníkové M20x1,5 STN 137540	ks	2,000	0,11	0,22
63	M	2027	Nástenný ovládač FWEC1A	ks	0,000	70,16	0,00
64	M	2028	VZT potrubie izolované FWM 08	kpl	1,000	62,47	62,47
65	M	2029	VZT potrubie izolované FWM 035	kpl	2,000	72,08	144,16
66	K	7691	Montáž vzť	kpl	28,000	92,27	2 583,56
67	K	7692	Montáž chladiča vody	kpl	1,000	672,78	672,78
68	K	7693	Montáž oddelených kondenzátorov	kpl	2,000	360,42	720,84
69	K	7694	Vyloženie oddelených kondenzátorov na strechu	kpl	2,000	86,50	173,00
70	K	7695	Montáž Cu rozvodov	kpl	1,000	2 210,58	2 210,58
71	K	7696	Montáž oceľových rozvodov a armatúr	kpl	1,000	3 609,97	3 609,97
72	K	7697	Kotviaci, spojovací a montážny materiál	kpl	1,000	1 427,26	1 427,26
73	K	7698	Oživenie a spustenie chladiča vody s kondenzátormi	kpl	1,000	461,34	461,34
74	K	7699	Oživenie a spustenie obehového čerpadla	kpl	1,000	69,20	69,20

D D3			Zariadenie č. 1b - Chladienie kancelárií na 2.NP					64 819,38
75	M	1.1b	Chladič vody s oddeleným kondenzátorom EWLQ049KBW1N chlad. výkon 37,28kW	ks	1,000	5 484,15	5 484,15	
76	M	1.2b	Oddelený kondenzátor LMC6R 2514 H EC	ks	2,000	2 945,83	5 891,66	
77	M	1.21b	CU potrubie pr.16x1mm	bm	76,000	8,65	657,40	
78	M	1.22b	CU potrubie pr.22x1mm	bm	76,000	11,53	876,28	
79	M	1.23	Gulový ventil pre Cu potrubie SBV 22MC 13028	ks	2,000	36,52	73,04	
80	M	1.24	Gulový ventil pre Cu potrubie SBV 16MC 13025	ks	2,000	15,37	30,74	
81	M	1.25	Izolátor chvenia VTG 22 L =226	ks	2,000	18,32	36,64	
82	M	1.26	Izolátor chvenia VTG 16 L =226	ks	2,000	12,53	25,06	
83	M	1.27	Doplnenie chladiva R410A	kg	40,600	24,89	1 010,53	
84	M	1.28	Antivibračná podložka pod chladiaci stroj a čerpadlo hr.30mm	ks	1,000	59,59	59,59	
85	M	1.3b	FWM 01 DFV príslušenstvo: prídavná vanička kondenzátu	ks	8,000	477,10	3 816,80	
86	M	1.4b	FWM 01 DTV príslušenstvo: prídavná vanička kondenzátu	ks	2,000	325,53	651,06	
87	M	1.5b	FWM 02 DFV príslušenstvo: prídavná vanička kondenzátu	ks	7,000	493,08	3 451,56	
88	M	1.6b	FWM 02 DTV príslušenstvo: prídavná vanička kondenzátu	ks	4,000	342,45	1 369,80	
89	M	1.7b	FWM 03 DFV príslušenstvo: prídavná vanička kondenzátu	ks	2,000	521,12	1 042,24	
90	M	1.11b	FWM 035 DTV príslušenstvo: prídavná vanička kondenzátu	ks	1,000	383,29	383,29	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
91	M	1.12b	FWM 025 DFV príslušenstvo: prídavná vanička kondenzátu	ks	2,000	514,10	1 028,20
92	M	1.15b	FWM 025 DTV príslušenstvo: prídavná vanička kondenzátu	ks	6,000	357,25	2 143,50
93	M	1.16b	FWM 015 DTV príslušenstvo: prídavná vanička kondenzátu	ks	1,000	486,71	486,71
94	M	1.17b	FWM 015 DFV príslušenstvo: prídavná vanička kondenzátu	ks	2,000	486,71	973,42
95	M	1.18b	Obehové čerpadlo TP 40-190/2 A-F-A-BQBE-FX1	ks	1,000	1 372,48	1 372,48
96	M	1.16a	Expanzná nádob NG80	ks	1,000	145,32	145,32
97	M	1.16	Guľový kohút MK "1"	ks	1,000	59,97	59,97
98	M	1.16aaa	Reflex(6811105)	ks	1,000	572,06	572,06
99	M	1.16aaaa	Poistný ventil 1/2" , otvárači pretlak 2,5 bar	ks	1,000	37,60	37,60
100	M	11Xa	Potrúbie chladiacej vody izolované + tvarovky + armatúry pr.70,0 x3,2	bm	35,000	24,19	846,65
101	M	11Xb	Potrúbie chladiacej vody izolované + tvarovky + armatúry pr.60,3x2,9	bm	29,000	22,73	659,17
102	M	12Xa	Potrúbie chladiacej vody izolované + tvarovky + armatúry pr.57,0x2,9	bm	30,000	22,14	664,20
103	M	12Xb	Potrúbie chladiacej vody izolované + tvarovky + armatúry pr.51,0x2,6	bm	51,000	20,89	1 065,39
104	M	13Xa	Potrúbie chladiacej vody izolované + tvarovky + armatúry pr.44,5 x2,6	bm	89,000	17,69	1 574,41
105	M	14Xa	Potrúbie chladiacej vody izolované + tvarovky + armatúry pr.38,0x2,6	bm	30,000	15,26	457,80
106	M	15Xa	Potrúbie chladiacej vody izolované + tvarovky + armatúry pr.31,8x2,6	bm	54,000	12,31	664,74
107	M	16Xa	Potrúbie chladiacej vody izolované + tvarovky + armatúry pr.28,0x2,6	bm	29,500	10,04	296,18
108	M	17Xa	Potrúbie chladiacej vody izolované + tvarovky + armatúry pr.26,9x2,6	bm	32,000	9,35	299,20
109	M	18Xa	Potrúbie chladiacej vody izolované + tvarovky + armatúry pr.22x2,6	bm	135,500	8,78	1 189,69
110	M	19N	Náter potrubia	m2	165,000	4,11	678,15
111	M	201b	Tlaková skúška vodného systému	kpl	1,000	225,86	225,86
112	M	202c	Pripojovacie potrubie DN15 0,5m	ks	66,000	15,23	1 005,18
113	M	204c	Tepelná izolácia HT-19x076	bm	40,000	28,02	1 120,80
114	M	204cc	Tepelná izolácia HT-19x060	bm	33,000	23,11	762,63
115	M	205c	Tepelná izolácia HT-19x057	bm	35,000	23,11	808,85
116	M	205cc	Tepelná izolácia HT-19x054	bm	59,000	20,71	1 221,89
117	M	206cc	Tepelná izolácia HT-19x048	bm	102,000	18,32	1 868,64
118	M	207cc	Tepelná izolácia HT-13x042	bm	35,000	7,75	271,25
119	M	208cc	Tepelná izolácia HT-13x035	bm	62,000	6,96	431,52
120	M	209cc	Tepelná izolácia HT-13x028	bm	71,000	5,75	408,25
121	M	2010cc	Tepelná izolácia HT-13x022	bm	194,000	5,34	1 035,96
122	M	2011	Lepiaca páska	bm	6,000	60,70	364,20
123	M	2012cc	Regulačný ventil 65	ks	1,000	319,48	319,48
124	M	2013cc	Regulačný ventil 50	ks	1,000	182,23	182,23
125	M	2013ccc	Regulačný ventil 32	ks	1,000	96,88	96,88
126	M	2015cc	Regulačný ventil 20	ks	3,000	67,12	201,36
127	M	2016	Regulačný ventil STAD 15	ks	3,000	60,90	182,70
128	M	2016a	Medziprúbová klapka DN65	ks	2,000	82,69	165,38
129	M	2017	Spätná klapka DN65	ks	1,000	193,76	193,76
130	M	2018	Filter DN65	ks	1,000	141,86	141,86
131	M	2019	Gumenný kompenzátor DN65	ks	3,000	74,39	223,17
132	M	2020	Uzatvárací /vypúšťací kohút DN 15	ks	4,000	7,51	30,04
133	M	2021	Automatický odvzdušňovací ventil DN15	ks	2,000	11,30	22,60
134	M	2022	Manometer	ks	3,000	35,95	107,85
135	M	2023	Tlakoмерový kohút trojcestný M20x1,5	ks	3,000	21,97	65,91
136	M	2024	Kondenzačná slučka stočená privarovací STN	ks	3,000	15,73	47,19
137	M	2025	Teplomer + jímka	ks	2,000	40,60	81,20
138	M	2026	Tlakoмерové tesnenie hliníkové M20x1,5 STN 137540	ks	2,000	0,11	0,22
139	M	2027	Nástenný ovládač FWEC1A	ks	0,000	70,16	0,00
140	K	7691b	Montáž vzt	kpl	37,000	92,27	3 413,99
141	K	7692b	Montáž chladiča vody	kpl	1,000	615,12	615,12
142	K	7693b	Montáž oddelených kondenzátorov	kpl	2,000	360,42	720,84
143	K	7694b	Vyloženie oddelených kondenzátorov na strechu	kpl	2,000	86,50	173,00
144	K	7695b	Montáž Cu rozvodov	kpl	1,000	2 354,75	2 354,75
145	K	7696b	Montáž oceľových rozvodov a armatúr	kpl	1,000	3 719,54	3 719,54
146	K	7697b	Kotviaci , spojovací a montážny materiál	kpl	1,000	1 485,89	1 485,89

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
147	K	7698b	Oživenie a spustenie chladiča vody s kondenzátormi	kpl	1,000	605,51	605,51
148	K	7699b	Oživenie a spustenie obehového čerpadla	kpl	1,000	69,20	69,20
D D4 Zariadenie č. 1c - Chladenie kancelárie na 3.NP							81 580,08
149	M	1.1c	Chladič vody s oddeleným kondenzátorom EWLQ100G-SS chladicí výkon 86,56kW	ks	1,000	12 159,14	12 159,14
150	M	1.2c	Oddelený kondenzátor SAV8T 3121 H 2 (1X2)	ks	1,000	8 104,17	8 104,17
151	M	1.2c1	CU potrubie pr.35x1mm	bm	37,000	20,18	746,66
152	M	1.2c2	CU potrubie pr.42x1,51mm	bm	37,000	25,95	960,15
153	M	1.2c3	Guľový ventil pre Cu potrubie SBV 42C 13031	ks	2,000	63,69	127,38
154	M	1.2c4	Guľový ventil pre Cu potrubie SBV 35C 13031	ks	2,000	54,03	108,06
155	M	1.2c5	Izolátor chvenia VTG 42 L =435	ks	1,000	43,26	43,26
156	M	1.2c6	Izolátor chvenia VTG 35 L =380	ks	1,000	34,04	34,04
157	M	1.27	Doplnenie chladiva R410A	kg	62,500	24,89	1 555,63
158	M	1.28	Antivibračná podložka pod chladiaci stroj a čerpadlo hr.30mm	ks	1,500	59,59	89,39
159	M	1.3c	FWM 01 DFV príslušenstvo: prídavná vanička kondenzátu	ks	4,000	477,10	1 908,40
160	M	1.4c	FWM 01 DTV príslušenstvo: prídavná vanička kondenzátu	ks	4,000	325,24	1 300,96
161	M	1.5c	FWM 02 DFV príslušenstvo: prídavná vanička kondenzátu	ks	18,000	493,09	8 875,62
162	M	1.6c	FWM 02 DTV príslušenstvo: prídavná vanička kondenzátu	ks	14,000	342,45	4 794,30
163	M	1.8c	FWM 03 DTV príslušenstvo: prídavná vanička kondenzátu	ks	4,000	363,59	1 454,36
164	M	1.10c	Expanzná nádob NG,80L	ks	1,000	145,32	145,32
165	M	1.10c1	Guľový kohút MK 1"	ks	1,000	59,97	59,97
166	M	1.10c2	Fillset	ks	1,000	572,06	572,06
167	M	1.10c3	Poistný ventil 1/2" , otvárací pretlak 2,5 bar	ks	1,000	37,60	37,60
168	M	1.1xc1	Potrubie chladiacej vody izolované +tvarovky+armatúry pr.76,0x3,2mm	bm	11,000	32,97	362,67
169	M	1.1xc2	Potrubie chladiacej vody izolované +tvarovky+armatúry pr.76,0x3,2mm	bm	2,000	32,97	65,94
170	M	1.1xc3	Potrubie chladiacej vody izolované +tvarovky+armatúry pr.57,0x2,9mm	bm	71,000	22,14	1 571,94
171	M	1.1xc4	Potrubie chladiacej vody izolované +tvarovky+armatúry pr.51,0x2,6mm	bm	62,000	20,89	1 295,18
172	M	1.1xc5	Potrubie chladiacej vody izolované +tvarovky+armatúry pr.44x2,6mm	bm	66,000	17,69	1 167,54
173	M	1.1xc6	Potrubie chladiacej vody izolované +tvarovky+armatúry pr.38x2,6mm	bm	70,000	15,26	1 068,20
174	M	1.1xc7	Potrubie chladiacej vody izolované +tvarovky+armatúry pr.31,8x2,6mm	bm	22,000	12,31	270,82
175	M	1.1xc8	Potrubie chladiacej vody izolované +tvarovky+armatúry pr.28,0x2,6mm	bm	6,000	10,04	60,24
176	M	1.1xc9	Potrubie chladiacej vody izolované +tvarovky+armatúry pr.26,9x2,6mm	bm	72,000	9,35	673,20
177	M	1.1xc10	Potrubie chladiacej vody izolované +tvarovky+armatúry pr.22,0x2,6mm	bm	220,000	8,78	1 931,60
178	M	19N	Náter potrubia	m2	175,000	4,11	719,25
179	M	201c	Tlaková skúška vodného systému	kpl	1,000	264,31	264,31
180	M	202	Pripojovacie potrubie DN15 0,5m	ks	88,000	15,23	1 340,24
181	M	204	Tepelná izolácia HT-19x076	bm	15,000	28,02	420,30
182	M	205	Tepelná izolácia HT-19x057	bm	82,000	23,11	1 895,02
183	M	205a	Tepelná izolácia HT-19x054	bm	71,000	20,71	1 470,41
184	M	206	Tepelná izolácia HT-19x048	bm	76,000	18,32	1 392,32
185	M	207	Tepelná izolácia HT-13x042	bm	81,000	7,75	627,75
186	M	208	Tepelná izolácia HT-13x035	bm	25,000	6,96	174,00
187	M	209	Tepelná izolácia HT-13x028	bm	90,000	5,75	517,50
188	M	2010	Tepelná izolácia HT-13x022	bm	304,000	5,34	1 623,36
189	M	2011	Lepiaca páska	bm	7,000	60,70	424,90
190	M	2012	Regulačný ventil 65	ks	1,000	319,48	319,48
191	M	2013	Regulačný ventil 50	ks	1,000	182,23	182,23
192	M	2013c	Regulačný ventil 40	ks	1,000	125,71	125,71
193	M	2013a	Regulačný ventil 32	ks	1,000	96,88	96,88
194	M	2014aa	Regulačný ventil 25	ks	1,000	76,35	76,35
195	M	2015	Regulačný ventil 20	ks	2,000	67,12	134,24
196	M	2016cc	Regulačný ventil 15	ks	2,000	60,90	121,80
197	M	2016c	Regulačný ventil 10	ks	1,000	60,90	60,90
198	M	2016a	Medziprírubová klapka DN65	ks	2,000	82,69	165,38
199	M	2017	Spätná klapka DN65	ks	1,000	193,76	193,76

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
200	M	2018	Filter DN65	ks	1,000	141,86	141,86
201	M	2019	Gumenný kompenzátor DN65	ks	4,000	74,39	297,56
202	M	20191	Gumenný kompenzátor DN25	ks	4,000	47,06	188,24
203	M	20192	Snímač prietoku VHS 05 M-MS, G1/2"	ks	1,000	464,80	464,80
204	M	2020	Uzatvárací vypúšťací kohút DN 15	ks	8,000	7,51	60,08
205	M	2021	Automatický odvzdušňovací ventil DN15	ks	6,000	11,30	67,80
206	M	2022	Manometer	ks	2,000	35,95	71,90
207	M	2023	Tlakomerový kohút trojcestný M20x1,5	ks	2,000	21,97	43,94
208	M	2024	Kondenzačná slučka stočená privarovacia STN	ks	2,000	15,73	31,46
209	M	2025	Teploměr + jímka	ks	2,000	40,60	81,20
210	M	2026	Tlakomerové tesnenie hliníkové M20x1,5 STN 137540	ks	2,000	0,11	0,22
211	M	Pol19	Nástenný ovládač FWEC1A	ks	0,000	70,16	0,00
212	K	7691c	Montáž vztl	kpl	44,000	92,27	4 059,88
213	K	7692c	Montáž chladiča vody	kpl	1,000	1 047,62	1 047,62
214	K	7693c	Montáž oddelených kondenzátorov	kpl	1,000	1 076,46	1 076,46
215	K	7694c	Vyloženie oddelených kondenzátorov na strechu	kpl	1,000	394,06	394,06
216	K	7695c	Montáž Cu rozvodov	kpl	1,000	2 210,58	2 210,58
217	K	7696c	Montáž oceľových rozvodov a armatúr	kpl	1,000	4 400,01	4 400,01
218	K	7697c	Kotviaci, spojovací a montážny materiál	kpl	1,000	1 755,01	1 755,01
219	K	7698c	Oživenie a spustenie chladiča vody s kondenzátormi	kpl	1,000	1 297,51	1 297,51

D 769V

VETRIANIE

106 752,25

D Z2

Zariadenie č.2- Vetracie priestory skúšobní na 1 PP

8 756,52

220	M	2.1	Vzduchotechnická jednotka osadená pod stropom VAM 1000J Prietok vzduchu: privod/odvod, 700m3/h / 700 m3/h	kpl	1,000	2 429,71	2 429,71
221	M	2.2	Elektrický predohrev vetracieho vzduchu VH4/AB prietok vzduchu 700m3/h	kpl	1,000	583,02	583,02
222	M	2.3	Tanierový ventil privodný d160 príslušenstvo: upínací rámček	kpl	4,000	5,34	21,36
223	M	2.4	Tanierový ventil privodný d200 príslušenstvo: upínací rámček	kpl	1,000	6,75	6,75
224	M	2.5	Tanierový ventil odvodný d160 príslušenstvo: upínací rámček	kpl	2,000	5,34	10,68
225	M	2.6	Tanierový ventil odvodný d200 príslušenstvo: upínací rámček	kpl	2,000	6,75	13,50
226	M	2.7	Timč hluku pre kruhové potrubie LDC 250-900	ks	2,000	95,27	190,54
227	M	2.8	Regulačná klapka ručná d200	ks	4,000	18,47	73,88
228	M	2.9	Požiarne klapka PKIR 3G-250-ZV	ks	2,000	79,50	159,00
229	M	2.10	Nasávací/výfukový kus d250 s ochranným sitom a zošíkmením 45°	ks	2,000	19,47	38,94
230	M	2X2	Spiro potrubie + tvarovky d250 (TV = 25%)	bm	78,000	12,86	1 003,08
231	M	Pol56	Spiro potrubie + tvarovky d200 (TV = 30%)	bm	53,000	12,55	665,15
232	M	Pol57	Spiro potrubie + tvarovky d160 (TV = 0%)	bm	2,000	4,29	8,58
233	M	Pol58.2.1	Izolácia vztl potrubí - privod vzduchu vedený z vonkajšieho priestoru do vztl jednotky a odvod vzduchu vedený od vztl jednotky do vonkajšieho priestoru iba v objekte K-flex, H-duct metal hr. 30mm (samolepiaca)	m2	19,000	40,14	762,66
234	M	Pol59	Izolácia vztl potrubí vedených vo vonkajšom priestore smerom do interiéru K-flex, AL-CLAD ST hr.50mm (samolepiaca)	m2	12,000	75,89	910,68
235	K	Pol60	Montáž	kpl	1,000	1 542,60	1 542,60
236	M	Pol61	Montážny materiál	kpl	1,000	336,39	336,39

D Z3

Zariadenie č.3-Vetracie kuchyne na 1 NP

28 543,42

237	M	3.1	Vzduchotechnická jednotka v stojatom vyhotovení s hrdlami hore 3400 BASIC V Prietok vzduchu: privod/odvod, 1600m3/h / 1600 m3/h	kpl	1,000	11 989,02	11 989,02
238	M	3.2	Výstka pre kruhové potrubie NOVA-C-1-625x125-R1-UR-RAL podľa architekta	ks	1,000	34,92	34,92
239	M	3.3	Výstka pre kruhové potrubie NOVA-C-2-825x125-R1-UR-RAL podľa architekta	ks	4,000	53,98	215,92
240	M	3.4	Odsávač pár OPB 900x2600 s dvoma kruhovými regulačnými klapkami d 200	ks	1,000	1 611,32	1 611,32
241	M	3.5	Odsávač pár OPB 1200x1100 s kruhovou regulačnou klapkou d180	ks	1,000	855,86	855,86
242	M	3.6	Timč hluku pre kruhové potrubie s kulisou LDC-B-400-1200	ks	4,000	507,88	2 031,52
243	M	3.7	Timč hluku pre kruhové potrubie LDC-400-900	ks	1,000	214,72	214,72
244	M	3.8	Požiarne klapka hranatá PKIS 3G-400x315-ZV	ks	4,000	96,40	385,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
245	M	3.9	Štvorhranné potrubie + tvarovky do obvodu 1500mm (TV = 30%)	m2	91,000	17,40	1 583,40
246	M	3.10	Spiro potrubie + tvarovky d400 (TV = 60%)	bm	8,000	33,12	264,96
247	M	3.11	Spiro potrubie + tvarovky d355 (TV = 30%)	bm	16,000	18,12	289,92
248	M	3.12	Spiro potrubie + tvarovky d315 (TV = 5%)	bm	3,000	9,34	28,02
249	M	3.13	Spiro potrubie + tvarovky d200 (TV = 30%)	bm	4,000	12,55	50,20
250	M	3.14	Spiro potrubie + tvarovky d180 (TV = 20%)	bm	5,000	10,64	53,20
251	M	Pol58	K-flex, H-duct metal hr. 30mm (samolepiaca)	m2	97,000	40,14	3 893,58
252	M	Pol75	Požiarna izolácia vzt potrubí vedených v požiarom úseku na 3.NP zo strojovne do inštaláčnej šachty hr. 40mm	m2	12,000	21,24	254,88
253	K	Pol76	Montáž	kpl	1,000	3 633,04	3 633,04
254	M	Pol77	Montážny materiál	kpl	1,000	1 153,34	1 153,34

D Z4

Zariadenie č.4 - vetranie kaviarne a barovej časti na 1.NP

28 082,97

255	M	4.1	Vzduchotechnická jednotka v stojatom vyhotovení s hrdlami hore 2500 multi eco V ,Prietok vzduchu: prívod/odvod, 2200m3/h / 2200 m3/h	kpl	1,000	12 754,07	12 754,07
256	M	4.2	Výustka pre kruhové potrubie NOVA-C-2-800x100-R1-UR-RAL podľa architekta	ks	5,000	48,30	241,50
257	M	4.3	Výustka pre kruhové potrubie NOVA-C-1-600x100-R1-UR-RAL podľa architekta	ks	5,000	33,25	166,25
258	M	4.4	Timč hluku pre kruhové potrubie s kulisou LDC-B-400-1200	ks	4,000	507,88	2 031,52
259	M	4.5	Timč hluku pre kruhové potrubie LDC-400-900	ks	1,000	214,72	214,72
260	M	4.6	Požiarna klapka kruhová PKI 3G-400-ZV	ks	1,000	94,98	94,98
261	M	4.7	Požiarna klapka hranalá PKIS 3G-400x315-ZV	ks	3,000	96,40	289,20
262	M	4.8	Rozvody VZT potrubí a príslušenstva k vzt rozvodom pre systém prívodu a odvodu vetracieho vzduchu	m2	65,000	17,70	1 150,50
263	M	49	Spiro potrubie + tvarovky d400 (TV = 60%)	bm	16,000	33,16	530,56
264	M	410	Spiro potrubie + tvarovky d355 (TV = 10%)	bm	57,000	13,72	782,04
265	M	411	Spiro potrubie + tvarovky d250 (TV = 10%)	bm	22,000	9,14	201,08
266	M	412	Izolácia vzt potrubí - prívod a odvod vzduchu vedený v strojovni vzt, prívod a odvod vzduchu vedený v inštaláčnej šachte, prívod a odvod vzduchu vedený na 1.NP okrem kaviarne K-flex, H-duct metal hr. 30mm (samolepiaca)	m2	92,000	40,14	3 692,88
267	M	413	Požiarna izolácia vzt potrubí vedených v požiarom úseku na 3.NP zo strojovne do inštaláčnej šachty hr. 40mm	m2	8,000	21,24	169,92
268	M	414	Nástrek VZT potrubí v priestore kaviarne podľa požiadavky architekta	m2	63,000	18,26	1 150,38
269	K	76914	Montáž zariadenie č.4	kpl	1,000	3 460,03	3 460,03
270	M	Pol89	Montážny materiál	kpl	1,000	1 153,34	1 153,34

D Z5

Zariadenie č.5 - Vetranie prednáškovej sály na 1.NP

19 456,56

271	M	5.1	Vzduchotechnická jednotka v podstropnom 2500 multi eco Prietok vzduchu: prívod/odvod, 1600m3/h / 1600 m3/h Externá tlaková strata: prívod/odvod, 250Pa/250Pa	kpl	1,000	12 809,40	12 809,40
272	M	5.2	Výustka pre kruhové potrubie NOVA-C-2-600x100-R1-UR-RAL podľa architekta	ks	6,000	38,78	232,68
273	M	5.3	Výustka pre kruhové potrubie NOVA-C-1-500x100-R1-UR-RAL podľa architekta	ks	6,000	29,24	175,44
274	M	5.4	Timč hluku pre kruhové potrubie s kulisou LDC-B-315-1200	ks	1,000	392,81	392,81
275	M	5.5	Timč hluku pre kruhové potrubie LDC-315-900	ks	1,000	120,93	120,93
276	M	5.6	Požiarna klapka kruhová PKI 3G-315-ZV	ks	2,000	85,83	171,66
277	M	5.7	Výfukový kus so sítom d315 a skosením 45st	ks	1,000	25,09	25,09
278	M	5.8	Mriežka IGC 315	ks	1,000	30,78	30,78
279	M	59	Štvorhranné potrubie + tvarovky do obvodu 1500mm (TV = 70%)	m2	5,000	19,95	99,75
280	M	510	Štvorhranné potrubie + tvarovky do obvodu 2500mm (TV = 70%)	m2	5,000	19,95	99,75
281	M	511	Spiro potrubie + tvarovky d315 (TV = 15%)	bm	51,000	11,69	596,19
282	M	512	Spiro potrubie + tvarovky d250 (TV = 0%)	bm	12,000	6,66	79,92
283	M	513	Izolácia vzt potrubí - prestupy vzt potrubí cez obvodové konštrukcie, prívod vzduchu vedený v inštaláčnej šachte a na 1.NP až do vzt jednotkyK-flex, H-duct metal hr. 30mm (samolepiaca)	m2	25,000	40,14	1 003,50
284	M	514	Požiarna izolácia vzt potrubí vedených v požiarom úseku na 3.NP mimo inštaláčnú šachtu hr. 40mm	m2	2,000	21,24	42,48

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
285	M	24758	K-flex, AL CLAD st. hr. 50mm (samolepiaca)	m2	3,000	75,89	227,67
286	M	516	Nástrek VZT potrubí v priestore kaviarne podľa požiadavky architekta	m2	26,000	18,26	474,76
287	K	Pol101	Montáž zariadenie č.5	kpl	1,000	2 056,80	2 056,80
288	M	Pol102	Montážny materiál	kpl	1,000	816,95	816,95

D Z6

Zariadenie č.6- Odvetranie sociálnych zariadení v celom objekte

17 198,80

289	M	6.1	Ventilátor do kruhového potrubia K 160 M príslušenstvo: upínacie spony	kpl	8,000	114,76	918,08
290	M	6.2	Ventilátor do kruhového potrubia K 125 XL Sileo príslušenstvo: upínacie spony	kpl	8,000	112,44	899,52
291	M	6.3	Odsávací ventilátor DX 200T spínanie so svetlom, časový dobeh, spätná klapka	kpl	14,000	84,19	1 178,66
292	M	6.4	Tanierový ventil odvodný d100 príslušenstvo: upínací rámček	ks	54,000	2,79	150,66
293	M	6.5	Spätná klapka d160	ks	8,000	4,56	36,48
294	M	6.6	Spätná klapka d125	ks	8,000	3,67	29,36
295	M	6.7	Trimč hluku LDC 160-600	ks	8,000	47,67	381,36
296	M	6.8	Trimč hluku LDC 125-600	ks	8,000	41,04	328,32
297	M	6.9	Požiarová klapka PKI 3G-160-ZV	ks	1,000	71,76	71,76
298	M	6.10	Samotáhová hlavica d250	ks	1,000	45,62	45,62
299	M	6.11	Samotáhová hlavica d200	ks	3,000	42,03	126,09
300	M	6.12	Krycia strieška d100	ks	1,000	10,76	10,76
301	M	6.13	Výfukový kus so sítom d200 a skosením 45st.	ks	2,000	15,57	31,14
302	M	6.14	Výfukový kus so sítom d100 a skosením 45st.	ks	1,000	13,24	13,24
303	M	615	Rozvody VZT potrubí a príslušenstva k vzt rozvodom pre systém odvodu vzduchu Spiro potrubie + tvarovky d250 (TV = 100%)	bm	1,500	31,52	47,28
304	M	616	Rozvody VZT potrubí a príslušenstva k vzt rozvodom pre systém odvodu vzduchu Spiro potrubie + tvarovky d200 (TV = 50%)	bm	26,000	17,24	448,24
305	M	617	Rozvody VZT potrubí a príslušenstva k vzt rozvodom pre systém odvodu vzduchu Spiro potrubie + tvarovky d160 (TV = 50%)	bm	221,000	15,16	3 350,36
306	M	618	Rozvody VZT potrubí a príslušenstva k vzt rozvodom pre systém odvodu vzduchu Spiro potrubie + tvarovky d125 (TV = 50%)	bm	129,000	13,77	1 776,33
307	M	619	Rozvody VZT potrubí a príslušenstva k vzt rozvodom pre systém odvodu vzduchu Spiro potrubie + tvarovky d100 (TV = 30%)	bm	125,000	9,80	1 225,00
308	M	620	Izolácia vzt potrubí - prestupy vzt potrubí cez obvodové konštrukcie, vzt potrubie vedené v podkrovnom priestore nad sadrokartónom smerom do exteriéru K-flex, H-duct metal hr. 30mm (samolepiaca)	m2	10,000	40,14	401,40
309	M	621	Požiarová izolácia vzt potrubí vedených v požiarom úseku na 3.NP. mimo inštalačnú šachtu hr. 40mm	m2	1,000	21,24	21,24
310	M	24758	K-flex, AL CLAD st. hr. 50mm (samolepiaca)	m2	5,000	75,89	379,45
311	K	Pol120	Montáž zariadenie č.6	kpl	1,000	4 732,56	4 732,56
312	M	Pol121	Montážny materiál	kpl	1,000	595,89	595,89

D Z7

Zariadenie č.7- Technologické chadenie serverovne

2 645,52

313	M	Pol122	Vonkajšia klimatizačná jednotka Mini Sky Air	kpl	1,000	1 160,07	1 160,07
314	M	Pol123	Vnútorná nástenná klimatizačná jednotka Perfera FTXM 50N	kpl	1,000	750,17	750,17
315	M	1967.3	CU potrubie izolované + komunikačný kábel	bm	25,000	16,34	408,50
316	K	Pol125	Montáž + vynesenie vonkajšej klimatizačnej jednotky na šachtu	kpl	1,000	326,78	326,78

D Z8

Zariadenie č.8 - Spoloč. vzt potr. a vzt kompon. pre prívod a odvod vzduchu do strojovne

2 068,46

317	M	4298.1	Protišažbová žalúzia PZAL-1120x800-UR-S	ks	1,000	151,57	151,57
318	M	4298.2	Hlavica výfuková VH 355	ks	1,000	91,90	91,90
319	M	4298.3a	Spiro potrubie + tvarovky d450 (TV = 20%)	bm	12,000	21,87	262,44
320	M	4298.3b	Spiro potrubie + tvarovky d355 (TV = 30%)	bm	4,000	18,12	72,48
321	M	4298.3c	Štvorhranné potrubie do obvodu 3000mm (TV=80%)	m2	4,000	20,66	82,64
322	M	24757	K-flex, H-duct metal hr.30mm (samolepiaca)	m2	20,000	40,14	802,80
323	M	24758	K-flex, AL CLAD st. hr. 50mm (samolepiaca)	m2	2,800	75,89	212,49
324	K	769M8	Montáž zariadenie č.8	kpl	1,000	296,03	296,03
325	M	Pol129	Montážny materiál	kpl	1,000	96,11	96,11

D Z9

Zariadenie č.9 Havarijné vetranie strojovne chladienia

1 059,79

326	M	91	Potrubný ventilátor K 250 EC, príslušenstvo: upínacie spony	ks	1,000	307,94	307,94
327	M	92	Detektor úniku chladiva GC 20R	ks	1,000	157,24	157,24

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
328	M	93	Uzatváracia klapka tesná so serverom TUNE -R250-3-M1	ks	2,000	112,00	224,00
329	M	94	Výfukové koleno VKS 9st. DN250 so sitom 45st.	ks	1,000	19,47	19,47
330	M	95	Strieška kruhová SKK 250	ks	1,000	16,82	16,82
331	M	96	Rozvody VZT potrubí a príslušenstva k VZT rozvodom pre systém odvodu vzduchu SPIRO potrubie +Ivarovky D250 (TV=100%)	bm	1,000	29,03	29,03
332	M	24757	K-flex, H-duct metal hr.30mm (sámolepiaca)	m2	1,500	40,14	60,21
333	K	769M9	Montáž zariadenie č.9	kpl	1,000	158,58	158,58
334	M	Pol130	Montážny materiál	kpl	1,000	86,50	86,50

o HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

							3 692,69
335	K	HZS-016	Dokumentácia skutočného vyhotovenia po montážnych prácach	súb	1,000	413,28	413,28
336	K	HZS-017	Vypracovanie dielenskej projektovej dokumentácie	súb	1,000	480,56	480,56
337	K	HZS-018	Osvedčenie konštrukčnej dokumentácie TI SR; vrátane vydania osvedčenia	súb	1,000	432,50	432,50
338	K	HZS-019	Technicko - právna dokumentácia, doklady, protokoly	súb	1,000	307,56	307,56
339	K	HZS-041	Odborná prehliadka a odborná skúška	súb	3,000	192,22	576,66
340	K	HZS-042	Kompletné vyskúšanie systému po montáži	hod	24,000	14,42	346,08
341	K	HZS-043	Tlaková a tesnostná skúška potrubia systému	súb	3,000	76,89	230,67
342	K	HZS-062	Spustenie systému do prevádzky	hod	40,000	19,03	761,20
343	K	HZS-063	Zaškolenie obsluhy systému	súb	3,000	48,06	144,18

SUMÁR (1)

Zmeny počas realizácie stavebného diela

Stavba: Kreatívne centrum Trnava - rekonštrukcia budovy na Hlavnej 17

1. BEŽNÉ STAVEBNÉ PRÁCE					
1.A BURACIE PRÁCE					
Zmena č.	Obsah	Suma zmenového listu bez DPH			Spolu s DPH
		SPOLU	Prípočet	Odpočat	
02	Vypratanie podkrovia	4 048,00 €	4 048,00 €	0,00 €	4 857,80 €
05	Likvidácia azbestových nír	1 777,90 €	1 777,90 €	0,00 €	2 133,48 €
24	Buracie práce - Suterén - objekt B	7 787,05 €	7 787,05 €	0,00 €	9 344,46 €
25	Buracie práce - 1.NP - objekt B	9 995,45 €	9 995,45 €	0,00 €	11 994,54 €
26	Buracie práce - 2.NP - objekt B	2 812,41 €	2 812,41 €	0,00 €	3 374,89 €
27	Štítové murivo - rozoberanie - objekt B	1 100,70 €	1 100,70 €	0,00 €	1 320,84 €
28	Demontážne podlažov - objekt A	3 157,42 €	3 157,42 €	0,00 €	3 788,90 €
29	Buracie práce - Nadstavba - objekt A	10 929,84 €	10 929,84 €	0,00 €	13 115,87 €
30	Buracie práce - Podlahy 2.NP - objekt A	9 730,45 €	9 730,45 €	0,00 €	11 676,54 €
1.A	SPOLU bez DPH	51 339,02 €	51 339,02 €	0,00 €	61 606,82 €

1.B NOVE PRÁCE					
Zmena č.	Obsah	Suma zmenového listu bez DPH			Spolu s DPH
		SPOLU	Prípočet	Odpočat	
03	Výrub 3 ks stromov v áriu	2 250,33 €	2 250,33 €	0,00 €	2 700,40 €
08	Podlahy podkrovia A+B	51 701,48 €	64 142,71 €	-12 441,23 €	62 041,78 €
09	Mikroplóty	9 295,03 €	9 295,03 €	0,00 €	11 159,24 €
10	Odstáranie pavínka	1 251,35 €	1 251,35 €	0,00 €	1 501,63 €
11	Podlažia pod oceľové konštrukcie - objekt B	1 540,00 €	1 540,00 €	0,00 €	1 848,00 €
12	Podstojkovanie valupu, stropu 2.NP, radsstavby	6 542,75 €	6 542,75 €	0,00 €	7 851,30 €
14	Strešné doplnky	3 991,85 €	8 567,45 €	-4 575,60 €	4 790,22 €
16	Fasáda - ext. omietky	44 346,55 €	44 346,55 €	0,00 €	53 215,87 €
17	ÚK - pomocný materiál	4 892,77 €	4 892,77 €	0,00 €	5 991,32 €
18	Podlahy 2.NP + strop - objekt B	16 757,84 €	16 757,84 €	0,00 €	20 109,53 €
19	ELI - montáž nosných prvkov GRIP	3 059,80 €	3 059,80 €	0,00 €	3 670,80 €
20	ELI - zmena uloženia kábla medzi rozvádzačmi	803,70 €	803,70 €	0,00 €	964,44 €
22	Prístorová hydroizolácia	24 107,62 €	24 107,62 €	0,00 €	28 929,14 €
23	Fancoily - termostaty, výkonové riad.dosky	9 842,28 €	14 492,58 €	-4 650,40 €	11 610,74 €
31	Prestrešenie nádvorie - oceľ.konštrukcie	3 903,62 €	3 903,62 €	0,00 €	4 684,34 €
32	Lešenie fasádne - priestorové	747,89 €	747,89 €	0,00 €	897,89 €
34A	Externéové výplne - drevené okná - PNV	24 179,53 €	34 120,53 €	-9 940,80 €	29 015,80 €
38	Úprava ostiení barokových okien	13 803,82 €	13 803,82 €	0,00 €	16 584,68 €
40	BLZ zvody	1 874,28 €	2 412,40 €	-538,12 €	2 249,14 €
1.B	SPOLU bez DPH	224 993,21 €	257 049,36 €	-32 056,15 €	269 991,85 €

Suma		Spolu bez DPH	Prípočet bez DPH	Odpočat bez DPH	Spolu s DPH
1.A	BURACIE PRÁCE	51 339,02 €	51 339,02 €	0,00 €	61 606,82 €
1.B	NOVE PRÁCE	224 993,21 €	257 049,36 €	-32 056,15 €	269 991,85 €
	SPOLU	276 332,23 €	308 388,38 €	-32 056,15 €	331 598,68 €

ROZPOČET

Stavba:

Kreatívne centrum Trnava

Objekt:

02 - Vypratanie podkrovia

Miesto:

Trnava

Dátum:

Objednávateľ:

Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, Trnava

Projektant:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 9, Prešov

Spracovateľ:

Ing. Adela Mirdová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 048,00

D HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

4 048,00

1	K	HZS000111.S	Vypratanie podkrovia - Vyčistenie budov priemyselných objektov, ostatných objektov, vynesenie zvyškov stavebnej sušiny po schodoch ručne, akejkoľvek výšky	hod	352,000	11,50	4 048,00
---	---	-------------	--	-----	---------	-------	----------

P

Poznámka k položke:

VV

Zdroj ceny: Cenikros-20%

WW

4*11*8 "4 ľudia, 11 dní, 8 hodín"

352,000

Súčet

352,000

ROZPOČET

Stavba:

Kreatívne centrum Trnava

Objekt:

05 - Likvidácia azbestových rúr

Miesto:

Trnava

Dátum:

Objednávateľ:

Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, Trnava

Projektant:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 9, Prešov

Spracovateľ:

Ing. Adela Mirdová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 777,90

0 HSV

Práce a dodávky HSV

1 777,90

0 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 777,90

1 K CP05.01

Demontáž azbestových rúr v podkroví (v množstve do 10 ks), komplet, vrátane všetkých povolení, RÚVZ, OÚ OSŽP, stabilizácia, preprava, likvidácia azbestu, poplatku za skladovanie azbestu

súb.

1,000

1 777,90

1 777,90

P

Poznámka k položke:
Zdroj ceny: Dodávateľ

ROZPOČET

Stavba:

Kreatívne centrum Trnava

Objekt:

24 - Búracie práce - Suterén - objekt B

Miesto:

Trnava

Dátum:

Objednávateľ:

Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, Trnava

Projektant:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 9, Prešov

Spracovateľ:

Ing. Adela Mirdová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

7 787,05

D HSV

Práce a dodávky HSV

4 415,32

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 396,82

1	K	961055111.1	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových, -2,40000t	m3	3,000	151,31	453,93
---	---	-------------	--	----	-------	--------	--------

P

Poznámka k položke:

VV

Zdroj ceny: ZoD, SO01.1, pol.č.5

VV

"prístrešok vo V2" 3 "objem základov pod prístreškom"

3,000

VV

Súčet

3,000

2	K	962032231	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	11,203	34,86	390,54
---	---	-----------	---	----	--------	-------	--------

P

Poznámka k položke:

VV

Zdroj ceny: ZoD SO01.1, pol.č.11

VV

"-113" (5,7+2*0,9)*1,2*0,3 "tehlový barový pult"

2,700

VV

"-123" 1,45*2,77*0,52+1*2,05*0,69 "pri výtahovej šachte V2"

3,503

VV

"prístrešok vo V2" 5 "obvodové murivo prístrešok"

5,000

VV

Súčet

11,203

3	K	968072456.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06300t	m2	6,000	13,85	83,10
---	---	-------------	---	----	-------	-------	-------

P

Poznámka k položke:

VV

Zdroj ceny: Cenkos-20%

VV

"medzi -112 a -118" 2,4*2,5

6,000

VV

Súčet

6,000

4	K	968072559.S	Vybúranie kovových vrát plochy nad 5 m2, -0,06600t	m2	6,000	3,34	20,04
---	---	-------------	--	----	-------	------	-------

P

Poznámka k položke:

VV

Zdroj ceny: Cenkos-20%

5	K	978013R1	Otlčenie omietok stien vnútorných s vyškriabaním muriva v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	138,708	3,02	418,90
---	---	----------	---	----	---------	------	--------

P

Poznámka k položke:

VV

Zdroj ceny: ZoD SO01.3 - pol.č.7

VV

"-111" 2*(2,8+1,384+4,384+3*3,36)*3 "schodisko"

111,828

VV

"-112" (3,6+3,6)*1,5

11,100

VV

"-114" 2,6*5,3

13,780

VV

"-118" 2*1

2,000

VV

Súčet

138,708

6	K	978059531.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, -0,06800t	m2	9,240	3,28	30,31
---	---	-------------	---	----	-------	------	-------

P

Poznámka k položke:

VV

Zdroj ceny: Cenkos-20%

VV

"-113" (5,7+2*1)*1,2 "tehlový barový pult"

9,240

VV

Súčet

9,240

D 96B

BURACIE PRACE-podlahy

94,04

7	K	965042241	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazačín, betón, hr. nad 100 mm, plochy nad 4 m2 - 2,20000t	m3	1,400	48,22	67,51
---	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

P

Poznámka k položke:

VV

Zdroj ceny: ZoD, SO01.1, pol.č.13

VV

"prístrešok vo V2" 7*0,2 "plocha 7m2, hr.200mm, podlaha"

1,400

VV

Súčet

1,400

8	K	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, -0,06500t	m2	7,000	3,79	26,53
---	---	-----------	---	----	-------	------	-------

P

Poznámka k položke:

VV

Zdroj ceny: ZoD, SO01.1, pol.č.14

VV

"prístrešok vo V2" 7 "plocha prístrešku"

7,000

VV

Súčet

7,000

D 97

Presun sutí na stavenisku

2 207,91

9	K	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	37,556	13,01	488,60
---	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
P			Poznámka k položke: Zdroj ceny: ZoD SO01.1 - pol.č.16				
10	K	979011141	Príplatok za každých ďalších 3,5 m (3x)	t	112,668	4,09	460,81
P			Poznámka k položke: Zdroj ceny: ZoD SO01.1 - pol.č.17				
W			37,556*3 "Prepočítané koeficientom množstva		112,668		
W			Súčet		112,668		
11	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím vr naloženia	t	37,556	5,84	219,33
P			Poznámka k položke: Zdroj ceny: ZoD SO01.1 - pol.č.18				
12	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie (2x)	t	75,112	4,09	307,21
P			Poznámka k položke: Zdroj ceny: ZoD SO01.1 - pol.č.19				
W			37,556*2 "Prepočítané koeficientom množstva		75,112		
W			Súčet		75,112		
13	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	37,556	5,88	220,83
P			Poznámka k položke: Zdroj ceny: ZoD SO01.1 - pol.č.20				
W			37,556		37,556		
14	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m (5x)	t	187,780	0,66	123,93
P			Poznámka k položke: Zdroj ceny: ZoD SO01.1 - pol.č.21				
W			37,556*5 "Prepočítané koeficientom množstva		187,780		
W			Súčet		187,780		
D			Presun suti - na regulovanú skladku				387,20
15	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	37,556	7,41	278,29
P			Poznámka k položke: Zdroj ceny: ZoD SO01.1 - pol.č.22				
16	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km (10x)	t	375,560	0,29	108,91
P			Poznámka k položke: Zdroj ceny: ZoD SO01.1 - pol.č.23				
D			Poplatok za sute				716,55
17	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	37,556	17,78	667,75
P			Poznámka k položke: Zdroj ceny: ZoD SO01.1 - pol.č.24				
18	K	979089715	Prenájom kontajneru 16 m3	ks	10,000	4,88	48,80
P			Poznámka k položke: Zdroj ceny: ZoD SO01.1 - pol.č.25				
W			10		10,000		
W			Súčet		10,000		
D			Práce a dodávky PSV				2 091,57
D			Konštrukcie - drevostavby				1 185,56
19	K	763129522.S	Demontáž sadrokartónovej predsadenej alebo šachtovej steny, s jednoduchou oceľovou konštrukciou, dvojité opláštenie, -0,03164t	m2	47,000	2,44	114,68
P			Poznámka k položke: Zdroj ceny: Cenkos-20%				
W			"-113" (3,4+3,4+2,9+2,9+1,2+3+2)*2,5		47,000		
W			Súčet		47,000		
20	K	763736232.S	Demontáž strešnej konštrukcie do 10 m z panelov hr. nad 240 do 350 mm, plochy nad 3 m2	m2	7,600	16,87	128,21
P			Poznámka k položke: Zdroj ceny: Cenkos-20%				
W			"prístrešok vo V2" 7,6 "plocha strechy prístrešku"		7,600		
W			Súčet		7,600		
21	K	7637562R2	Demontáž podláh z podlahových panelov hr. do 240 mm, plochy nad 3 m2 (asanáciadrev.podium vr drev.konštr.) -0,008t drevo	m2	37,040	25,45	942,67
P			Poznámka k položke: Zdroj ceny: ZoD SO01.3 - pol.č.40				
W			"asanácia drev.podium +drev.konštrukcia				
W			"-113" 4,7*4,7		22,090		
W			"-116" 2,6*5,75		14,950		
W			Súčet		37,040		
D			Konštrukcie stolárske				906,01
22	K	766411821.S	Demontáž obloženia stien panelmi, palub. doskami, - 0,01098t	m2	136,447	5,63	768,20
P			Poznámka k položke: Zdroj ceny: Cenkos-20%				
W			"-111" 2,4*2,16		5,184		
W			"-112" (1,5+3,5+3,8)*1		8,800		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		"-113" (4,4+5,3+8)*1+(1,4+1+3,2)*2,4		32,140		
	W		"-116" (5,75+5,75+10,8+10,8)*2,15		71,185		
	W		"-118" (4,2+2,4)*2,33		15,378		
	W		"-121" 2,7*1,4		3,780		
	W		Súčet		136,447		
23	K	766411822.S	Demontáž obloženia stien panelmi, podkladových roštov, -0.00800t	m2	136,447	1,01	137,81
	P		Poznámka k položke: Zdroj ceny: Cenkras-20%				
	D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				1 280,16
24	K	HZS000111.S	Demontáže nábytkov, skriň, polic, dreveného baru, s vynesení veľkých kusov po úzkom schodisku na uskladnenie	hod	112,000	11,43	1 280,16
	P		Poznámka k položke: Zdroj ceny: Cenkras-20%				
	W		4*3,5*8 "4 ľudia, 3,5 dňa, 8 hodín"		112,000		
	W		Súčet		112,000		

ROZPOČET

Stavba:

Kreatívne centrum Trnava

Objekt:

25 - Búracie práce - 1.NP - objekt B

Miesto:

Trnava

Dátum:

Objednávateľ:

Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, Trnava

Projektant:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 9, Prešov

Spracovateľ:

Ing. Adela Mirdová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							9 995,45
D	HSV		Práce a dodávky HSV				5 742,96
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				867,87
1	K	962031132	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	178,890	3,48	622,54
	P		Poznámka k položke: Zdroj ceny: SO01.2, pol.č.9				
	W		"búranie primúrovky"				
	W		"miest.č.016"		28,94		
	W		"miest.č.015"		33,36		
	W		"miest.č.029"		116,59		
	W		Medzisúččet		178,890		
	W		Súččet		178,890		
2	K	962032231	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	11,755	20,87	245,33
	P		Poznámka k položke: Zdroj ceny: SO01.2, pol.č.11				
	W		3*0,9*1,31*2,5 "ozn.4 v.č.S03"		8,843		
	W		Medzisúččet v.č.S03 statika - chýbajúce 3 otvory		8,843		
	W		1,9*2,6*0,35+1,3*2,6*0,35 "ozn.15, 16, výkr.č. STATIKA 03-búranie otvorov v m.č.025"		2,912		
	W		Medzisúččet		2,912		
	W		Súččet		11,755		
D	96B		BURACIE PRACE-podlahy				1 780,18
3	K	965041441.S	Búranie podkladov škvarobeton hr. nad 100 mm, plochy nad 4 m2 -1,60000t	m3	27,588	37,12	1 024,07
	P		Poznámka k položke: Zdroj ceny: Cenikos-20%				
	W		"miest.č.0,29" 73,21*0,3 "naviac oproti PD"		21,983		
	W		"027" 9,41*0,3		2,823		
	W		"028" 9,34*0,3		2,802		
	W		Súččet		27,588		
4	K	965042241	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazaín, betón, liaty asfalt hr. nad 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	10,982	34,78	381,95
	P		Poznámka k položke: Zdroj ceny: SO01.2, pol.č.21				
	W		"miest.č.0,29" 73,21*0,15 "hrúbka podkladu väčšia o 15 cm oproti PD"		10,982		
	W		Súččet		10,982		
5	K	965049120.S	Príplatok za búranie betónovej mazaínou so zváranou sieťou alebo rabinovým pletivom hr. nad 100 mm	m3	10,982	34,07	374,16
	P		Poznámka k položke: Zdroj ceny: Cenikos-20%				
	W		10,982		10,982		
D	97		Presun sutí na stavenisku				1 564,60
6	K	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	125,771	3,32	417,56
	P		Poznámka k položke: Zdroj ceny: ZoD, SO01.2, pol.č.24				
7	K	979011141	Príplatok za každých ďalších 3,5 m (3x)	t	377,313	1,05	396,18
	P		Poznámka k položke: Zdroj ceny: ZoD, SO01.2, pol.č.25				
	W		125,771*3 "Prepočítané koeficientom množstva"		377,313		
	W		Súččet		377,313		
8	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím vr naloženia	t	125,771	1,50	188,66
	P		Poznámka k položke: Zdroj ceny: ZoD, SO01.2, pol.č.26				
9	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie (2x)	t	251,542	1,05	264,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
P			<i>Poznámka k položke:</i>				
W			<i>Zdroj ceny: ZoD, SO01.2, pol.č.27</i>				
W			125,771*2 "Prepočítané koeficientom množstva		251,542		
			Súčet		251,542		
10	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	125,771	1,52	191,17
P			<i>Poznámka k položke:</i>				
			<i>Zdroj ceny: ZoD, SO01.2, pol.č.28</i>				
11	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m (5x)	t	628,855	0,17	106,91
P			<i>Poznámka k položke:</i>				
			<i>Zdroj ceny: ZoD, SO01.2, pol.č.29</i>				
W			125,771*5 "Prepočítané koeficientom množstva		628,855		
W			Súčet		628,855		
D		97a	Presun sutí - na regulovanú skládku				484,22
12	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	125,771	2,75	345,87
P			<i>Poznámka k položke:</i>				
			<i>Zdroj ceny: ZoD, SO01.2, pol.č.30</i>				
13	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km (10x)	t	1 257,710	0,11	138,35
P			<i>Poznámka k položke:</i>				
			<i>Zdroj ceny: ZoD, SO01.2, pol.č.31</i>				
W			125,771*10 "Prepočítané koeficientom množstva		1 257,710		
W			Súčet		1 257,710		
D		979	Poplatok za sute				1 046,09
14	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	125,771	6,58	827,57
P			<i>Poznámka k položke:</i>				
			<i>Zdroj ceny: ZoD, SO01.2, pol.č.32</i>				
15	K	979089715	Prenájom kontajneru 16 m3	ks	6,000	36,42	218,52
P			<i>Poznámka k položke:</i>				
			<i>Zdroj ceny: ZoD, SO01.2, pol.č.34</i>				
D		PSV	Práce a dodávky PSV				46,25
D		776	Podlahy povlakové				46,25
16	K	776511820	Odstánenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	14,230	3,25	46,25
P			<i>Poznámka k položke:</i>				
			<i>Zdroj ceny: SO01.2, pol.č.60</i>				
W			14,23 "m.č.015		14,230		
W			Medzisúčet 1NP		14,230		
W			Súčet		14,230		
D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				4 206,24
17	K	HZS000111.S.1	Demontáže nábytkov - pevných drevených skríň, vrát, rozoberania, polic, osvetlenia, vrát.vynesenia do kontajnera	hod	320,000	11,43	3 657,60
P			<i>Poznámka k položke:</i>				
			<i>Zdroj ceny: Cenikos-20%</i>				
W			5*8*8 "5 ľudí, 8 dní, 8 hodín"		320,000		
W			Súčet		320,000		
18	K	HZS000111.S.2	Naloženie celých a roztrúsených tehál ručne v interiéri, vrát.vynesenia do kontajnera	hod	48,000	11,43	548,64
P			<i>Poznámka k položke:</i>				
			<i>Zdroj ceny: Cenikos-20%</i>				
W			3*2*8 "3 ľudia, 2 dni, 8 hodín"		48,000		
W			Súčet		48,000		

ROZPOČET

Stavba:

Kreatívne centrum Trnava

Objekt:

26 - Búracie práce - 2.NP - objekt B

Miesto:

Trnava

Dátum:

Objednávateľ:

Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, Trnava

Projektant:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 9, Prešov

Spracovateľ:

Ing. Adela Mirdová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							2 812,41
D HSV Práce a dodávky HSV							2 782,97
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							65,84
1	K	962031133	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. nad 150 mm do 200mm - 0,19600t	m2	18,088	3,64	65,84
<i>Poznámka k položke:</i> <i>Zdroj ceny: ZoD SO01.3, pol.č.1</i> "buranie muriva vr. omietok W -(2,5+1,8+2,5) "m.č.130 - odpočet ZoD" W (2,5+1,8+2,5)*3,66 W Medzisúččet v.č.13 2NP W Súčet							-6,800 24,888 18,088 18,088
D 96B BURACIE PRÁCE-podlahy							1 327,85
2	K	965042141	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazaín/betón hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 - 2,20000t	m3	17,116	47,28	809,24
<i>Poznámka k položke:</i> <i>Zdroj ceny: ZoD SO01.3, pol.č.9</i> P2demdlažba2NP*0,1 W 171,16*0,1 W Medzisúččet W Súčet							17,116 17,116 17,116
3	K	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzoových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, - 0,06500t	m2	171,160	3,03	518,61
<i>Poznámka k položke:</i> <i>Zdroj ceny: ZoD SO01.3, pol.č.10</i> W "122" 30,21 W "127" 6,19 W "130" 65,6 "terazzo+dlažba" W "131" 9,18 "terazzo+dlažba" W "135" 9,33*2 "terazzo+dlažba" W "136" 8,45*2 "terazzo+dlažba" W "137" 12,21*2 "terazzo+dlažba" W Medzisúččet - 2NP -skutočnosť W Súčet							30,210 6,190 65,600 9,180 18,660 16,900 24,420 171,160 171,160
D 97 Presun sutí na stavenisku							669,18
4	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	52,691	1,11	58,49
<i>Poznámka k položke:</i> <i>Zdroj ceny: ZoD SO01.3, pol.č.12</i> W 52,691*5 "Prepočítané koeficientom množstva W Súčet							263,455 263,455
5	K	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m (5x)	t	263,455	0,13	34,25
<i>Poznámka k položke:</i> <i>Zdroj ceny: ZoD SO01.3, pol.č.13</i> W 52,691*5 "Prepočítané koeficientom množstva W Súčet							263,455 263,455
6	K	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	52,691	2,44	128,57
<i>Poznámka k položke:</i> <i>Zdroj ceny: ZoD SO01.3, pol.č.14</i> W 52,691*3 "Prepočítané koeficientom množstva W Súčet							158,073 158,073
7	K	979011141	Priplatok za každých ďalších 3,5 m (3x)	t	158,073	0,77	121,72
<i>Poznámka k položke:</i> <i>Zdroj ceny: ZoD SO01.3, pol.č.15</i> W 52,691*3 "Prepočítané koeficientom množstva W Súčet							158,073 158,073
8	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím vr naloženia	t	52,691	1,10	57,96
<i>Poznámka k položke:</i> <i>Zdroj ceny: ZoD SO01.3, pol.č.16</i> W 52,691*3 "Prepočítané koeficientom množstva W Súčet							158,073 158,073
9	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie (2x)	t	105,382	0,77	81,14

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
P			Poznámka k položke: Zdroj ceny: ZoD SO01.3, pol.č.17				
W			52,691*2 "Prepočítané koeficientom množstva		105,382		
W			Súčet		105,382		
D	97a		Presun sutí - na regulovanú skládku				187,05
10	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	52,691	2,55	134,36
P			Poznámka k položke: Zdroj ceny: ZoD SO01.3, pol.č.18				
11	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km (10x)	t	526,910	0,10	52,69
P			Poznámka k položke: Zdroj ceny: ZoD SO01.3, pol.č.19				
W			52,691*10 "Prepočítané koeficientom množstva		526,910		
W			Súčet		526,910		
D	979		Poplatok za sute				720,10
12	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	52,691	6,10	321,42
P			Poznámka k položke: Zdroj ceny: ZoD SO01.3, pol.č.20				
13	K	979089715	Prenájom kontajneru 16 m3	ks	4,000	99,67	398,68
P			Poznámka k položke: Zdroj ceny: ZoD SO01.3, pol.č.21				
D	PSV		Práce a dodávky PSV				29,44
D	775		Podlahy vlysové a parketové				29,44
14	K	775511800	Demontáž lepených drevených podláh vlysových, mozaikových, parketových, vrátane líšt -0,0150t	m2	24,330	1,21	29,44
P			Poznámka k položke: Zdroj ceny: ZoD SO01.3, pol.č.42				
W			-30,21 "miest.č.122"		-30,210		
W			-9,33 "miest.č.135"		-9,330		
W			Medzisúččet - odpočet zmluvných položiek, kde je zmena		-39,540		
W			33,46 "miest.č.127"		33,460		
W			30,41 "miest.č.140"		30,410		
W			Súčet		24,330		

ROZPOČET

Stavba:

Kreatívne centrum Trnava

Objekt:

27 - Štítové murivo B - rozbieranie

Miesto:

Trnava

Dátum:

Objednávateľ:

Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, Trnava

Projektant:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 9, Prešov

Spracovateľ:

Ing. Adela Mirdová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							1 100,70
D	HSV		Práce a dodávky HSV				652,56
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				579,40
1	K	941955003.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	31,000	6,69	207,39
	P		<i>Poznámka k položke:</i>				
			<i>Zdroj ceny: Cenkras-20%</i>				
	WV		(20+1+10)*1		31,000		
	WV		Súčet		31,000		
2	K	981511112.S	Demolácia konštrukcii objektov, postupným rozbieraním z tehál alebo tvárnic na maltu cementovú, -2,00400t	m3	6,150	60,49	372,01
	P		<i>Poznámka k položke:</i>				
			<i>Zdroj ceny: Cenkras-20%</i>				
	WV		"postupné rozbieranie štítového muriva vo výškach"				
	WV		(20+1+20)*0,3*0,5 "dĺžka ACAD, celá časť objektu B1+B,		6,150		
	WV		pred debnením vencov"		6,150		
			Súčet		6,150		
D	99		Presun hmôt HSV				73,16
3	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,445	27,41	67,02
	P		<i>Poznámka k položke:</i>				
			<i>Zdroj ceny: ZoD, SO01.10, pol.č.26</i>				
4	K	999281193	Príplatok za zväčšený presun pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov v odb. 801, 803, 811, 812, nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	2,445	2,51	6,14
	P		<i>Poznámka k položke:</i>				
			<i>Zdroj ceny: ZoD, SO01.10, pol.č.27</i>				
D	PSV		Práce a dodávky PSV				448,14
D	762		Konštrukcie tesárske v.č 7				252,11
5	K	762712110.S	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z raziva hraneého prierezovej plochy do 120 cm2	m	25,000	7,74	193,50
	P		<i>Poznámka k položke:</i>				
			<i>Zdroj ceny: Cenkras-20%</i>				
	WV		"ukotvenie hranola ku vencu, pod novú striešku z pálenej krytiny"				
	WV		25 "dĺžka ACAD, celá časť objektu B1, okrem šikmín"		25,000		
6	M	605120002900.S	Hranoly zo smrekú neopracované hraneé	m3	0,097	357,81	34,71
	P		<i>Poznámka k položke:</i>				
			<i>Zdroj ceny: ZoD, SO01.27, pol.č.57</i>				
	WV		"60/60" 25*0,06*0,06		0,090		
	WV		Súčet		0,090		
	WV		0,09*1,06 "Prepočítané koeficientom množstva		0,097		
7	K	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	0,097	39,05	3,79
	P		<i>Poznámka k položke:</i>				
			<i>Zdroj ceny: ZoD, SO01.27, pol.č.58</i>				
8	K	998762103	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m	t	0,061	261,61	15,96
	P		<i>Poznámka k položke:</i>				
			<i>Zdroj ceny: ZoD, SO01.10, pol.č.46</i>				
9	K	998762194	Konštrukcie tesárske, prípl. za presun nad vymedzenú najväčšiu dopr. vzdial. do 1000m	t	0,061	68,03	4,15
	P		<i>Poznámka k položke:</i>				
			<i>Zdroj ceny: ZoD, SO01.10, pol.č.47</i>				
D	765		Konštrukcie - krytiny tvrdé				196,03
10	K	765718331.S	Pokrytie pálen.krytinou múrov šírky do 15cm celkom do malty škridlami hladkými, do 45 st.	m	30,000	4,26	127,80
	P		<i>Poznámka k položke:</i>				
			<i>Zdroj ceny: Cenkras-20%</i>				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	WV		"prekrytie medzery medzi objektom B, B1 a susedným objektom"				
	WV		30		30,000		
11	K	765718863.S	Demontáž krytiny keramickej pálenej uloženej v malte zvetranej na múroch, rímsach, atikách, š. 40 cm, na ďalšie použitie, -0,01t	m	25,000	2,04	51,00
	P		<i>Poznámka k položke:</i>				
			<i>Zdroj ceny: Cenkos-20%</i>				
	VV		25 "dĺžka ACAD, celá časť objektu B1"		25,000		
12	K	998765103	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,228	50,00	11,40
	P		<i>Poznámka k položke:</i>				
			<i>Zdroj ceny: ZoD, SO01.27, pol.č.98</i>				
13	K	998765192	Tvrdé krytiny, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 100 m	t	0,228	25,59	5,83
	P		<i>Poznámka k položke:</i>				
			<i>Zdroj ceny: ZoD, SO01.27, pol.č.99</i>				

ROZPOČET

Stavba:

Kreatívne centrum Trnava

Objekt:

28 - Demontáže podhládov-objekt A

Miesto:

Trnava

Dátum:

Objednávateľ:

Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, Trnava

Projektant:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a.s., Voigogradská 9, Prešov

Spracovateľ:

Ing. Adela Mirdová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 157,42

D HSV

Práce a dodávky HSV

469,73

D 97

Presun sutí na stavenisku

80,34

1	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	9,523	1,11	10,57
---	---	-----------	---	---	-------	------	-------

P

Poznámka k položke:

Zdroj ceny: ZoD SO01.3, pol.č.12

2	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m (5x)	t	40,050	0,13	5,21
---	---	-----------	---	---	--------	------	------

P

Poznámka k položke:

Zdroj ceny: ZoD SO01.3, pol.č.13

W

8,01*5 "Prepočítané koeficientom množstva

40,050

W

Súčet

40,050

3	K	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	9,523	2,44	23,24
---	---	-----------	--	---	-------	------	-------

P

Poznámka k položke:

Zdroj ceny: ZoD SO01.3, pol.č.14

4	K	979011141	Priplatok za každých ďalších 3,5 m (3x)	t	24,030	0,77	18,50
---	---	-----------	---	---	--------	------	-------

P

Poznámka k položke:

Zdroj ceny: ZoD SO01.3, pol.č.15

W

8,01*3 "Prepočítané koeficientom množstva

24,030

W

Súčet

24,030

5	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažia nad alebo pod základným podlažím vr naloženia	t	9,523	1,10	10,48
---	---	-----------	--	---	-------	------	-------

P

Poznámka k položke:

Zdroj ceny: ZoD SO01.3, pol.č.16

6	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie (2x)	t	16,020	0,77	12,34
---	---	-----------	---	---	--------	------	-------

P

Poznámka k položke:

Zdroj ceny: ZoD SO01.3, pol.č.17

W

8,01*2 "Prepočítané koeficientom množstva

16,020

W

Súčet

16,020

D 97a

Presun sutí - na regulovanú skládku

32,29

7	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	9,523	2,55	24,28
---	---	-----------	---	---	-------	------	-------

P

Poznámka k položke:

Zdroj ceny: ZoD SO01.3, pol.č.18

8	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km (10x)	t	80,100	0,10	8,01
---	---	-----------	---	---	--------	------	------

P

Poznámka k položke:

Zdroj ceny: ZoD SO01.3, pol.č.19

W

8,01*10 "Prepočítané koeficientom množstva

80,100

W

Súčet

80,100

D 979

Poplatok za sute

357,10

9	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	9,523	6,10	58,09
---	---	-----------	---	---	-------	------	-------

P

Poznámka k položke:

Zdroj ceny: ZoD SO01.3, pol.č.20

10	K	979089715	Prenájom kontajneru 16 m3	ks	3,000	99,67	299,01
----	---	-----------	---------------------------	----	-------	-------	--------

P

Poznámka k položke:

Zdroj ceny: ZoD SO01.3, pol.č.21

D PSV

Práce a dodávky PSV

2 687,69

D 762

Konštrukcie tesárske

2 108,32

11	K	762841821.S	Demontáž podblijania obkladov stropov a striech sklonu do 60° z dosiek drevotrieskových, drevovláknitých, sadrokartónových, lignátových, umelých hmôt - 0,045 t	m2	110,400	1,67	184,37
----	---	-------------	---	----	---------	------	--------

P

Poznámka k položke:

Zdroj ceny: Cenkos-20%

W

"miest č.107,108" 110,4

110,400

W

Súčet

110,400

12	K	714110801.S	Demontáž akustických obkladov drevených panelov 0,00502t	m2	157,300	2,02	317,75
----	---	-------------	--	----	---------	------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
P			<i>Poznámka k položke:</i>				
			<i>Zdroj ceny: Cenkos-20%</i>				
W			drevený obklad na stenách				
W			"miest.č.102" 34,3		34,300		
W			"miest.č.103" 19,5		19,500		
W			"miest.č.107,108" 95,5+8*1 "vrátane 8 ks drevených akust.tabúl"		103,500		
W			Súčet		157,300		
13	K	714110802.S	Demontáž obkladov podkladových roštov, -0,00124t	m	1 070,800	1,50	1 606,20
P			<i>Poznámka k položke:</i>				
			<i>Zdroj ceny: Cenkos-20%</i>				
W			157,3*4 "rošt cca 4x na m2"		629,200		
W			Medzisúčet - demontáž roštov z drevených obkladov stien		629,200		
W			110,4*4 "rošt cca 4x na m2"		441,600		
W			Medzisúčet - demontáž roštov z drevených obkladov stropov		441,600		
W			Súčet		1 070,800		
D		763	Konštrukcie - drevostavby				347,09
14	K	763139521.S	Demontáž sadrokartónového podhľadu s nosnou konštrukciou drevenou, jednoduché opláštenie, -0,01803t	m2	123,080	2,82	347,09
P			<i>Poznámka k položke:</i>				
			<i>Zdroj ceny: Cenkos-20%</i>				
W			"miest.č.022" 65,5		65,500		
W			"miest.č.023" 39		39,000		
W			"miest.č.120" 18,58		18,580		
W			Súčet		123,080		
D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				232,28
15	K	767581802.S	Demontáž podhládov lamiel, -0,00400t	m2	36,350	5,14	186,84
P			<i>Poznámka k položke:</i>				
			<i>Zdroj ceny: Cenkos-20%</i>				
W			"miest.č.103" 36,35		36,350		
W			Súčet		36,350		
16	K	767582800.S	Demontáž podhládov roštov, -0,00200t	m2	36,350	1,25	45,44
P			<i>Poznámka k položke:</i>				
			<i>Zdroj ceny: Cenkos-20%</i>				

ROZPOČET

Stavba:

Kreatívne centrum Trnava

Objekt:

29 - Búracie práce - Nadstavba - objekt A

Miesto:

Trnava

Dátum:

Objednávateľ:

Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, Trnava

Projektant:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 9, Prešov

Spracovateľ:

Ing. Adela Mirdová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							10 929,64
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				10 916,42
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				5 150,13
1	K	962032231	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	37,430	18,00	673,74
	P		Poznámka k položke: Zdroj ceny: ZoD SO01.4 - pol.č.3				
	VV		-30,78 "odpočet časti výpočtu ZoD, m.č.211-214, 3,8*0,3*(6+6+6+9)"		-30,780		
	VV		Medzisúččet - odpočet časti ZoD		-30,780		
	VV		(2*10+2*6+5,9)*3,8*0,6 "hrúbka muriva 500mm"		68,210		
	VV		Medzisúččet - skutočnosť		68,210		
	VV		Súččet		37,430		
2	K	962052211.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 železobetónového nadzákladného, -2,40000t	m3	9,600	113,86	1 093,06
	P		Poznámka k položke: Zdroj ceny: Cenkos-20%				
	VV		"nastavba-byt v podkrovi"				
	VV		30*0,8*0,4 "žb základ pod murivom, aj pod podlahou"		9,600		
	VV		Súččet		9,600		
3	K	963051113.S	Búranie železobetónových stropov doskových hr.nad 80 mm, -2,40000t	m3	17,605	83,14	1 463,68
	P		Poznámka k položke: Zdroj ceny: Cenkos-20%				
	VV		"miest.č.212" 50,3*0,35 "plocha ACAD"		17,605		
	VV		Súččet		17,605		
4	K	964051111.S	Búranie samostatných trámov, prievlakov alebo pásov zo železobetónu do 0,16 m2, -2,40000t	m3	1,269	140,26	177,99
	P		Poznámka k položke: Zdroj ceny: Cenkos-20%				
	VV		3*0,3*0,3*4,7 "3ks prievlakov v miest.č.212"		1,269		
	VV		Súččet		1,269		
5	K	971055014	Rezanie konštrukcii zo železobetónu hr. panelu 200 mm stenovou pilou -0,02400t	m	29,400	59,24	1 741,66
	P		Poznámka k položke: Zdroj ceny: ZoD SO01.4 - pol.č.7				
	VV		"miest.č.212" 29,4 "obvod ACAD"		29,400		
	VV		Súččet		29,400		
	D	96B	BURACIE PRACE-podlahy				1 560,64
6	K	965041441.S	Búranie podkladov škvarobeton hr. nad 100 mm, plochy nad 4 m2 -1,60000t	m3	24,780	37,12	919,83
	P		Poznámka k položke: Zdroj ceny: Cenkos-20%				
	VV		"podsyp pod KD a betónom v hrúbke 30cm"				
	VV		82,6*0,30 "plocha ACAD v objekte B1"		24,780		
	VV		Súččet		24,780		
7	K	965042141	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanin, betón hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 - 2,20000t	m3	8,260	47,28	390,53
	P		Poznámka k položke: Zdroj ceny: ZoD, SO01.3, pol.č.9				
	VV		82,6*0,1 "plocha ACAD"		8,260		
	VV		Súččet		8,260		
8	K	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keramických, hr. nad 10 mm, - 0,06500t	m2	62,600	3,03	250,28
	P		Poznámka k položke: Zdroj ceny: ZoD, SO01.3, pol.č.10				
	VV		82,6 "plocha ACAD"		62,600		
	VV		Súččet		62,600		
	D	97	Presun sutí na stavenisku				2 564,89
9	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	203,619	1,11	226,02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	P		<i>Poznámka k položke:</i> <i>Zdroj ceny: ZoD SO01.3 - pol.č.12</i>				
10	K	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m (5x)	t	985,055	0,13	128,06
	P		<i>Poznámka k položke:</i> <i>Zdroj ceny: ZoD SO01.3 - pol.č.13</i>				
	VV		197,011*5 "Prepočítané koeficientom množstva		985,055		
	VV		Súčet		985,055		
11	K	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	203,619	2,44	496,83
	P		<i>Poznámka k položke:</i> <i>Zdroj ceny: ZoD SO01.3 - pol.č.14</i>				
12	K	979011141	Príplatok za každých ďalších 3,5 m (3x)	t	610,857	0,77	470,36
	P		<i>Poznámka k položke:</i> <i>Zdroj ceny: ZoD SO01.3 - pol.č.15</i>				
	VV		203,619*3 "Prepočítané koeficientom množstva		610,857		
	VV		Súčet		610,857		
13	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím vr naloženia	t	203,619	1,10	223,98
	P		<i>Poznámka k položke:</i> <i>Zdroj ceny: ZoD SO01.3 - pol.č.16</i>				
14	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie (2x)	t	394,022	0,77	303,40
	P		<i>Poznámka k položke:</i> <i>Zdroj ceny: ZoD SO01.3 - pol.č.17</i>				
	VV		197,011*2 "Prepočítané koeficientom množstva		394,022		
	VV		Súčet		394,022		
	D	97a	Presun suti - na regulovanú skládku				716,24
15	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	203,619	2,55	519,23
	P		<i>Poznámka k položke:</i> <i>Zdroj ceny: ZoD SO01.3 - pol.č.18</i>				
16	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km (10x)	t	1 970,110	0,10	197,01
	P		<i>Poznámka k položke:</i> <i>Zdroj ceny: ZoD SO01.3 - pol.č.19</i>				
	VV		197,011*10 "Prepočítané koeficientom množstva		1 970,110		
	VV		Súčet		1 970,110		
	D	979	Poplatok za sute				1 640,76
17	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	203,619	6,10	1 242,08
	P		<i>Poznámka k položke:</i> <i>Zdroj ceny: ZoD SO01.3 - pol.č.20</i>				
18	K	979089715	Prenájom kontajneru 16 m3	ks	4,000	99,67	398,68
	P		<i>Poznámka k položke:</i> <i>Zdroj ceny: ZoD SO01.3 - pol.č.21</i>				
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				13,22
	D	776	Podlahy povlakové				13,22
19	K	776551830	Odstránenie kobercov voľne položených, -0,00100t	m2	82,600	0,16	13,22
	P		<i>Poznámka k položke:</i> <i>Zdroj ceny: ZoD, SO01.3, pol.č.44</i>				
	VV		82,6 "plocha ACAD"		82,600		
	VV		Súčet		82,600		

ROZPOČET

Stavba:

Kreatívne centrum Trnava

Objekt:

30 - Búracie práce - podlahy - 2.NP - Objekt A

Miesto:

Trnava

Dátum:

Objednávateľ:

Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, Trnava

Projektant:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 9, Prešov

Spracovateľ:

Ing. Adela Mirdová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 730,45

D HSV

Práce a dodávky HSV

9 730,45

D 96B

BURACIE PRACE-podlahy

5 201,98

1	K	965041441.5	Búranie podkladov škvarebetón hr. nad 100 mm, plochy nad 4 m2 - 1,60000t	m3	134,264	37,12	4 983,88
---	---	-------------	--	----	---------	-------	----------

P

Poznámka k položke:

Zdroj ceny: Cenkos-20%

"zásyp pod klenby v skutočnosti cca 35-45cm hr., priemer 40cm. V PD uvažované s hrúbkou 5cm, dopočet hrúbky 35cm

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

W

"101" 60,25*0,35

21,088

"102" 47,7*0,35

16,695

"104" 24,08*0,35

8,428

"105" 30,62*0,35

10,717

"108" 19,58*0,35

6,853

"107" 48,78*0,35

17,073

"108" 61,6*0,35

21,560

"111" 21,8*0,35

7,630

"118" 23,77*0,24 "lenší podsyp + betón hr.12cm"

5,705

"119" 18,36*0,35

6,426

"120" 18,58*0,35

6,503

"121" 15,96*0,35

5,586

Súčet

134,264

2	K	965042141	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanin, betón hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 - 2,20000t	m3	4,613	47,28	218,10
---	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

P

Poznámka k položke:

Zdroj ceny: ZoD, SO01.3, pol.6.9

W

"118" 27,77*0,1

2,777

W

"119" 18,36*0,1

1,836

W

Súčet

4,613

D 97

Presun sutí na stavenisku

2 857,14

3	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	224,971	1,11	249,72
---	---	-----------	---	---	---------	------	--------

P

Poznámka k položke:

Zdroj ceny: ZoD, SO01.3, pol.6.12

4	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m (5x)	t	1 124,855	0,13	146,23
---	---	-----------	---	---	-----------	------	--------

P

Poznámka k položke:

Zdroj ceny: ZoD, SO01.3, pol.6.13

W

224,971*5 "Prepočítané koeficientom množstva

1 124,855

W

Súčet

1 124,855

5	K	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	224,971	2,44	548,93
---	---	-----------	--	---	---------	------	--------

P

Poznámka k položke:

Zdroj ceny: ZoD, SO01.3, pol.6.14

6	K	979011141	Príplatok za každých ďalších 3,5 m (3x)	t	674,913	0,77	519,68
---	---	-----------	---	---	---------	------	--------

P

Poznámka k položke:

Zdroj ceny: ZoD, SO01.3, pol.6.15

W

224,971*3 "Prepočítané koeficientom množstva

674,913

W

Súčet

674,913

7	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím vr naloženia	t	224,971	1,10	247,47
---	---	-----------	--	---	---------	------	--------

P

Poznámka k položke:

Zdroj ceny: ZoD, SO01.3, pol.6.16

8	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie (2x)	t	449,942	0,77	346,46
---	---	-----------	---	---	---------	------	--------

P

Poznámka k položke:

Zdroj ceny: ZoD, SO01.3, pol.6.17

W

224,971*2 "Prepočítané koeficientom množstva

449,942

W

Súčet

449,942

D 97a

Presun sutí - na regulovanú skládku

798,65

9	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	224,971	2,55	573,68
---	---	-----------	---	---	---------	------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
P			Poznámka k položke: Zdroj ceny: ZoD, SO01.3, pol.č.18				
10	K	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km (10x)	t	2 249,710	0,10	224,97
P			Poznámka k položke: Zdroj ceny: ZoD, SO01.3, pol.č.19				
WV			224,97*10 "Prepočítané koeficientom množstva		2 249,710		
WV			Súčet		2 249,710		
D 979			Poplatok za sute				1 671,33
11	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	224,971	6,10	1 372,32
P			Poznámka k položke: Zdroj ceny: ZoD, SO01.3, pol.č.20				
12	K	979089715	Prenájom kontajneru 16 m3	ks	3,000	99,67	299,01
P			Poznámka k položke: Zdroj ceny: ZoD, SO01.3, pol.č.21				

32414
 41 - *Brachycephalus carolinianus* (Lacépède)

03 - Výrub 3 ks stromov v átriu

Mesto:	Tрнаva
Okres:	Trnávsky samosprávny kraj, Starohájska 10, Trnava
Obec:	DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 9, Prešov

Projektant: **Ing. Adéla Mirdová**

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							2 250,33
D		HSV	Práce a dodávky HSV				2 250,33
D		1	Zemné práce				2 083,46
1	K	112104143.S	Odstraňovanie stromu postupným zrezávaním s postupným spúšťaním koruny a kmeňa, priemeru nad 300 do 400 mm	ks	2,000	150,98	301,96
2	K	112104145.S	Odstraňovanie stromu postupným zrezávaním s postupným spúšťaním koruny a kmeňa, priemeru nad 500 do 600 mm	ks	1,000	479,79	479,79
3	K	112203213.S	Odstránenie pňa v sťaž. podmienkach v rovine alebo na svahu do 1:5 priemeru nad 300 do 400 mm	ks	2,000	113,44	226,88
4	K	112203215.S	Odstránenie pňa v sťaž. podmienkach v rovine alebo na svahu do 1:5 priemeru nad 500 do 600 mm	ks	1,000	195,02	195,02
5	K	162401411.S	Vodorovné premiestnenie konárov stromov nad 100 do 300 mm do 3000 m	ks	60,000	1,34	80,40
6	K	162401421.S	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest. konárov stromov nad 100 do 300 mm po spevnenej ceste	ks	1 620,000	0,20	324,00
7	K	162501411.S	Vodorovné premiestnenie kmeňov nad 100 do 300 mm do 3000 m	ks	30,000	12,45	373,50
8	K	162501421.S	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest. kmeňov stromov nad 100 do 300 mm po spevnenej ceste	ks	810,000	0,09	72,90
9	K	162601411.S	Vodorovné premiestnenie pňov nad 100 do 300 mm do 3000 m	ks	3,000	6,70	20,10
10	K	162601421.S	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest. pňov nad 100 do 300 mm po spevnenej ceste	ks	81,000	0,11	8,91
D		99	Presun hmôt HSV				166,87
11	K	998231311.S	Presun hmôt pre sádzovnicke a krajinnárske úpravy vodorovne bez zvislého presunu ručne	t	5,500	30,34	166,87

ROZPOČET

Stavba:

Kreatívne centrum Trnava

Objekt:

08 - Podlahy podkrovie - objekt A+B

Miesto:

Trnava

Dátum:

Objednávateľ:

Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, Trnava

Projektant:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 9, Prešov

Spracovateľ: Ing. Adela Mirdová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

51 701,48

D PSV

Práce a dodávky PSV

51 701,48

D 711

Izolácie proti vode a vlhkosti

656,95

1	K	711211551	Jednozlož. silikátová hydroizolačná hmota vodorovná	m2	65,784	9,90	651,26
---	---	-----------	---	----	--------	------	--------

P

Poznámka k položke:

Zdroj ceny: ZoD SO01.14 - pol.6.7

W

65,784 "navýšenie výmery KD"

65,784

W

Súčet

65,784

2	K	998711103	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 60 m	t	0,104	43,57	4,53
---	---	-----------	--	---	-------	-------	------

P

Poznámka k položke:

Zdroj ceny: ZoD SO01.14 - pol.6.10

3	K	998711192	Izolácia proti vode, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100 m	t	0,104	11,20	1,16
---	---	-----------	--	---	-------	-------	------

P

Poznámka k položke:

Zdroj ceny: ZoD SO01.14 - pol.6.11

D 712

Izolácie striech, povlakové krytiny

366,18

4	K	7129900R1	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo pre podlahu podkrovia	m2	237,064	0,50	118,53
---	---	-----------	--	----	---------	------	--------

P

Poznámka k položke:

Zdroj ceny: ZoD SO01.14 - pol.6.12

W

-785,836 "odpočet ZoD"

-785,836

W

Medzisúččet - odpočet ZoD

-785,836

W

"P18"

W

411,1 "plocha ACAD, A+A1"

411,100

W

244,40 "plocha B"

244,400

W

Medzisúččet - P18

655,500

W

"P19"

W

60,9 "plocha ACAD, A1"

60,900

W

22,5+21,3 "plocha ACAD, B"

43,800

W

Medzisúččet - P19

104,700

W

"P20"

W

115 "plocha ACAD, A2"

115,000

W

82,5 "plocha B1"

82,500

W

65,2 "plocha B2"

65,200

W

Medzisúččet - P20

262,700

W

Súčet - dopočet plochy medzi miestnosťami a obvodovým múrivom

237,064

5	M	693110001200	Geotextília polypropylénová PP 300, šírka 1,75-3,5 m, dĺžka 90 m, hrúbka 2,7 mm, netkaná	m2	272,624	0,90	245,36
---	---	--------------	--	----	---------	------	--------

P

Poznámka k položke:

Zdroj ceny: ZoD SO01.14 - pol.6.13

W

237,064*1,15 "Prepočítané koeficientom množstva

272,624

W

Súčet

272,624

6	K	998712103	Presun hmôt pre izoláciu povlakovéj krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,109	17,22	1,88
---	---	-----------	--	---	-------	-------	------

P

Poznámka k položke:

Zdroj ceny: ZoD SO01.14 - pol.6.14

7	K	998712192	Izolácia z povlak.krytín, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100 m	t	0,109	3,74	0,41
---	---	-----------	---	---	-------	------	------

P

Poznámka k položke:

Zdroj ceny: ZoD SO01.14 - pol.6.15

D 713

Izolácie tepelné

3 714,13

8	K	713121121	Montáž tepelnej izolácie podláh minerálnou vlnou, kladená voľne v dvoch vrstvách	m2	237,064	2,00	474,13
---	---	-----------	--	----	---------	------	--------

P

Poznámka k položke:

Zdroj ceny: ZoD SO01.14 - pol.6.16

W

-785,836 "odpočet ZoD"

-785,836

W

Medzisúččet - odpočet ZoD

-785,836

W

"akustická izol. min.hr.200mm 2 vrstvy 100+100mm

W

"P18"

W

411,1 "plocha ACAD, A+A1"

411,100

W

244,40 "plocha B"

244,400

W

Medzisúččet - P18

655,500

W

"P19"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		60,9 "plocha ACAD, A1"		60,900		
	W		22,5+21,3 "plocha ACAD, B"		43,800		
	W		Medzisúččet - P19		104,700		
	W		"akustická izol. min.hr.200mm 2 vrstvy 100+80mm				
	W		"P20"				
	W		115 "plocha ACAD, A2"		115,000		
	W		82,5 "plocha B1"		82,500		
	W		65,2 "plocha B2"		65,200		
	W		Medzisúččet -P20		262,700		
	W		Súččet - dopočet plochy medzi miestnosťami a obvodovým múrom		237,064		
9	M	631440024200	Doska 100x1200x2000 mm izolácia z kamennej vlny vhodná pre zateplenie plochých striech/akustická izolácia	m2	358,835	7,20	2 583,61
	P		Poznámka k položke: Zdroj ceny: ZoD SO01.14 - pol.č.17				
	W		"akustická izol. min.hr.200mm 2 vrstvy 100+100mm				
	W		"P18"				
	W		411,1 "plocha ACAD, A+A1"		411,100		
	W		244,40 "plocha B"		244,400		
	W		Medzisúččet - P18		655,500		
	W		"P19				
	W		60,9 "plocha ACAD, A1"		60,900		
	W		22,5+21,3 "plocha ACAD, B"		43,800		
	W		Medzisúččet - P19		104,700		
	W		Súččet		760,200		
	W		760,2*2*1,05 "2 vrstvy"		1 596,420		
	W		Medzisúččet - P18+P19 skutočnosť		1 596,420		
	W		-1237,585 "odpočet ZoD"		-1 237,585		
	W		Medzisúččet - odpočet ZoD		-1 237,585		
	W		Súččet		358,835		
10	M	631440024100	Doska 80x1200x2000 mm izolácia z kamennej vlny vhodná pre zateplenie plochých striech	m2	73,429	5,76	422,95
	P		Poznámka k položke: Zdroj ceny: ZoD SO01.14 - pol.č.18				
	W		"akustická izol. min.hr.200mm 2 vrstvy 100+80mm				
	W		"P20"				
	W		115 "plocha ACAD, A2"		115,000		
	W		82,5 "plocha B1"		82,500		
	W		65,2 "plocha B2"		65,200		
	W		Medzisúččet -P20		262,700		
	W		Súččet		262,700		
	W		-202,406 "odpočet ZoD"		-202,406		
	W		Medzisúččet - odpočet ZoD		-202,406		
	W		262,7*1,05		275,836		
	W		Medzisúččet - skutočnosť		275,836		
	W		Súččet		73,429		
11	M	631440024200	Doska 100x1200x2000 mm izolácia z kamennej vlny vhodná pre zateplenie plochých striech/akustická izolácia	m2	73,429	7,20	528,69
	P		Poznámka k položke: Zdroj ceny: ZoD SO01.14 - pol.č.19				
12	K	713120010	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	-785,836	0,30	-235,75
	P		Poznámka k položke: Zdroj ceny: ZoD SO01.14 - pol.č.20				
	W		"odpočet ZoD komplet"				
	W		-785,836		-785,836		
	W		Súččet		-785,836		
13	M	283230	Krycia PE fólia hr. 0,12 mm, š. 2 m paropriepustná	m2	-903,711	0,14	-126,52
	P		Poznámka k položke: Zdroj ceny: ZoD SO01.14 - pol.č.21				
	W		"odpočet ZoD komplet"				
	W		-785,836*1,15 "Prepočítané koeficientom množstva		-903,711		
	W		Súččet		-903,711		
14	K	998713103	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	t	6,383	8,00	51,06
	P		Poznámka k položke: Zdroj ceny: ZoD SO01.14 - pol.č.22				
15	K	998713192	Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 100 m	t	6,383	2,50	15,96
	P		Poznámka k položke: Zdroj ceny: ZoD SO01.14 - pol.č.23				
D	762		Konštrukcie tesárske				25 553,98
16	K	762810027	Záklop stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na pero a drážku hr. dosky 25 mm-P19, P20	m2	15,224	11,42	173,86
	P		Poznámka k položke: Zdroj ceny: ZoD SO01.14 - pol.č.24				
	W		-247,476 "odpočet ZoD"		-247,476		
	W		Medzisúččet - odpočet ZoD		-247,476		
	W		"P20"				
	W		115 "objekt A"		115,000		
	W		82,5+65,2 "objekt B1+B2"		147,700		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		Medzisúččet - P20		262,700		
	W		Súččet		16,224		
17	K	762810044.S	Záklap stropov z dosiek OSB skrutkovaných na rošt na pero a drážku hr. dosky 18 mm	m2	43,800	22,92	1 003,90
	P		Poznámka k položke: Zdroj ceny: Cenkos-20%				
	W		"P19"				
	W		22,5+21,3		43,800		
	W		Súččet - objekt B		43,800		
18	K	762810047.S	Záklap stropov z dosiek OSB skrutkovaných na rošt na pero a drážku hr. dosky 25 mm - P18	m2	1 127,500	30,86	34 794,65
	P		Poznámka k položke: Zdroj ceny: Cenkos-20%				
	W		411,1*2 "časť" v objekte A, A1, plocha ACAD, až po obvodové múrivo, 2 vrstvy		822,200		
	W		Medzisúččet - P18 - objekt A		822,200		
	W		60,9		60,900		
	W		Medzisúččet - P19 - objekt A		60,900		
	W		244,4 "plocha ACAD, až po múriva pod pomúrniciami"		244,400		
	W		Medzisúččet - P18 - objekt B		244,400		
	W		Súččet		1 127,500		
19	K	7628100R1	Záklap stropov z dosiek 2x OSB skrutkovaných na rošt na zraz hr. dosky 25 mm - P18	m2	-1 076,720	11,03	-11 876,22
	P		Poznámka k položke: Zdroj ceny: ZoD, SO01.14, pol.č.25				
	W		-1076,72 "odpočet ZoD"		-1 076,720		
	W		Súččet		-1 076,720		
20	K	762810127	Záklap stropov z dosiek CETRIS jednovrstvových skrutkovaných na trámy na pero a drážku hr. dosky 24 mm	m2	31,944	28,64	914,88
	P		Poznámka k položke: Zdroj ceny: Cenkos-20%				
	W		"m.č.208" 3,993*8		31,944		
	W		Súččet		31,944		
21	K	998762103	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m	t	16,034	26,87	430,83
	P		Poznámka k položke: Zdroj ceny: ZoD SO01.14 - pol.č.27				
22	K	998762194	Konštrukcie tesárske, prípl.za presun nad vymedzenú najväčšiu dopr. vzdial. do 100m	t	16,034	6,99	112,08
	P		Poznámka k položke: Zdroj ceny: ZoD SO01.14 - pol.č.28				
	D	763	Konštrukcie - drevostavby				9 323,76
23	K	7631523R3	SDK suchá podlaha hr. 25 mm so suchým podsypom hr. 20 mm - P19, P20a	m2	161,644	35,33	5 710,88
	P		Poznámka k položke: Zdroj ceny: ZoD SO01.14 - pol.č.29				
	W		-101,056 "odpočet ZoD"		-101,056		
	W		Medzisúččet - odpočet ZoD		-101,056		
	W		"P19 - doska bez podsypu, výpočet v inej položke"				
	W		0		0,000		
	W		Medzisúččet - P19		0,000		
	W		115		115,000		
	W		Medzisúččet - objekt A - P20		115,000		
	W		82,5 "plocha B1"		82,500		
	W		65,2 "plocha B2"		65,200		
	W		Medzisúččet - objekt B - P20		147,700		
	W		Súččet - P20		161,644		
24	K	763152440.S	SDK suchá podlaha z dielcov sádrovláknitých dosiek hr. 20 mm lepených na pero a drážku bez podsypu P19(B)	m2	43,800	31,70	1 388,46
	P		Poznámka k položke: Zdroj ceny: Cenkos-20%				
	W		"P19 - v časti B, nad drevené nosníky"				
	W		22,5+21,3		43,800		
	W		Medzisúččet - objekt B - P19		43,800		
	W		Súččet		43,800		
25	K	763152441.S	SDK suchá podlaha z dielcov sádrovláknitých dosiek hr. 25 mm lepených na pero a drážku bez podsypu - P19(A)	m2	60,900	31,71	1 931,14
	P		Poznámka k položke: Zdroj ceny: Cenkos-20%				
	W		60,9		60,900		
	W		Medzisúččet - objekt A - P19		60,900		
	W		Súččet		60,900		
26	K	998763303	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v objektoch výšky od 7 do 24 m	t	9,928	15,34	152,30
	P		Poznámka k položke: Zdroj ceny: ZoD SO01.14 - pol.č.32				
27	K	998763391	Príplatok za presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť, sádrokartónových konštrukcií po stavenisku do 1 km	t	9,928	14,20	140,98

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
P			<i>Poznámka k položke:</i> <i>Zdroj ceny: ZoD SO01.14 - pol.č.33</i>				
D	771		Podlahy z dlaždíc				1 624,63
28	K	771411004	Montáž soklíkov do maľty veľ. 300 x 80 mm vr. ukonč.lišty	m	9,686	2,92	28,28
P			<i>Poznámka k položke:</i> <i>Zdroj ceny: ZoD SO01.14 - pol.č.34</i>				
W			-49,614 "odpočet ZoD"		-49,614		
W			Medzisúččet - odpočet ZoD		-49,614		
W			"m.č.203" 0 "KO"		0,000		
W			"m.č.204" 0 "KO"		0,000		
W			"m.č.205" 0 "KO"		0,000		
W			"m.č.207" 2*(8,435+4,155)		25,180		
W			"m.č.208" 2*(4+5,56)		19,120		
W			"m.č.237" 2*(2+5,5)		15,000		
W			"m.č.213" 0 "KO"		0,000		
W			"m.č.215" 0 "KO"		0,000		
W			"m.č.216" 0 "KO"		0,000		
W			"m.č.219" 0 "KO"		0,000		
W			"m.č.224" 0 "KO"		0,000		
W			"m.č.229" 0 "KO"		0,000		
W			"m.č.230" 0 "KO"		0,000		
W			Medzisúččet		59,300		
W			Súččet		9,686		
29	K	771578045	Montáž podláh z dlaždíc keramických do disperzného lepidla veľ. 300 x 300 mm - P19, P20a	m2	65,784	18,00	1 184,11
P			<i>Poznámka k položke:</i> <i>Zdroj ceny: ZoD SO01.14 - pol.č.35</i>				
W			-101,056 "odpočet ZoD"		-101,056		
W			Medzisúččet - odpočet ZoD		-101,056		
W			"m.č.203" 10,78		10,780		
W			"m.č.204" 2,953*2,723		8,041		
W			"m.č.205" 4,1		4,100		
W			"m.č.207" 3,855*8,6		33,153		
W			"m.č.208" 3,993*8		31,944		
W			"m.č.237" 2,1*8		16,800		
W			"m.č.213" 2,39*4,618		11,032		
W			"m.č.215" 1,852*5,108		9,460		
W			"m.č.216" 2,144*4,75		10,184		
W			"m.č.219" 1,462*3,27		4,846		
W			"m.č.224" 12		12,000		
W			"m.č.229" 9,7		9,700		
W			"m.č.230" 4,8		4,800		
W			Medzisúččet - skutočnosť - po obvod.murivo		166,840		
W			Súččet		65,784		
30	M	597740000600	Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom	m2	78,885	5,00	394,43
P			<i>Poznámka k položke:</i> <i>Zdroj ceny: ZoD SO01.14 - pol.č.36</i>				
W			(49,614+9,686)*0,1*1,1		6,523		
W			Medzisúččet - sokle		6,523		
W			65,784*1,1		72,362		
W			Medzisúččet - KD		72,362		
W			Súččet		78,885		
31	K	998771103	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	1,575	9,27	14,60
P			<i>Poznámka k položke:</i> <i>Zdroj ceny: ZoD SO01.14 - pol.č.37</i>				
32	K	998771192	Podlahy z dlaždíc, prípl.za presun nad vymeď. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100 m	t	1,575	2,04	3,21
P			<i>Poznámka k položke:</i> <i>Zdroj ceny: ZoD SO01.14 - pol.č.38</i>				
D	775		Podlahy vlysové a parketové				10 071,63
33	K	775413120	Montáž podlahových soklíkov alebo lišt obvodových skrutkovaním	m	39,600	1,60	63,36
P			<i>Poznámka k položke:</i> <i>Zdroj ceny: ZoD SO01.14 - pol.č.39</i>				
W			16*1 "m.č.201 - predĺženie lišty ku murivu"		16,000		
W			2*1 "m.č.212		2,000		
W			2*1 "m.č.214		2,000		
W			2*1 "m.č.217		2,000		
W			2*1 "m.č.218		2,000		
W			2,8*2 "m.č.222		5,600		
W			4*2*1 "m.č.225-228"		6,000		
W			2*1 "m.č.236		2,000		
W			Medzisúččet v.č.6 podkrovie		39,600		
W			Súččet		39,600		
34	M	611990003300	Lišta soklová MDF, EXCLUSIVE	m	39,996	1,80	71,99
P			<i>Poznámka k položke:</i> <i>Zdroj ceny: ZoD SO01.14 - pol.č.40</i>				
W			39,6*1,01 "Prépočítané koeficientom množstva		39,996		
W			Súččet		39,996		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
35	K	7755300R3b	Montáž palubovej podlahy masívnej, - Parkety dubové (vzor PD interieru a pokynovKPU) - P18, P20	m2	173,920	5,00	869,60
	P		Poznámka k položke: Zdroj ceny: ZoD SO01.14 - pol.č.43				
	W		-684,78 "odpočet ZoD"		-684,780		
	W		Medzisúččet - odpočet ZoD		-684,780		
	W		"P18"				
	W		411,1 "plocha ACAD, A+A1"		411,100		
	W		244,40 "plocha B"		244,400		
	W		Medzisúččet - P18		655,500		
	W		"P20"				
	W		115-(11,7+10,7) "plocha ACAD, s odpočtom diažby, A2"		92,600		
	W		82,5-22,6 "plocha B1, s odpočtom diažby"		59,900		
	W		65,2-(9,7+4,8) "plocha B2, s odpočtom diažby" "plocha B2"		50,700		
	W		Medzisúččet -P20		203,200		
	W		Súččet		173,920		
36	M	61198000121	Veľkoplošné parkety 22mm (vzor PD interier a pokyny KPU)	m2	182,616	50,00	9 130,80
	P		Poznámka k položke: Zdroj ceny: ZoD SO01.14 - pol.č.44				
	W		P18parkdub3NP*1,05				
	W		P20parkdub3NP*1,05				
	W		173,92*1,05		182,616		
	W		Súččet		182,616		
37	K	775592111	Montáž parozábrany - fólia PE - P18	m2	-538,360	0,15	-80,75
	P		Poznámka k položke: Zdroj ceny: ZoD SO01.14 - pol.č.45				
	W		"odpočet ZoD komplet"				
	W		-538,36		-538,360		
	W		Súččet		-538,360		
38	M	283230006600	Parozábrana - fólia z PE hr. 0,2 mm	m2	-609,962	0,20	-121,99
	P		Poznámka k položke: Zdroj ceny: ZoD SO01.14 - pol.č.46				
	W		"odpočet ZoD komplet"				
	W		-592,196*1,03 "Prepočítané koeficientom množstva		-609,962		
	W		Súččet		-609,962		
39	K	775592141	Montáž podložky vyrovnávacej a tlmiacej penovej hr. 3 mm pod plávajúce podlahy	m2	269,374	0,15	40,41
	P		Poznámka k položke: Zdroj ceny: ZoD SO01.14 - pol.č.47				
	W		-589,326 "odpočet ZoD"		-589,326		
	W		858,7 "skutočná výmera P18+P20 park."		868,700		
	W		Súččet		269,374		
40	M	283230008600	Podložka kročajová izolácia plávajúce podlahy, hr. 3 mm	m2	277,455	0,35	97,11
	P		Poznámka k položke: Zdroj ceny: ZoD SO01.14 - pol.č.48				
	W		269,374*1,03 "Prepočítané koeficientom množstva		277,455		
	W		Súččet		277,455		
41	K	998775103	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,055	10,00	0,55
	P		Poznámka k položke: Zdroj ceny: ZoD SO01.14 - pol.č.49				
42	K	998775193	Podlahy vlysové, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 100 m	t	0,055	10,00	0,55
	P		Poznámka k položke: Zdroj ceny: ZoD SO01.14 - pol.č.50				
0	783		Nátery				390,22
43	K	783781003	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia karbolínom trojnásobné	m2	433,574	0,90	390,22
	P		Poznámka k položke: Zdroj ceny: ZoD SO01.14 - pol.č.55				
	W		-589,326 "odpočet ZoD"		-589,326		
	W		Medzisúččet - odpočet ZoD		-589,326		
	W		472 "P18+P19 - A"		472,000		
	W		288,2 "P18+P19 - B"		288,200		
	W		Medzisúččet - P18+P19		760,200		
	W		"dopočet P20"				
	W		115 "A"		115,000		
	W		147,7 "B"		147,700		
	W		Medzisúččet - P20		262,700		
	W		Súččet		433,574		

ROZPOČET

Stavba:

Kreatívne centrum Trnava

Objekt:

09 - Mikropilóty

Miesto:

Trnava

Dátum:

Objednávateľ:

Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, Trnava

Projektant:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 9, Prešov

Spracovateľ:

Ing. Adela Mirdová

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							9 296,03
	D	HSV	Práce a dodávky HSV				9 296,03
	D	2.2	MIKROPILOTY				9 296,03
1	K	229942M1	Rúrkové mikropilóty tlakové i ťahové z ocele 11 523 časť manžetová pri priemere 80 do 105 mm - ozn.2,3,6 v.č.S01 statika	m	99,900	3,45	344,66
	P		Poznámka k položke: Zdroj ceny: SO01.7, pol.č.35				
	VV		-153,10 "odpočet ZoD"		-153,100		
	VV		Medzisúččet - odpočet ZoD		-153,100		
	VV		11 "mikropilóta č.1"		11,000		
	VV		4*10 "2,34,19"		40,000		
	VV		15*12 "5-18, 23"		180,000		
	VV		2*7 "20,21"		14,000		
	VV		1*8 "22"		8,000		
	VV		Medzisúččet - skutočnosť		253,000		
	VV		Súččet		99,900		
2	M	553MIKROPILOTY	Výkaz ocel mikropiloty v.č.S01, v.č.S17 Mikropiloty typ 1, typ2, typ3	kg	1 382,240	6,06	8 376,37
	P		Poznámka k položke: Zdroj ceny: SO01.7, pol.č.36				
	VV		-2905,203 "odpočet ZoD"		-2 905,203		
	VV		Medzisúččet - odpočet ZoD		-2 905,203		
	VV		"mikropilóty pod patky - č.1-16"				
	VV		(1*11+3*10+12*12)*16,3 "16ks mikropilót		3 015,500		
	VV		Medzisúččet - mikropiloty "01"		3 015,500		
	VV		"mikropilóty podchytenie základu - č.17-19"				
	VV		(12*12+10)*16,3 "3 ks mikropilót		554,200		
	VV		Medzisúččet - mikropiloty "02"		554,200		
	VV		"mikropilóty pod výťah - č.20-23"				
	VV		(7*7+8*12)*16,3 "4 ks mikropilót		554,200		
	VV		Medzisúččet - mikropiloty "03"		554,200		
	VV		0,12*19*10,4 "tr89/5		23,712		
	VV		Medzisúččet		23,712		
	VV		0,25*19*29,438		139,831		
	VV		Medzisúččet		139,831		
	VV		Súččet v.č.S17		1 382,240		
3	K	PC09.01	Statické posúdenie mikropilót	ks	1,000	575,00	575,00
	P		Poznámka k položke: Zdroj ceny: Dodávateľ				

ROZPOČET

Stavba:

Kreatívne centrum Trnava

Objekt:

10 - Odstránenie paviniča

Miesto:

Trnava

Dátum:

Objednávateľ:

Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, Trnava

Projektant:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 9, Prešov

Spracovateľ:

Ing. Adela Mirdová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 251,36

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 251,36

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 251,36

1	K	952903022.S	Čistenie fasád od poplivých rastlín paviniča	m2	264,000	4,74	1 251,36
---	---	-------------	--	----	---------	------	----------

Poznámka k položke:

Zdroj ceny: Cenikos-20%

P

W

264 "plocha ACAD, západná fasáda"

264,000

W

Súčet =

264,000

ROZPOČET

Stavba:

Kreatívne centrum Trnava

Objekt:

11 - Podlievka pod oceľové konštrukcie - objekt B

Miesto:

Trnava

Dátum:

Objednávateľ:

Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, Trnava

Projektant:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 9, Prešov

Spracovateľ:

Ing. Adela Mirdová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							1 540,00
D	PSV		Práce a dodávky PSV				0,00
D	HZS		Hodinové zúčtovacie sadzby				1 540,00
1	K	HZS000112.S	Montáž podlievky pod oceľové konštrukcie	hod	76,000	13,00	988,00
	P		<i>Poznámka k položke:</i>				
			<i>Zdroj ceny: Cenkos-20%</i>				
	VV		"podlievka vysokopevnostnou maltou pod zosilnenie				
	VV		podkrovia oceľovou konštrukciou"				
	VV		3*3*8+4 "3 ľudia, 3 dni, 8 hodín+4hod."		76,000		
	VV		Súčet - objekt B		76,000		
2	M	245650001200	Malta zálievková ŠikaGrout 212 CZ 12-40 mm, na báze	kg	600,000	0,92	552,00
			cementu, 25 kg				
	P		<i>Poznámka k položke:</i>				
			<i>Zdroj ceny: Cenkos-20%</i>				

ROZPOČET

Stavba:

Kreatívne centrum Trnava

Objekt:

12 - Podstojkovanie vstupu, stropu 2.NP, nadstavby

Miesto:

Trnava

Dátum:

Objednávateľ:

Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, Trnava

Projektant:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 9, Prešov

Spracovateľ:

Ing. Adela Mirdová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 542,75

D HSV

Práce a dodávky HSV

5 487,00

D 4

Vodorovné konštrukcie

5 355,10

1	K	CP01	Denný prenájom dodatočného podoprenia stropov systémového pre svetlú výšku miestnosti do 4000 mm a zaťaženia do 6,25 kN/m2, vrátane nosníkov, hlavíc	deň	150,000	24,27	3 640,50
---	---	------	--	-----	---------	-------	----------

P

Poznámka k položke:
Zdroj ceny: Dodávateľ

2	K	CP02.1	Montáž dodatočného podoprenia stropov systémového pre zaťaženia do 6,25 kN/m2, vrátane nosníkov, hlavíc	m2	104,334	5,22	544,62
---	---	--------	---	----	---------	------	--------

P

Poznámka k položke:
Zdroj ceny: Dodávateľ

W

"miets.č.108" (0,561+7,336)*8,21

84,834

W

"miets.č.212,213" 39,5 "podstojkovanie prievlakov pri búraní, plocha ACAD"

39,500

W

Súčet

104,334

3	K	CP02.2	Demontáž dodatočného podoprenia stropov systémového pre zaťaženia do 6,25 kN/m2, vrátane nosníkov, hlavíc	m2	104,334	4,38	456,98
---	---	--------	---	----	---------	------	--------

P

Poznámka k položke:
Zdroj ceny: Dodávateľ

4	K	CP02.3	Dopravné náklady, s naložením a vyložením	ks	2,000	356,50	713,00
---	---	--------	---	----	-------	--------	--------

P

Poznámka k položke:
Zdroj ceny: Dodávateľ

D 97

Presun sutí na stavenisku

3,27

5	K	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	0,180	3,32	0,60
---	---	-----------	--	---	-------	------	------

P

Poznámka k položke:
Zdroj ceny: ZoD, SO01.2, pol.č.24

6	K	979011141	Priplatok za každých ďalších 3,5 m (3x)	t	1,047	1,05	1,10
---	---	-----------	---	---	-------	------	------

P

Poznámka k položke:
Zdroj ceny: ZoD, SO01.2, pol.č.25

W

0,349*3 "Prepočítané koeficientom množstva

1,047

W

Súčet

1,047

7	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím vr naloženia	t	0,180	1,50	0,27
---	---	-----------	--	---	-------	------	------

P

Poznámka k položke:
Zdroj ceny: ZoD, SO01.2, pol.č.26

8	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie (2x)	t	0,698	1,05	0,73
---	---	-----------	---	---	-------	------	------

P

Poznámka k položke:
Zdroj ceny: ZoD, SO01.2, pol.č.27

W

0,349*2 "Prepočítané koeficientom množstva

0,698

W

Súčet

0,698

9	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,180	1,52	0,27
---	---	-----------	---	---	-------	------	------

P

Poznámka k položke:
Zdroj ceny: ZoD, SO01.2, pol.č.28

12	K	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m (5x)	t	1,745	0,17	0,30
----	---	-----------	---	---	-------	------	------

P

Poznámka k položke:
Zdroj ceny: ZoD, SO01.2, pol.č.29

W

0,349*5 "Prepočítané koeficientom množstva

1,745

W

Súčet

1,745

D 97a

Presun sutí - na regulovanú sklادku

0,88

10	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na sklادku do 1 km	t	0,180	2,75	0,50
----	---	-----------	---	---	-------	------	------

P

Poznámka k položke:
Zdroj ceny: ZoD, SO01.2, pol.č.30

11	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na sklادku za každý ďalší 1 km (10x)	t	3,490	0,11	0,38
----	---	-----------	---	---	-------	------	------

P

Poznámka k položke:
Zdroj ceny: ZoD, SO01.2, pol.č.31

W

0,349*10 "Prepočítané koeficientom množstva

3,490

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	WV		Súčet		3,490		
	D	979	Poplatok za sute				111,56
27	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	0,349	6,58	2,30
14	K	979089715	Prenájom kontajneru 16 m3	ks	3,000	36,42	109,26
	P		Poznámka k položke: Zdroj ceny: ZoD, SO01.2, pol.č.34				
	D	99	Presun hmôt HSV				16,19
15	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,541	27,41	14,83
	P		Poznámka k položke: Zdroj ceny: ZoD, SO01.10, pol.č.26				
16	K	999281193	Príplatok za zväčšený presun pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov v odb. 801, 803, 811, 812, nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	0,541	2,51	1,36
	P		Poznámka k položke: Zdroj ceny: ZoD, SO01.10, pol.č.27				
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				1 055,75
	D	762	Konštrukcie tesárske				1 055,75
17	K	CP02.4	Demontáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneného plochy do 120 cm2, -0,00600 t	m	20,000	1,96	39,20
	P		Poznámka k položke: Zdroj ceny: Dodávateľ				
	WV		"podstojkovanie klenby vonku v podchode"		20,000		
	WV		20 "skutočné množstvo použitého reziva"		20,000		
	WV		Súčet		20,000		
18	K	CP02.5	Demontáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneného plochy 120 - 224 cm2, -0,01000 t	m	6,000	2,36	14,16
	P		Poznámka k položke: Zdroj ceny: Dodávateľ				
	WV		"podstojkovanie klenby vonku v podchode"		6,000		
	WV		6 "skutočné množstvo použitého reziva"		6,000		
	WV		Súčet		6,000		
19	K	CP02.6	Demontáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneného plochy 224 - 288 cm2, -0,01300 t	m	13,000	2,58	33,54
	P		Poznámka k položke: Zdroj ceny: Dodávateľ				
	WV		"podstojkovanie klenby vonku v podchode"		13,000		
	WV		13 "skutočné množstvo použitého reziva"		13,000		
	WV		Súčet		13,000		
20	K	CP02.7	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneného prierezovej plochy do 120 cm2	m	20,000	13,94	278,80
	P		Poznámka k položke: Zdroj ceny: Dodávateľ				
	WV		"podstojkovanie klenby vonku v podchode"		20,000		
	WV		20 "skutočné množstvo použitého reziva"		20,000		
	WV		Súčet		20,000		
21	K	CP02.8	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneného prierezovej plochy 120 - 224 cm2	m	6,000	16,77	100,62
	P		Poznámka k položke: Zdroj ceny: Dodávateľ				
	WV		"podstojkovanie klenby vonku v podchode"		6,000		
	WV		6 "skutočné množstvo použitého reziva"		6,000		
	WV		Súčet		6,000		
22	K	CP02.9	Montáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneného prierezovej plochy 224 - 288 cm2	m	13,000	19,06	247,78
	P		Poznámka k položke: Zdroj ceny: Dodávateľ				
	WV		"podstojkovanie klenby vonku v podchode"		13,000		
	WV		13 "skutočné množstvo použitého reziva"		13,000		
	WV		Súčet		13,000		
23	M	605CP02.10	Hranoly zo smrekú neopracované hranené	m3	0,520	437,00	227,24
	P		Poznámka k položke: Zdroj ceny: Dodávateľ				
	WV		"50/50" 20*0,05*0,05		0,050		
	WV		"150/100" 6*0,15*0,1		0,090		
	WV		"160/160" 13*0,16*0,16		0,333		
	WV		Medzisúčet		0,473		
	WV		0,473*0,1 "stratné"		0,047		
	WV		Medzisúčet		0,047		
	WV		Súčet		0,520		
24	K	CP02.11	Spojovacie prostriedky pre priestorové viazané konštrukcie - klince, svorky, fixačné dosky	m3	0,520	36,17	18,81
	P		Poznámka k položke: Zdroj ceny: Dodávateľ				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	998762103	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m	t	0,290	261,61	75,87
P			Poznámka k položke: Zdroj ceny: ZoD, SO01.10, pol.č.46				
26	K	998762194	Konštrukcie tesárske, prípl.za presun nad vymedzenú najväčšiu dopr. vzdial. do 100m	t	0,290	68,03	19,73
P			Poznámka k položke: Zdroj ceny: ZoD, SO01.10, pol.č.47				

ROZPOČET

Stavba:

Kreatívne centrum Trnava

Objekt:

14 - Strešné doplnky

Miesto:

Trnava

Dátum:

Objednávateľ:

Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, Trnava

Projektant:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 9, Prešov

Spracovateľ:

Ing. Adela Mirdová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							3 991,85
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				3 991,85
	D	765	Konštrukcie - krytiny tvrdé				3 991,85
1	K	765314511	Odkvap pod krytinu , odkvapový plech hliník	m	86,162	7,40	637,60
	P		Poznámka k položke: Zdroj ceny: ZoD SO01.27, pol.č.92				
	VV		-53,838 "odpočet ZoD"		-53,838		
	VV		Medzisúččet - odpočet ZoD		-53,838		
	VV		67+73 "A+B"		140,000		
	VV		Medzisúččet - pod KL1+KL2		140,000		
	VV		Súčet		86,162		
2	K	765315301	Presvetlovacia škridla , plastové	ks	-164,000	27,90	-4 575,60
	P		Poznámka k položke: Zdroj ceny: ZoD SO01.27, pol.č.93				
	VV		-164 "odpočet ZoD"		-164,000		
	VV		Súčet		-164,000		
3	M	1230301166	TONDACH drážková Bobrovka vetracia škridla červená	ks	237,000	4,75	1 125,75
	P		Poznámka k položke: Zdroj ceny: Cenikros-20%				
	VV		"skutočnosť, návrh v zmysle manuátu"				
	VV		"strecha A" 125		125,000		
	VV		"strecha B" 112		112,000		
	VV		Súčet		237,000		
4	K	765315331.S	Protisnehový hák pre krytinu keramickú	ks	500,000	1,90	950,00
	P		Poznámka k položke: Zdroj ceny: Cenikros-20%				
	VV		500		500,000		
5	K	765315333	Protisnehový komplet , dĺžka 3 m	ks	31,000	125,20	3 881,20
	P		Poznámka k položke: Zdroj ceny: ZoD SO01.27, pol.č.94				
	VV		-20 "odpočet ZoD"		-20,000		
	VV		Medzisúččet - odpočet ZoD		-20,000		
	VV		9 "26,362/3 - Východná strana"		9,000		
	VV		10 "27,2/3 - Západná strana"		10,000		
	VV		4+6+5+6+8+5 "12/3+16/3+14,7/3+16/3+16,9/3+14,8/3"		32,000		
	VV		Medzisúččet - skutočnosť		51,000		
	VV		Súčet - dopočet chýbajúcich kompletov		31,000		
10	K	765310454.S	Montáž prestupovej škridly	ks	11,000	1,09	11,99
	P		Poznámka k položke: Zdroj ceny: Cenikros-20%				
	VV		"strecha A" 6		6,000		
	VV		"strecha B" 5		5,000		
	VV		Súčet		11,000		
9	M	1230100020	TONDACH - odvetrávači keramický komplet červený	ks	11,000	176,78	1 944,58
	P		Poznámka k položke: Zdroj ceny: Cenikros-20%				
	VV		"strecha A" 6		6,000		
	VV		"strecha B" 5		5,000		
	VV		Súčet		11,000		
7	K	998765103	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,216	50,00	10,80
	P		Poznámka k položke: Zdroj ceny: ZoD SO01.27, pol.č.98				
8	K	998765192	Tvrdé krytiny, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 100 m	t	0,216	25,59	5,53
	P		Poznámka k položke: Zdroj ceny: ZoD SO01.27, pol.č.99				

ROZPOČET

Stavba:

Kreatívne centrum Trnava

Objekt:

16 - Fasáda - ext.omietky

Miesto:

Trnava

Dátum:

10. 5. 2022

Objednávateľ:

Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, Trnava

Projektant:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 9, Prešov

Spracovateľ:

Ing. Adela Mirdová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

44 346,56

D HSV

Práce a dodávky HSV

44 346,56

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

23 031,80

1	K	622462702	Vonkajšia sanačná omietka stien BAUMIT NHL prednástrekom, ručné nanášanie, krytie 100%	m2	290,000	8,57	2 485,30
---	---	-----------	--	----	---------	------	----------

P

Poznámka k položke:
Zdroj ceny: Cenkos-20%

2	K	622462712.R	Vonkajšia sanačná omietka stien BAUMIT NHL ručná, jadrová, ručné nanášanie, hr. 60 mm	m2	290,000	70,85	20 546,50
---	---	-------------	---	----	---------	-------	-----------

P

Poznámka k položke:
Zdroj ceny: Cenkos-20%

W

290 "výmera v zmysle výpočtu ZoD"

290,000

W

Súčet - objekt A

290,000

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

21 208,42

3	K	PC16.3	Brúsenie cement. omietok prietokovej plochy šírky nad 60 mm prietoku na plochách zakrivených	m2	512,900	41,35	21 208,42
---	---	--------	--	----	---------	-------	-----------

P

Poznámka k položke:
Zdroj ceny: Dodávateľ

W

K2om

W

"pohľad J" 87-8*2,5

67,000

W

"pohľad V" 108-7*2,5

90,500

W

"pohľad S" 103-10*2,5

78,000

W

Medzisúčet - dvor

235,500

W

219,3-19*2,5

171,800

W

Medzisúčet - od Polície

171,800

W

44*8*0,3 "ostenia"

105,600

W

Medzisúčet - ostenia

105,600

W

Súčet - objekt B

512,900

D 99

Presun hmôt HSV

106,34

4	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	14,587	6,00	87,52
---	---	-----------	---	---	--------	------	-------

P

Poznámka k položke:
Zdroj ceny: ZoD, SO01.21, pol.č.23

5	K	999281193	Priplatok za zväčšený presun pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov v odb. 801, 803, 811, 812, nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	14,587	1,29	18,82
---	---	-----------	--	---	--------	------	-------

P

Poznámka k položke:
Zdroj ceny: ZoD, SO01.21, pol.č.24

17 - ÚK - Pomocný materiál

ROZPOČET

17 - ÚK - Pomocný materiál

Trnava

Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, Trnava
DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 9, Prešov

Ing. Adeia Mirdová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							4 992,77
D PSV Práce a dodávky PSV							4 992,77
D 733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie							2 972,97
1	K	733126065.S	Montáž tvarovky - koleno DN 20	ks	50,000	6,99	349,50
2	M	316170005800.S	Koleno varné DN 20, z uhlíkovej ocele	ks	50,000	0,48	24,00
3	K	733126070.S	Montáž tvarovky - koleno DN 25	ks	25,000	7,71	192,75
4	M	316170005900.S	Koleno varné DN 25, z uhlíkovej ocele	ks	25,000	0,57	14,25
5	K	733126085.S	Montáž tvarovky - koleno DN 50	ks	25,000	21,15	528,75
6	M	316170006200.S	Koleno varné DN 50, z uhlíkovej ocele	ks	25,000	1,65	41,25
7	K	733126115.S	Montáž tvarovky - T-kus DN 15	ks	62,000	5,98	370,76
8	M	316170006800.S	T-kus varný DN 15, z uhlíkovej ocele	ks	62,000	2,17	134,54
9	K	733126120.S	Montáž tvarovky - T-kus DN 20	ks	25,000	6,99	174,75
10	M	316170006900.S	T-kus varný DN 20, z uhlíkovej ocele	ks	25,000	2,18	54,50
11	K	733126125.S	Montáž tvarovky - T-kus DN 25	ks	23,000	7,71	177,33
12	M	316170007000.S	T-kus varný DN 25, z uhlíkovej ocele	ks	23,000	2,66	61,18
13	K	733126140.S	Montáž tvarovky - T-kus DN 50	ks	25,000	21,15	528,75
14	M	316170007300.S	T-kus varný DN 50, z uhlíkovej ocele	ks	25,000	5,84	146,00
15	K	733167139.S	Montáž spojky lisovaním D 20 mm	ks	23,000	3,29	75,67
16	M	286220040000.S	Spojka pre potrubie D 20 mm	ks	23,000	3,77	86,71
17	K	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	7,418	1,66	12,28
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							2 019,80
18	K	767871527.S	Montáž objímok a závesov potrubí pre montáž potrubia do steny alebo stropu	ks	500,000	1,26	630,00
19	M	286710029850.S	Pomocné montážne prvky kompletný set	sada	5 000	277,96	1 389,80

17 - ÚK - Pomocný materiál

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

ROZPOČET

Stavba:

Kreatívne centrum Trnava

Objekt:

18 - Podlahy 2.NP+ strop - objekt B

Miesto:

Trnava

Dátum:

Objednávateľ:

Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, Trnava

Projektant:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 9, Prešov

Spracovateľ:

Ing. Adela Mirdová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							16 757,94
D	PSV		Práce a dodávky PSV				16 757,94
D	713		Izolácie tepelné				12 232,88
1	K	713161570	Montáž tepelnej izolácie hr. nad 10 cm striech šikmých medzi a pod krokvy, s OSB záklopom na podkladné laty, s parozábranou - P16	m2	136,370	23,39	3 189,69
	P		Poznámka k položke: Zdroj ceny: ZoD SO01.13, pol.č.11				
	VV		-85,5 "odpočet ZoD"		-85,500		
	VV		Medzisúččet - odpočet ZoD		-85,500		
	VV		"miest.č.125" 28,98		28,980		
	VV		"miest.č.126" 29,92		29,920		
	VV		"miest.č.127" 39,65		39,650		
	VV		"miest.č.128" 29,65		29,650		
	VV		"miest.č.129" 20,38		20,380		
	VV		"miest.č.138" 20,5		20,500		
	VV		"miest.č.139" 22,38		22,380		
	VV		"miest.č.140" 30,41		30,410		
	VV		Medzisúččet - skutočnosť		221,670		
	VV		Súččet		136,370		
3	M	631440002400	Doska 200x600x1200 mm z kamennej vlny, vhodná na akustickú izoláciu šikmých striech, stropov, priečok	m2	139,097	7,54	1 048,79
	P		Poznámka k položke: Zdroj ceny: ZoD SO01.13, pol.č.12				
	VV		-85,5 "odpočet ZoD"		-85,500		
	VV		Medzisúččet - odpočet ZoD		-85,500		
	VV		221,87		221,870		
	VV		Medzisúččet - pripočítané skutočnosť		221,870		
	VV		Súččet		136,370		
	VV		136,37*1,02 "Prepočítané koeficientom množstva		139,097		
	VV		Súččet		139,097		
4	M	3010510080	Drevoštiepková doska OSB4 EGGER pero-drážka,hr. 22 mm (2500x675) mm	m2	232,964	33,81	7 876,51
	P		Poznámka k položke: Zdroj ceny: Dodávateľ				
	VV		(85,5+136,37)		221,870		
	VV		Súččet		221,870		
	VV		221,87*1,05 "Prepočítané koeficientom množstva		232,964		
5	K	998713103	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	t	5,327	16,97	90,40
	P		Poznámka k položke: Zdroj ceny: ZoD, SO01.13, pol.č.13				
6	K	998713192	Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 100 m	t	5,327	5,16	27,49
	P		Poznámka k položke: Zdroj ceny: ZoD, SO01.13, pol.č.14				
D	762		Konštrukcie tesárske				4 525,06
7	K	76252statika11	Povalový strop zvýšený drev.hranolmi a navzájom spriahnutý s pŕv. hranolmi stropu - ozn.11 v.č.S03	m2	73,437	29,20	2 144,36
	P		Poznámka k položke: Zdroj ceny: ZoD, SO01.10, pol.č.31				
	VV		13,45*5,46 "strop nad miest.č.029"		73,437		
	VV		Medzisúččet - Objekt B1		73,437		
	VV		Súččet		73,437		
8	M	605120008611	Hranoly drevo C24 120/260mm dl.6m - ozn.11 v.č.S03, S18 (vr. protihnilobný náter)	m3	4,498	347,97	1 565,17
	P		Poznámka k položke: Zdroj ceny: ZoD, SO01.10, pol.č.33				
	VV		"6" 12*0,12*0,24*5,5		1,901		
	VV		"7" 4*0,12*0,24*5,5		0,634		
	VV		"8" 6*0,12*0,26*5,5		1,030		
	VV		"9" 2*0,12*0,26*5,5		0,343		
	VV		"10" 1*0,12*0,26*5,8		0,181		
	VV		4,089*0,1 "+10%"		0,409		
	VV		Súččet - doplnené statikom		4,498		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
9	K	998762103	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m <i>Poznámka k položke:</i> <i>Zdroj ceny: ZoD, SO01.10, pol.č.46</i>	t	2,474	261,61	647,22
	P						
10	K	998762194	Konštrukcie tesárske, prípl.za presun nad vymedzenú najväčšiu dopr. vzdial. do 100m <i>Poznámka k položke:</i> <i>Zdroj ceny: ZoD, SO01.10, pol.č.47</i>	t	2,474	68,03	168,31
	P						

ROZPOČET

19 - ELI - Montáž nosných prvkov GRIP

Trnava

Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, Trnava

DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 9, Prešov

Ing. Michal Redaj

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							3 059,00
p 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení							3 059,00
1	K	220261632.S	Osadenie príchytky, vyvŕt.dier,y,zallač.príchytky,v tvrdo pál tehle alebo stred.tvrdom kameni D 8 mm	ks	950,000	2,14	2 033,00
					475*2 " držáky káblov v podhlavce, montáž každých 0,5m, hlavne a vedľajšie trasy káblov"	950,000	
					Suma	950,000	
2	M	X00000113	OBO 2207036 Príchyt GRIP typ2031M/30	KS	950,000	0,98	931,00
					475*2 " držáky káblov v podhlavce, montáž každých 0,5 m, hlavne a vedľajšie trasy káblov"	950,000	
					Suma	950,000	
3	M	1652	Natlkacia hmoždinka 8 x 120 mm 743	ks	950,000	0,10	95,00
					950 "1 " montáž držáka OBO Grip M30 pomocou jednej natlkacej hmoždinky"	950,000	
					Suma	950,000	

ROZPOČET

20 - ELI - Zmena uloženia kábla medzi rozvádzačmi							
Trnava							
Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, Trnava							
DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 9, Prešov							
Ing. Michal Redaj							
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							803,79
D 1 Zemné práce							304,42
1	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	16,800	18,12	304,42
					48*0,35 " 48m v šírku okolo budovy na šírku 35cm"	16,800	
					Suma	16,800	
D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach							499,28
2	K	460200163.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	48,000	4,91	235,68
					48 " dĺžka na základe skutočného merania"	48,000	
					Suma	48,000	
3	K	460420022.S	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	48,000	1,22	58,56
					48 " skutočná dĺžka trasy lôžka po celej trase"	48,000	
					Suma	48,000	
4	M	583110000300.S	Drvína vápencová frakcia 0-4 mm	t	4,992	12,64	63,10
					48*0,104 " na 1 meter kábového lôžka je potrebné 104kg drvíny "	4,992	
					Suma	4,992	
5	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	48,000	0,44	21,12
					48 " nad káblom po celej trase v zemi"	48,000	
					Suma	48,000	
6	M	283230006000.S	Výstražná fólia PE, š. 300, farba červená	m	48,000	0,10	4,80
					48 " nad káblom po celej trase v zemi"	48,000	
					Suma	48,000	
7	K	460580163.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hĺbokej v zemine tr. 3	m	48,000	1,85	88,80
					48 " dĺžka na základe skutočného merania"	48,000	
					Suma	48,000	
8	K	460620013.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor. hladiny	m2	18,800	1,62	27,22
					48*0,35 " 48m v šírku okolo budovy na šírku 35cm"	16,800	
					Suma	16,800	

ROZPOČET

Stavba:

Kreatívne centrum Trnava

Objekt:

22 - Priestorová hydroizolácia

Miesto:

Trnava

Dátum:

Objednávateľ:

Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, Trnava

Projektant:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 9, Prešov

Spracovateľ:

Ing. Adela Mirdová

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

24 107,62

D HSV

Práce a dodávky HSV

24 107,62

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

24 107,62

1	K	3112084X2	Dodatočná izolácia vlhkého muriva Injektážou pre hrúbku muriva do 1000 mm - X2	m	0,210	109,56	23,01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	-------

P

Poznámka k položke:

Zdroj ceny: ZoD, SO01.7, pol.č.37

W

-400 "odpočet ZoD"

-400,000

W

Medzisúččet - odpočet ZoD

-400,000

W

"objekt A"

W

"-103" (15+0,9)

15,900

W

"-104" (7,2-1,9)+4*0,65

7,900

W

"-105" (7,2-1,9)+2*(1,7+2,3)

13,300

W

"-109" (3,5+2,2)

5,700

W

"-111" (6,4+2,8+1,3+2*3)

16,500

W

"-112" (2,4+2,4+1,5+3+1,3)

10,600

W

"-113,-114" 12+9-1,2

19,800

W

"-116,-117" 10,8+7,7-2*0,9+2

18,700

W

"-118" 2,2+2,4+3

7,600

W

"-119-121" 4+2,4+0,8

7,000

W

Medzisúččet - suterén - skutočnosť

123,000

W

"002" 2*(2*0,8+2*0,54)

5,360

W

"003-005" 5,5

5,500

W

"007" 1

1,000

W

"008" 5,7+5,5+4,2-1,2-1,8

12,400

W

"009" 5,4+5,2+3,1-1,2-1,8

10,700

W

"010" 4,95+4,8+3,6-1,2

12,150

W

"011" 4,6+4,5+3,3-1,5

10,900

W

"012" 3,6+4,5+4,4-2*1

10,500

W

"015" 2*4,5+2,6-1

10,600

W

"016" 2*4,4+5,8-1

13,600

W

"018" 2*3

6,000

W

"019-021" 6+2*12,4-2*1,3

28,200

W

"022" 2*10,9+6-1,5

26,300

W

"023" 2*7+2*6+3,4+3-5*1,2

26,400

W

"026" 4,5+3+6+4,4

17,900

W

"027,028" 3+3,4

6,400

W

"029" 2*5,45+13,4-0,8-1,3

22,200

W

"036,39" 2,7+2*2-0,9

5,800

W

"043" 8

8,000

W

"036,037,040" 6,4+2,5-2*0,9

7,100

W

"030,031" 5,6-1,5+2+1+14,8-4*1,8

15,500

W

"032-034,046" 2,6+4+7+1,1

14,700

W

Medzisúččet - 1.NP - skutočnosť

277,210

W

Súčet

0,210

2	K	3112084X4	Priestorová izolácia vlhkého muriva- injektážou priestorová - X4	m2	219,690	109,63	24 084,61
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

P

Poznámka k položke:

Zdroj ceny: ZoD, SO01.7, pol.č.38

W

-300 "odpočet ZoD"

-300,000

W

Medzisúččet - odpočet ZoD

-300,000

W

"Suterén A"

W

"-101" 2,8*1+3,4*2+4,1*1,5+3,4*1,7

21,530

W

"-102" (3+2,7+2+4,2+2,8)*1,6

23,520

W

"-103" (2*1,9+2,8+2+0,5)*1,5+2,8*2,5

20,650

W

"-104" 2*1+(2,8+7,2)*2,2+6*2,2

37,200

W

"-105" 3,6*(2,5+1)

12,600

W

"-106" 3,55*2*1,7+4,7*1,7

20,060

W

"-107" (2*2,5+5,8+2,4)*1,5

19,800

W

"Suterén B"

W

"-111" (2,8+1,8+3,6)*3,5

28,700

W

"-112" (1,4+3,7)*3,2

16,320

W

"-113,-114" (4,6+3,4+5,9)*3,1

43,090

W

"-116" 4*3,1

12,400

W

"-117" (2,8+5,9)*3,1

26,970

W

"-118" 2,5*2,2

5,500

W

"-119-120" 5,8*3,5+2,8*1+1,7*3,5

29,050

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
W			Medzisúččet - suterén - skutočnosť		317,390		
W			"objekt A+B"				
W			"002" (2*7,8+2*6,5-2*1,8-0,9)*1		24,100		
W			"003-005" (3,2+4+1,7+0,3)*3,5+2,5*1		34,700		
W			"007" (2*3+2)*1		8,000		
W			"008-016" (4,2+3,3+3,7+3,2+3,8+2,6+5,7)*1		26,500		
W			"018" 3*1		3,000		
W			"019" 6*1		6,000		
W			"022" 6*1		6,000		
W			"027-028" 6,5*1		6,500		
W			"029" 13,45*1		13,450		
W			"044" (2*7+2*2,7-2*1)*1		17,400		
W			"035" (4,4*2+6,3-1,2)*1		13,900		
W			"030" (7+2,8+1,9+3,6+4,2+2,4)*1+(7,5-1,2)*1,5		31,350		
W			"038" 2,7*1		2,700		
W			"040" 2,5*1		2,500		
W			"041" (2,5+3,7)*1		6,200		
W			Medzisúččet - 1.NP - skutočnosť		202,300		
W			Súččet		219,690		

ROZPOČET

Stavba:

Kreatívne centrum Trnava

Objekt:

31 - Prestrešenie nádvorja - oceľ.konštr.

Miesto:

Trnava

Dátum:

Objednávateľ:

Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, Trnava

Projektant:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 9, Prešov

Spracovateľ:

Ing. Adela Mirdová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 903,62

D PSV

Práce a dodávky PSV

3 903,62

D 767

Konštrukcie doplnkové kovové

3 903,62

1	K	767995106	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií OK3 - v.č.S07 statika	kg	879,396	0,77	677,13
---	---	-----------	---	----	---------	------	--------

P

Poznámka k položke:

Zdroj ceny: ZoD, SO01.27, pol.č.111

W

"stĺpy" 4*37,08 "závitové tyče, kotvenie do pätiiek"

148,320

W

"pol.č.26" 0,55*4*26 "na pol.č.26 - hmotnosť platne je cca 0,55 kg, na jedno stuženie idú 4 ks a stuženie je 26 ks"

57,200

W

"HEA500" 26,6*2*2 "della sa len nadrozmerné, hmotnosť platne je cca 26,6 kg, dve platne na spoj, dva spoje na nosník, 2 nosníky"

212,800

W

"obliúkové nosníky" 13,1*2*2*8 "jedna platňa má cca 13,1 kg, na spoj idú 2 ks, nosník má 2 spoje a je 8 nosníkov"

419,200

W

Medzisúččet

637,520

W

"zvary" 837,52*0,05 "5%"

41,876

W

Medzisúččet

41,876

W

Súččet - delenie konštrukcií na základe schválenej dielenskej dokumentácie

879,396

2	M	553OK3	Nosný rám - OK statika Prestrešenie nádvorja náter 1x,2x + dielenská dokumentácia- v.č. S07 statika dopl. 25.11.2020 /výroba + materiál žiarovo Pz	kg	879,396	2,80	2 462,31
---	---	--------	--	----	---------	------	----------

P

Poznámka k položke:

Zdroj ceny: ZoD, SO01.27, pol.č.112

W

879,396

879,396

3	K	998767103	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,879	55,64	48,91
---	---	-----------	--	---	-------	-------	-------

P

Poznámka k položke:

Zdroj ceny: ZoD, SO01.27, pol.č.116

4	K	998767192	Kovové stav.doplň.konštr., prípl.za presun nad najväčšiu dopr. vzdial. do 100 m	t	0,879	28,75	25,27
---	---	-----------	---	---	-------	-------	-------

P

Poznámka k položke:

Zdroj ceny: ZoD, SO01.27, pol.č.117

5	K	000200063.S	Statický návrh	ks	1,000	690,00	690,00
---	---	-------------	----------------	----	-------	--------	--------

P

Poznámka k položke:

Zdroj ceny: Dodávateľ

ROZPOČET

32 - Lešenie fasádne - priestorové

Trnava

Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, Trnava

DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 9, Prešov

Ing. Adela Mirdová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							747,99
D		HSV	Práce a dodávky HSV				747,99
D		94	LEŠENIE				709,80
1	K	941941042	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky 10-30 m	M2	109,200	1,50	163,80
			"doplnenia podpernej časti"				
			27,3+4		109,200		
			8uclol		109,200		
2	K	941941292	Príplatek za prvý a každý ďalší / začatý mesiac použitia lešenia k cene -1042	M2	109,200	4,50	491,40
3	K	941941842	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky 10-30 m	M2	109,200	0,50	54,60
D		99	Presun hmôt HSV				38,19
4	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	5,239	6,00	31,43
5	K	999281193	Príplatek za zväčšený presun pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov v odb. 801, 803, 811, 812, nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	5,239	1,29	6,76

ROZPOČET

Stavba:

Kreatívne centrum Trnava

Objekt:

34A - Exterierové výplne - Drevené okná

Miesto:

Trnava

Dátum:

Objednávateľ:

Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, Trnava

Projektant:

Zhotoviteľ:

DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 9, Prešov

Spracovateľ:

Ing. Adela Mirdová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

24 179,83

D PSV

Práce a dodávky PSV

24 179,83

D 7660

Konštrukcie stolárske- Okna /kopie

24 179,83

9	M	611D29	D29 -Okno dvojité s 2sklom a jednod. zasklením, kópia histor., z dubového masívu (zachované pôvodné okná na objekte), 2dielne, otváracé do int. štulpové, vrch sklopný, s drev. parapetom, osadené do zúženého ostenia s poldrážkou 1040/2200mm POEW60D3	ks	-1,000	3 104,64	-3 104,64
---	---	--------	--	----	--------	----------	-----------

P

Poznámka k položke:

Zdroj ceny: ZoD, SO01.26, pol.č.30

10	M	611D29.1	D29 -Okno dvojité s 2skloma jednod.zasklením,borovica, 2dielne, otváracé do int. štulpové, vrch otváracý, s drev. parapetom, osadené do zúženého ostenia s poldrážkou 1150/22500mm + vnútorné okno hliníkové jednokridlo, s dvojsklom, 1476/2358mm, POEW45D1	ks	1,000	8 642,40	8 642,40
----	---	----------	--	----	-------	----------	----------

P

Poznámka k položke:

Zdroj ceny: Dodávateľ

49	M	611D77	D77-Okno dvojité s 2sklom a jedn. zasklením, kópia historického z dubového masívu (zachované pôvodné okná na objekte), dvojdielne, otváracé do int. štulpové, vrch sklopný, s drev. parapetom, osadené do zúženého ostenia s poldrážkou 1090/2370mm-POEW60D3	ks	-1,000	3 548,16	-3 548,16
----	---	--------	--	----	--------	----------	-----------

P

Poznámka k položke:

Zdroj ceny: ZoD, SO01.26, pol.č.50

50	M	611D77.1	D77-Okno dvojité s 2sklom a jedn.zasklením,borovica, 2dielne, otváracé do int. štulpové, vrch otváracý, s drev. parapetom, osadené do zúženého ostenia s poldrážkou 1200/2430mm + vnútorné okno hliníkové, jednokridlové, s dvojsklom, 1476/2678mm, POEW60D1	ks	1,000	9 903,40	9 903,40
----	---	----------	--	----	-------	----------	----------

P

Poznámka k položke:

Zdroj ceny: Dodávateľ

95	M	611D101	D101-Okno dvojité s dvojsklom a jednoduchým zasklením, kópia historického z dubového masívu (zachované pôvodné okná na objekte), dvojdielne, otváracé do int. štulpové, vrch sklopný, s drev. parapetom, osadené do zúženého ostenia s poldrážkou 1350/2150mm	ks	-1,000	2 310,72	-2 310,72
----	---	---------	---	----	--------	----------	-----------

P

Poznámka k položke:

Zdroj ceny: ZoD, SO01.26, pol.č.74

96	M	611D18.1	Okno nad dverami D18, jednoduché, vonkajší vzhľad prispôsobený susedným oknám (tesnenie vo falci rámu+ po obvode krídla), dvojkrídlové, štulpové, 1230/910mm	ks	1,000	972,48	972,48
----	---	----------	--	----	-------	--------	--------

P

Poznámka k položke:

Zdroj ceny: ZoD, SO01.26, pol.č.78

141	M	611D64	D64-Okno jednod. s 2sklom, KOPIA histor., z dubového masívu, štvordielne, otváracé do int., križový rám, osadené do zúž. ostenia s poldráž zaskl. dvojsklo, celoobv. tesnenie, oceľ. kovanie čierne kópia hist. Drev. parapet.RAL biela 1140/2130mm POEW60D3	ks	-1,000	977,28	-977,28
-----	---	--------	--	----	--------	--------	---------

P

Poznámka k položke:

Zdroj ceny: ZoD, SO01.26, pol.č.99

142	M	611D64.1	D64-Okno jednod. s 2sklom, KOPIA histor., z masívu-borovica, štvordielne, otváracé do int., križový rám,zaskl. dvojsklo, celoobv. tesnenie, oceľ. kovanie kópia hist.parapet.RAL hnedá 1290/2180mm + hliník,jednokridlové 1446/2478mm, POE160D1	ks	1,000	8 509,80	8 509,80
-----	---	----------	---	----	-------	----------	----------

P

Poznámka k položke:

Zdroj ceny: Dodávateľ

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
160	K	766691610.S	Montáž a dodávka drevenej krycej lišty na barokové okná	m	65,165	36,06	2 349,85
P			Poznámka k položke:				
W			Zdroj ceny: Dodávateľ				
			65,165				
161	M	549150000000.1	Navýšenie ceny za zmenu kľúčiek dvojítych okien podľa výberu KPIJ - rozvora	ks	100,000	18,85	1 885,00
P			Poznámka k položke:				
			Zdroj ceny: Dodávateľ				
162	M	549150000000.2	Navýšenie ceny za zmenu kľúčiek dvojítych okien podľa výberu KPIJ - pololiva	ks	130,000	14,29	1 857,70
P			Poznámka k položke:				
			Zdroj ceny: Dodávateľ				

ROZPOČET

38 - Úprava ostění barokových okien

Tmava

Tmavský samosprávny kraj, Starohájska 10, Tmava
DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 9, Prešov

Ing. Adela Mirdová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							13 803,82
0	HSV		Práce a dodávky HSV				13 803,82
0	3		Zvislé a kompletne konstrukcie				13 676,24
1	K	CP001	Úprava ostenia na presne určený rozmer, s previazovaním na pôvodné murivo, vrátane osadenia nadokenného prekladu	ks	22,000	563,50	12 397,00
2	M	596110000200.S	22 Tehla plná pálené maloformátová, lxšxv 290x140x65 mm	ks	1 896,000	0,48	910,08
			22(2+2,1+1 430,000 "22 okien, na sirku 15cm"		1 895,385		
			Subtot		1 895,385		
			1895		1 895,000		
			Subtot		1 895,000		
3	K	317162103	Keramický predpätý preklad KPP, šírky 120 mm, výšky 65 mm, dĺžky 1500 mm v.č. S02, S03	ks	22,000	16,78	369,16
			10ozn.9,10 v.č.S02 slatka		10,000		
			6+6		6,000		
			0 10ozn.3 S002 slatka		6,000		
			Medzisúččet suterén		16,000		
			6 " 6ozn.9 S003 slatka		6,000		
			Medzisúččet prízemie		6,000		
			Subtot		22,000		
0	99		Presun hmôt HSV				127,58
4	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	8,274	14,13	116,91
5	K	999281193	Príplatok za zväčšený presun pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov v odb. 801, 803, 811, 812, nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 1000 m	t	8,274	1,29	10,67

ROZPOČET

40 - BLZ zvody

Trnava

Trnavský samosprávny kraj, Starohájska 10, Trnava
DAG SLOVAKIA, a.s., Volgogradská 9, Prešov

Ing. Michal Redaj

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							1 874,32
D	D14		OCELOVÝ DRÁT POZINKOVANÝ				-456,00
1	K	Pol106	Drát 8 drát o 8mm(0,40kg/m), pevne	m	-114,000	4,00	-456,00

-10*9 " zvody o 1, 2, 7, 8, 11, 13, 15, 17, 18, dĺžka jedného BLZ zvodu s previsom, obchádzajúcim okolo pod strechov je približne 10m" -90,000

-12*12 " zvody o 4 a 6, dĺžka jedného BLZ zvodu s previsom obchádzajúcim okolo pod strechov je približne 12m" -24,000

Súčet -114,000

D	D18		Svorka				-13,08
2	M	Pol118	SJ02 k zemnici tyč 2xM8	ks	-4,000	3,27	-13,08

D	D26		ZEMNICE				-69,00
3	M	Pol125	ZT 2,0 zemnicí tyč o 25mm, L 2000mm	ks	-4,000	17,25	-69,00

D	D15		OCELOVÝ PÁSEK POZINKOVANÝ				34,08
4	K	Pol108	Páska 30x4 páska 30x4 (0,95 kg/m), pevne	m	16,000	2,13	34,08

10 t 85 " rážka vychádza 101m pásovany podľa PD v celkovej vo výške 8001 B.1-elektroinštalácia - prechod 3 t je v položke Pol108 iba 85m" 16,000

Súčet 16,000

O	HSV		Práce a dodávky HSV				349,98
---	-----	--	----------------------------	--	--	--	---------------

D	1		Zemné práce				20,80
5	K	113106122.S	Rozoberanie dlažby pre peších, z kamenných dlaždíc alebo dosiek, -0,24000t	m2	13,000	1,60	20,80

20*10,5 " Pre realizáciu výkopu zo zadnej strany budovy (od plotu) je nutné rozobrať zámkové dlažbu v šírke 0,5m a dĺžka 26m " 13,000

Súčet 13,000

D	5		Komunikácie				191,36
6	K	596911221.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby pozemných komunikácií hr. 80 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 50 mm	m2	13,000	14,72	191,36

20*10,5 " Zo zadnej strany budovy (od plotu) sa po uložení zemného páska a zasype výkopu musí spaťne poskladať rozobrať dlažbu" 13,000

Súčet 13,000

D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				137,82
7	K	973031619.S	Výsekanie kapsy pre krabice, veľkosti do 150x150x100 mm, -0,00300t	ks	11,000	2,39	26,29

11 " 11 ks BLZ zvodov bude mať skúšobnú otvor v krabici, pod omietkou" 11,000

Súčet 11,000

40 - BLZ zvody

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
8	K	974031121.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, - 0,00200 l	m	94,520	1,18	111,53
			0,3*9 " zvody č. 1, 2, 7, 8, 11, 12, 15, 17, 18, dĺžka rýhy pre zvod je 0,3m"		74,790		
			9 91*2 " zvody č. 4 a č. 6, dĺžka rýhy pre každý zvod je 0,91m "		19,829		
			50ks		94,520		
	M		Práce a dodávky M				2 028,34
	D	46-M	Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach				616,10
9	K	460200153.S	Hĺbenie káblovej rýhy ručne 35 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemine triedy 3 pre zemniaci pásik FeZn 30x4	m	101,000	4,41	445,41
			75*26 " v áriu je zemniaci pásik vo výkope dĺžky 75m - podľa PD a na zadnej strane budovy (od polohy je výkop pre zemniaci pásik dĺžky 26"		101,000		
			" podľa technickej správy, má byť výkop minimálne 70cm"				
			Súčel		101,000		
10	K	460560153.S	Ručný zásep nezap. káblovej rýhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	101,000	1,89	170,69
			0,3m				
	D	21-M	Elektromontáže				1 412,24
11	M	EBL000000043	Drôt zvodový 6mm AlMgSi s PVC izoláciou (1kg 5m) bal 100m	m	114,000	1,57	178,98
			0,3m				
			12*2 " zvody č.4 a č.6, dĺžka jedného BLZ zvodu s previsom, obchádzajúcim rímsu pod strechou je približne 12m"		24,000		
			10*9 " zvody č. 1, 2, 7, 8, 11, 12, 15, 17, 18 dĺžka jedného BLZ zvodu s previsom obchádzajúcim rímsu pod strechou je približne 10m"		90,000		
			Súčel		114,000		
12	K	210220800.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový Ø 8-10 mm	m	114,000	1,75	199,50
			0,3m				
			12*2 " zvody č.4 a č.6, dĺžka jedného BLZ zvodu s previsom, obchádzajúcim rímsu pod strechou je približne 12m"		24,000		
			10*9 " zvody č. 1, 2, 7, 8, 11, 12, 15, 17, 18 dĺžka jedného BLZ zvodu s previsom obchádzajúcim rímsu pod strechou je približne 10m"		90,000		
			Súčel		114,000		
13	M	061200	Hro,MV svorka Rd8-10	KS	190,000	1,78	338,20
			11*10,6 " BLZ zvod má byť prichytený každých 60cm"		190,000		
			Súčel		190,000		
14	K	210011302.S	Montáž svorníkovej kotvy M8/80	KS	190,000	0,76	144,40
			190 " pre jednu príchylku na uchytenie BLZ zvodu je potrebná jedna kotva"		190,000		
			Súčel		190,000		
15	M	1680068830	Svorníková kotva FBN II 8/100/161mm	KS	190,000	0,90	171,00
			190 " pre jednu príchylku na uchytenie BLZ zvodu je potrebná jedna kotva"		190,000		
			Súčel		190,000		
16	K	210222249.S	Svorka FeZn na odkvapové potrubie ST10-11, pre vonkajšie práce	KS	54,000	3,38	182,52
			19 " BLZ zvod č. 3 okolo dažďového zvodní 3ks objímok na ohyb dažďového zvodní a potom každých 60cm = 16ks, 3+16=19ks"		19,000		
			19 " BLZ zvod č. 6 okolo dažďového zvodní 3ks objímok na ohyb dažďového zvodní a potom každých 60cm= 16ks, 3+16=19ks "		19,000		

40 - BLZ zvody

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			15 " BLZ zvod č. 9 okolo dažďového zvodu. 3ks objímok na ohyb dažďového zvodu. a potom každých 60cm= 13ks, 13+3=16ks"		16,000		
			Súčet:		34,000		
17	M	5351073	Objímka odkvapového zvodu pre kruhový vodič D8-D10, 301 S-120	ks	54,000	3,66	197,64

19 " BLZ zvod č. 5 okolo dažďového zvodu. 3ks objímok na ohyb dažďového zvodu. a potom každých 60cm = 16ks, 3+16=19ks"

19,000

19 " Bl 7 zvod č. 6 okolo dažďového zvodu. 3ks objímok na ohyb dažďového zvodu. a potom každých 60cm= 16ks, 3+16=19ks "

19,000

16 " BLZ zvod č. 9 okolo dažďového zvodu. 3ks objímok na ohyb dažďového zvodu. a potom každých 60cm= 13ks, 13+3=16ks"

16,000

Súčet:

54,000